
Stavovská unie studentů
Západočeské univerzity v Plzni

SUS ZČU
ZČU PLZEŇ

v
e

le
tr

h
 p

r
a

c
o

v
n

íc
h

 p
ř

íl
e

ž
it

o
s

tí
 p

ř
i z

č
u

 v
 P

lz
n

i
20

24

Partneři plus

Partneři 



Úspěšná kariéra
začíná správným
rozhodnutím



- 1 -

Vážené studentky, vážení studenti,

jedním, ačkoliv zdaleka ne jediným, posláním vysokých škol je 
formovat nastupující generace, a tím zajišťovat budoucnost nejen jim, 
ale celé společnosti. 

V aktuálním Strategickém záměru ministerstva školství pro oblast 
vysokých škol doslova stojí: „Úkolem vysokého školství je vychovávat 
odborníky, kteří prostřednictvím práce směřující k hlubokému 
porozumění několika konkrétním problémům získají širokou paletu 
širších kompetencí, které je připraví na řešení nových nečekaných 
problémů v budoucnu.”

Mohu s radostí říct, že Západočeská univerzita v Plzni touto cestou 
kráčí. Jsme si vědomi, že svět se mění a neustále přicházejí nové výzvy, na něž je třeba reagovat,  
a pro vás, kteří studujete s konkrétní představou o své budoucnosti, uděláme maximum, abychom 
vás pro ni připravili. Veletrh pracovních příležitostí při ZČU je jedním z dílků celé této skládačky. 

Můžete poznat zaměstnavatele napříč obory, přesvědčit se, že o naše absolventky a absolventy mají 
opravdový zájem a že vaše i naše společné úsilí má skutečně smysl. 

Přeji vám tedy co nejlepší budoucnost.

prof. RNDr. Miroslav Lávička, Ph.D. 

rektor Západočeské univerzity v Plzni

Miřte vysoko!

Srdečně Vás vítáme na 29. ročníku Veletrhu pracovních příležitostí při Západočeské univerzitě v Plzni.

Jsme moc rádi že se můžeme jako každý rok znovu setkat, a to spolu s více než 120 vystavovateli, kteří 
se nemohou dočkat na setkání s Vámi, studenty a absolventy nejrůznějších oborů.

Následující stránky poslouží jako Průvodce veletrhem. Naleznete v nich řadu pracovních nabídek, 
dozvíte se, koho vystavovatelé hledají a jakým způsobem se u nich můžete uplatnit. Věříme, že Vám 
tento katalog pomůže s orientací mezi stánky a nabídkami.

Ani na letošním veletrhu nebudou chybět konzultace životopisů, chillzone nebo zajímavé soutěže.

Využijte tedy této jedinečné příležitosti, oslovte své oblíbené firmy a sledujte, jak Vaše kariéra míří 
vysoko!

Za organizátory 29. Veletrhu pracovních příležitostí při ZČU v Plzni Vám přejeme mnoho úspěchů.

Monika Tesařová, IAESTE ZČU Plzeň

Petr Břicháček, SUS ZČU v Plzni 

vydává: Stavovská unie studentů ZČU v Plzni (www.sus.zcu.cz) a IAESTE při ZČU v Plzni (www.zcu.iaeste.cz) 
grafika: Michaela Tomášková, webdesign: AGIONET s.r.o., Prokopova 27, Plzeň, www.agionet.cz 

sazba katalogu: Abstrakt s.r.o., Nerudova 934, Starý Plzenec, www.abstrakt.cz
tisk: Typos, tiskařské závody, s.r.o., Plzeň, náklad: 4000 ks, distribuce zdarma



 

OBSAH ST
RO

JN
Í

EL
EK

TR
O

IT A
PL

IK
O

VA
N

É 
V

ĚD
Y

ST
AV

EB
N

Í
EK

O
N

O
M

IE
D

ES
IG

N
JA

ZY
KY

H
U

M
A

N
IT

N
Í

PR
ÁV

O
O

ST
AT

N
Í

úvodní slova 1

obsah 2 – 5

Západočeská univerzita v Plzni   6 - 9

Zahraniční vztahy ZČU  10 - 11

UWB Racing Team Pilsen  12

IAESTE ZČU Plzeň            13 - 15

Stavovská unie studentů ZČU 16 - 17

Eurocentrum 18 - 19

4flow        20

AFRY CZ s.r.o.      21

ABB s.r.o.    22 - 23

Aimtec         24

Agentur für Arbeit Cham, Úřad práce v Chamu      25

AISIN Europe manufacturing Czech s.r.o.  26

Akkodis CZ s.r.o.    27

Almapro s.r.o.  28

Armáda České republiky      29

Asteelflash Plzeň s.r.o.      30

AŽD     31

BDO    32

Berger Bohemia  33

BRUSH SEM s.r.o.    34 - 35

BTL Medical development        36 - 37

Bosch     38

Carrier    39

CertiCon a.s.   40 - 41 

Continental          42 - 43

CCA Group a.s.  44

cz.MicroNova s.r.o.    45

CZECH-CONT s.r.o.   46

Čeps, a.s.      47

České Radiokomunikace    48

Československá obchodní banka, a. s.   49

Daikin Industries Czech Republic s.r.o.   50 - 51



 

ST
RO

JN
Í

EL
EK

TR
O

IT A
PL

IK
O

VA
N

É 
V

ĚD
Y

ST
AV

EB
N

Í
EK

O
N

O
M

IE
D

ES
IG

N
JA

ZY
KY

H
U

M
A

N
IT

N
Í

PR
ÁV

O
O

ST
AT

N
Í

Daimler Buses Česká republika s.r.o.     52 - 53

DataSentics a.s.  54

Diebold Nixdorf s.r.o.     55

Doosan Škoda Power s.r.o.       56 - 57

Digiteq Automotive     58

DSV Road  59

E.ON Česká republika, s.r.o.    60

ELI Beamlines Facility     61

Emplifi    62 - 63

Elkamet s.r.o.     64

Engel strojírenská spol s.r.o.     65

ES Group Europe s.r.o.    66

ETN  67

EUROSOFT-System s.r.o.  68 - 69

Eurosoftware, s.r.o.      70 - 72

FORVIA Faurecia     73

FPC s.r.o.     74

FRONIUS Česká republika s.r.o.      75

Gerresheimer Horšovský Týn   76 - 77

GÜHRING s.r.o.   78

HUTCHINSON s.r.o.      79

CHRIST CAR WASH s. r. o.    80

ICONICS      81

ICZ, a.s.  82

International Automotive Components Group s.r.o.     83

Infoniqa Czech s.r.o.   84 - 85

INVELT GROUP    86

ION Beam Application      87

Jablotron Alarms a.s.   88

Jihostroj a. s.   89

Johann Hochreiter s.r.o.      90

JTEKT Czech Republic s.r.o.    91

KadeL Data servis, s.r.o.  92

Kermi s.r.o. Stříbro      93

Komerční banka a.s.   94



 

ST
RO

JN
Í

EL
EK

TR
O

IT A
PL

IK
O

VA
N

É 
V

ĚD
Y

ST
AV

EB
N

Í
EK

O
N

O
M

IE
D

ES
IG

N
JA

ZY
KY

H
U

M
A

N
IT

N
Í

PR
ÁV

O
O

ST
AT

N
Í

Kooperativa      95

Kion Stříbro      96 - 97

Konplan s.r.o.       98 - 99

Kostal Engineering CR, spol. s.r.o.    100 - 101

Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje  
a její členské firmy   102 - 103

Lear Corporation Engineering Czech republic s.r.o.    104 - 105

Lear Corporation Czech republic s.r.o.      106

LINTECH spol. s.r.o.      107

Leuze Engineering Czech s.r.o.    108 - 109

MARBES s.r.o.    110

MD ELEKTRONIK    111

MEA Service s.r.o.   112

MEGATECH Industries CZ s.r.o.     113

MOTOR JIKOV Group, a.s.  114

Mubea       115

Nesos a Nesos EDI     116

OMEXOM GA Energo s.r.o.    117

Orgis IT   118

Outdoor Concept     119

Parker Hannifin    120

Panasonic       121

PDM technology Europe s.r.o.     122

Pfeifer Holz s.r.o.      123

Plzeňský Prazdroj a. s.           124 - 125

Procter & Gamble - Rakona, s.r.o.    126

PROFI EMG s.r.o.    127

ProMinent Systems spol. s.r.o.        128 - 129

RAKO        130 - 131

Renomia         132

Renesas   133

Rodenstock ČR s.r.o.     134

RSF Elektronik spol. s r.o.    135

ROHDE & SCHWARZ Vimperk    136 - 137

Safran Cabin CZ     138 - 139



seele   140

Shape Corporation  141

Schäfer - Menk s. r. o.    142

Siemens, s.r.o.      143

SITEL, spol s.r.o.     144

Skupina ÚJV     145

Skupina ČEZ, a. s.   146 - 147

Solar Turbines EAME s.r.o.    148 - 149

Sony DADC Czech Republic, s.r.o.      150 - 151

Správa železnic       152

STMicroelectronics  153

STREICHER     154 - 155

SWIETELSKY stavební s.r.o.  156 - 157

Škoda Group      158

ŠKODA JS a.s.     159

TIPSPORT a.s.   160

TGS nástroje-stroje-technologické služby, spol. s r.o.       176

Unicorn a.s.  161

UCED s.r.o.    162 - 163

VALEO    164 - 165

Valbek, spol s.r.o.   166

Vertiv CR s.r.o.        167

VOITH     168

VZP ČR        169

Wabtec Corporation     170

Wikov Gear    171

WITTE AUTOMOTIVE     172

ZAT a.s.      173

ZF Group      174

ZVVZ GROUP, a.s.      175

 

ST
RO

JN
Í

EL
EK

TR
O

IT A
PL

IK
O

VA
N

É 
V

ĚD
Y

ST
AV

EB
N

Í
EK

O
N

O
M

IE
D

ES
IG

N
JA

ZY
KY

H
U

M
A

N
IT

N
Í

PR
ÁV

O
O

ST
AT

N
Í



- 6 -



- 7 -



- 8 -

ÚSTAV JAZYKOVÉ PŘÍPRAVY 
ZÁPADOČESKÉ UNIVERZITY

www.ujp.zcu.cz

UJP je univerzitním pracovištěm zajišťujícím jazykovou výuku studentů ZČU. 
Poskytujeme výuku těchto jazyků: angličtina, němčina, francouzština, 
španělština, italština, ruština, čeština pro cizince, latina a portugalština.

NABÍZÍME
Jsme akreditovaným testovacím centrem mezinárodní jazykové zkoušky TOEIC, 
jejíž certifi kát pomůže k úspěchu při pracovním pohovoru v mezinárodní fi rmě 
či v zahraničí. Studenti ZČU mají 10 % slevu. 

Pokud všechny své řečové 
plány nestihnete realizovat 
během semestru, máme pro vás 
Mezinárodní letní jazykovou školu. 
Během 3 týdnů v červenci se nejen 
pěkně rozpovídáte, ale užijete si plno 
zábavy. Letní škola je určena pro 
zájemce různého věku – pro žáky 
základních škol, studenty středních 
a vysokých škol i pro širokou 
veřejnost. Kurzy jsou v délce jednoho, 
dvou nebo tří týdnů, přičemž 
v některých z nich se vyučuje pouze 
odpoledne nebo dopoledne.

Navštivte u nás kulturně jazykové 
Americké centrum Plzeň. Pokud 
máš chuť pomoci s technickými, 
administrativními a programovými 
aktivitami a zajímáš se o USA, pak 
nás zkontaktuj a můžeš se zařadit 
do našeho týmu dobrovolníků nebo 
lektorů. Studentům také nabízíme 
možnost absolvování praxe. Zároveň 
poradíme, pokud zvažuješ studium, 
stáž nebo letní brigádu v USA. AC Plzeň 
je poradenské a kulturně-jazykové 
centrum, které přibližuje Spojené státy 
americké Západočechům.



- 9 -

ÚSTAV JAZYKOVÉ PŘÍPRAVY 
ZÁPADOČESKÉ UNIVERZITY

www.ujp.zcu.cz

UJP je univerzitním pracovištěm zajišťujícím jazykovou výuku studentů ZČU. 
Poskytujeme výuku těchto jazyků: angličtina, němčina, francouzština, 
španělština, italština, ruština, čeština pro cizince, latina a portugalština.

NABÍZÍME
Jsme akreditovaným testovacím centrem mezinárodní jazykové zkoušky TOEIC, 
jejíž certifi kát pomůže k úspěchu při pracovním pohovoru v mezinárodní fi rmě 
či v zahraničí. Studenti ZČU mají 10 % slevu. 

Pokud všechny své řečové 
plány nestihnete realizovat 
během semestru, máme pro vás 
Mezinárodní letní jazykovou školu. 
Během 3 týdnů v červenci se nejen 
pěkně rozpovídáte, ale užijete si plno 
zábavy. Letní škola je určena pro 
zájemce různého věku – pro žáky 
základních škol, studenty středních 
a vysokých škol i pro širokou 
veřejnost. Kurzy jsou v délce jednoho, 
dvou nebo tří týdnů, přičemž 
v některých z nich se vyučuje pouze 
odpoledne nebo dopoledne.

Navštivte u nás kulturně jazykové 
Americké centrum Plzeň. Pokud 
máš chuť pomoci s technickými, 
administrativními a programovými 
aktivitami a zajímáš se o USA, pak 
nás zkontaktuj a můžeš se zařadit 
do našeho týmu dobrovolníků nebo 
lektorů. Studentům také nabízíme 
možnost absolvování praxe. Zároveň 
poradíme, pokud zvažuješ studium, 
stáž nebo letní brigádu v USA. AC Plzeň 
je poradenské a kulturně-jazykové 
centrum, které přibližuje Spojené státy 
americké Západočechům.



- 10 -



- 11 -

International Office ZČU

PROFIL SPOLEČNOSTI

Láká vás studium nebo praktická stáž v zahraničí? V kanceláři International Office vám rádi poradíme, jak
na to!

Studijní stáže v rámci programu Erasmus+
• Vyjet můžete na univerzity do členských států EU, kandidátských zemí EU a do vybraných 

partnerských zemí.
• Stáž můžete absolvovat pouze na univerzitách, se kterými má ZČU uzavřenou platnou 

meziinstitucionální smlouvu.
• Délka pobytu: 2-12 měsíců v každém studijním cyklu (Bc., Mgr., Ph.D.).
• Výše grantu je stanovena dle cílové země. Stipendium je chápáno jako příspěvek na zvýšené životní 

náklady v zahraničí, předpokládá se finanční spoluúčast studenta.

Čím se zabýváme?
• Poskytujeme poradenství fakultám, katedrám a studentům v oblasti vzdělávacích projektů Evropské 

unie a dalších mezinárodních vzdělávacích projektů a zajišťujeme jejich koordinaci (program 
ERASMUS+).

• Zprostředkováváme kontakty na celouniverzitní úrovni v rámci zahraniční spolupráce.
• Evidujeme smlouvy o zahraniční spolupráci.
• Informujeme o možnostech stipendijních pobytů v zahraničí (stáže, jazykové kurzy, studium, vědecké 

a přednáškové pobyty atd.)
• Poskytujeme poradenství zahraničním studentům.
• Organizujeme program pro zahraniční návštěvy a delegace.
• Máme na starosti marketing ZČU v zahraničí.

Západočeská univerzita v Plzni
Univerzitní 22
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

• praxe / stáž •

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Monika Mundilová
Erasmus+ koordinátor
mundil@rek.zcu.cz
+420 735 715 927
https://www.international.zcu.cz/cs
https://www.facebook.com/internationalzcu/



- 12 -



- 13 -

IAESTE ZČU PLZEŇ

PROFIL SPOLEČNOSTI

IAE kdo?
Ano, je to IAESTE, jinými slovy jsme kolektiv studentů z různých oborů, kteří chtějí od života víc, než 
mít brigádu nebo jen chodit do školy. Svou budoucnost tvoříme tím, že vyrážíme do ciziny za stážemi, 
konferencemi či za zábavou. Naším hlavním zaměřením je zařizování stáží, ale máme nespočet dalších 
projektů, kde zdokonalujeme svoje schopnosti a získáváme cenné zkušenosti. Především jsme ale 
studenti, takže spojujeme školu se zábavou, ze které si vezmeme spoustu i do života po studiu. Popisovat 
můžeme dlouho, jednodušší bude když se za námi zastavíš nebo napíšeš a přesvědčíš se sám!

HLEDÁME

Studenta, který 
• má rád cestování
• chce zdokonalit své organizační schopnosti  

a jazykové dovednosti
• rád dělá něco navíc
• se chce posunout

NABÍZÍME

• Budete součástí mezinárodní studentské 
organizace

• Možnost účastnit se mezinárodních akcí
• Pravidelnou zábavu
• Cestování
• Navázání nových kontaktů nejen v ČR
• Zkušenosti, které oceníte

Kollárova 1239/19
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Michaela Šatopletová

Prezident lokálního centra 

zcu@iaeste.cz

www.iaeste.cz

https://www.facebook.com/iaestezcuplzen/

https://cz.linkedin.com/company/iaesteczechrepublic/

https://www.instagram.com/iaeste_zcu_pilsen



- 14 -



- 15 -

JAK VYJET 

REGISTRACE

AKCEPTACE

@iaeste_zcu_pilsen



- 16 -



- 17 -



- 18 -

PRACOVNÍ UPLATNĚNÍ ABSOLVENTŮ V ZEMÍCH EU

Právo žít, pracovat a studovat v jiných členských zemích Evropské unie, než je země jejich původu, náleží 
všem občanům Unie a patří mezi základní práva plynoucí z členství v EU. Občané Evropské unie mají tedy 
přiznáno právo na rovný přístup k pracovním příležitostem a následné rovné zacházení. Mohou se ucházet 
o práci u jakékoliv firmy na území kteréhokoliv členského státu. Přičemž zájemci o pracovní příležitost ze 
dvou rozdílných zemí Unie nemohou být vystaveni rozdílným požadavkům a v rámci výběrového řízení 
jim musí být zaručeny stejné podmínky.

PRÁCE V EVROPSKÝCH INSTITUCÍCH

Většina příležitostí v evropských institucích pro absolventy vysokých škol je v oblasti administrativy 
a řízení, přičemž velká část z nich je přístupná absolventům nejrůznějších oborů. Evropská komise 
zaměstnává odborníky i z řad vědců a výzkumných pracovníků. 

Uplatnění lze kromě jiného nalézt v oborech informační technologie, ekonomie, financí, politických věd, 
auditu a práva (např. u Soudního dvora nebo právního útvaru Komise). 

Vzhledem k vícejazyčnému pracovnímu prostředí může Evropská unie nabídnout řadu pracovních 
příležitostí také tlumočníkům a překladatelům. Orgány a instituce EU kromě toho přijímají i omezený 
počet dočasných a pomocných zaměstnanců. O práci v institucích EU je velký zájem, výběrová řízení jsou 
vícekolová (písemné testy i ústní pohovory) a trvají poměrně dlouho. Od vypsání veřejného výběrového 
řízení do sestavení seznamu úspěšných uchazečů uběhne přibližně rok; jednotlivé instituce pak kontaktují 
úspěšné zájemce dle vlastního výběru.

Studenti či absolventi vysokých škol mohou získat zkušenosti s prací v institucích EU rovněž prostřednictvím 
stáže. Placené pracovní stáže (zhruba kolem tisíce eur měsíčně) obvykle v rozmezí od 3 do 5 měsíců nabízí 
absolventům vysokých škol každý půl rok nejen Evropská komise a Evropský parlament, ale také Rada 
EU, Soudní dvůr, Výbor regionů, Evropská centrální banka nebo Evropský ombudsman. Každá z institucí 
vypisuje jiné termíny výběrových řízení, má specifické požadavky a nabírá různé počty stážistů (Komise 
například každý semestr zaměstnává přes 600 stážistů, uchazečů se přitom hlásí každé pololetí na deset 
tisíc). Na internetových stránkách EPSO (Evropský úřad pro výběr pracovníků) naleznete v angličtině, 
němčině a francouzštině informace o připravovaných a probíhajících výběrových řízeních, možnostech 
stáží, ukázky testů používaných při výběrových řízeních a odpovědi na nejčastěji kladené otázky. 

• Evropský úřad pro výběr pracovníků: https://epso.europa.eu/

DŮM ZAHRANIČNÍ SPOLUPRÁCE

Dům zahraniční spolupráce je příspěvková organizace MŠMT a česká národní agentura pro mezinárodní 
vzdělávání a výzkum. Cílem je usnadňovat mezinárodní spolupráci ve vzdělávání a podporovat zapojení 
co nejširšího spektra jednotlivců i institucí do mezinárodních aktivit. Poskytuje informační, poradenské 
a analytické služby pro všechny cílové skupiny v oblasti vzdělávání. Stávajícími partnery jsou především 
školy a další vzdělávací instituce, neziskové organizace a firmy, místní samosprávy, ale také jednotlivci  
– hlavně studenti a studentky, pedagogové a pedagožky, lidé z vedení všech typů škol, pracovníci  
s mládeží, vzdělavatelé dospělých a další odborná veřejnost.



- 19 -
DZS je národním partnerem sítě Eurodesk.

• www.dzs.cz

EURODESK

Eurodesk je evropská informační síť, která působí ve 36 zemích. Tato síť umožňuje mladým lidem a pra-
covníkům s mládeží snadný a rychlý přístup k informacím o mobilitách a vzdělávacích programech (stu-
dium, práce, stáž, dobrovolnictví).

Eurodesk má v ČR rozvinutou síť regionálních partnerů a koordinátorů, kteří poskytují informace mládeži 
a pracovníkům s mládeží s cílem rozšířit dostupnost informačních služeb Eurodesku pro mladé lidi na 
místní úrovni. 

• www.eurodesk.cz

FB: Evropské příležitosti pro mladé

IG: Eurodesk CZ

KONTAKTY V PLZEŇSKÉM KRAJI

 FB: Eurocentrum Plzeň

EVROPSKÝ SBOR SOLIDARITY

V rámci programu Erasmus+, kterým Evropská unie podporuje mobilitu ve všech sférách vzdělávání, 
v odborné přípravě a v oblasti sportu a mládeže, lze vycestovat do zahraničí také jako dobrovolník. 
Dobrovolníkem se může stát každý mladý člověk ve věku 18 až 30 let. 

Někdejší Evropská dobrovolná služba – nyní Evropský sbor solidarity umožňuje mladým lidem zapojit 
se individuálně nebo ve skupinách do dobrovolnických projektů konaných zpravidla na území Evropské 
unie. Projekty, nejčastěji v délce 2 až 12 měsíců, jsou zaměřeny na kulturu, životní prostředí, sociální 
inkluzi a další. Dobrovolníci si nejen vyzkouší činnost v určitém oboru, ale získají cenné zkušenosti 
ze zahraničí. Naučí se cizí jazyk nebo se v něm zdokonalí a nahlédnou rovněž do cizí kultury. Z grantu 
poskytovaného programem Erasmus+ je dobrovolníkovi hrazeno ubytování, strava, cestovné, zdravotní 
pojištění a měsíční kapesné. 

• Evropský sbor solidarity: 

 https://europa.eu/youth/solidarity_cs

EUROCENTRUM – ROZCESTNÍK INFORMACÍ O EU A EVROPSKÝCH FONDECH 

Eurocentra jsou informační místa, kam se občané mohou obracet se svými dotazy o Evropské unii. Poskytují 
občanům rozsáhlý informační servis o aktuálním dění v Unii, přinášejí novinky týkající se EU v konkrétním 
kraji a specializují se také na informování o evropských fondech. Eurocentra pravidelně pořádají bezplatné 
odborné a informační akce pro veřejnost zaměřené na evropská témata. Také zdarma nabízejí přednášky pro 
žáky a studenty o Evropské unii a české evropské politice. Nabízí i osobní konzultace a informační materiály.  

Sídlo:   Eurocentrum Plzeň
 Nerudova 25
 301 00 Plzeň

Kontakt:  tel.:  +420 377 946 007
 e-mail:  eurocentrum.plzen@euroskop.cz
 web:  https://plzen.eurocentra.cz/
  www.dotaceeu.cz 
  https://www.eurodesk.cz/



- 20 -

4flow management GmbH

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme součástí německé společnosti, která poskytuje své konzultantské služby, software, ale také přímou 
koordinaci a management logistických služeb zaměřených zejména na transportní sítě. Našimi zákazníky 
jsou mezinárodní společnosti z různých segmentů. Divize 4flow management, pod kterou patří i plzeňský 
tým, využívá inovativní koncepty v oblasti dopravy a dodavatelského řetězce k nepřetržitému plánování, 
optimalizaci a správě partnerských sítí jako neutrální 4PL partner.

HLEDÁME

Hledáme talenty, kteří chtějí budovat svou kariéru 
v prostředí inovativní logistiky. Nabízíme možnost 
spolupráce jak studentům (max. 20/h týdně), tak 
i absolventům, kteří se chtějí dále rozvíjet. Jsme 
dynamicky rostoucí firma. Prostor u nás najdou jak 
zkušení odborníci, tak i ti, kteří mají zájem do světa 
logistiky teprve proniknout a odstartovat kariéru 
po dokončení studia.
Více o našich pozicích se můžete dozvědět u na-
šeho 4flow stánku nebo na firemním profilu na 
jobs.cz

NABÍZÍME

Ve 4flow rádi a ochotně předáváme své znalosti,  
a zároveň nabízíme práci v mezinárodním prostředí, 
plnou výzev, která umožňuje každému růst a rychle 
přebírat odpovědnost. Čelíme všem výzvám jako 
tým, máme jasnou vizi, plochou hierarchickou 
strukturu a krátké rozhodovací procesy. Díky naší 
týmové firemní kultuře vytváříme prostředí, které 
motivuje a kde lidi jejich práce opravdu baví.

Mezi naše benefity patří například: vzdělávací 
program, hybridní model práce, občerstvení  
v kanceláři formou pravidelných snacků, firemní 
akce a mnoho dalšího.

Nam. T.G. Masaryka 1931/12
301 00  Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Eva Canning

yourcareer_cz@4flow.com

 +420 774 785 402

www.4flow.com

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 21 -

AFRY CZ s.r.o. 

PROFIL SPOLEČNOSTI AFRY CZ

Jsme architektonická, projektově-inženýrská a konzultační společnost s unikátní firemní kulturou, 
inovativními projekty, silným skandinávským zázemím a ambiciózními plány. Tvoříme udržitelnou 
budoucnost s respektem k okolí i minulosti. 
Pokrýváme oblasti architektury, dopravy, průmyslu, energetiky, stavebnictví, infrastruktury, vodního 
hospodářství a životního prostředí.
Patříme do silné mezinárodní skupiny AFRY založené již v roce 1895, se sídlem ve Stockholmu a s téměř 
19 000 odborníky ve více než 100 zemích světa.

HLEDÁME

Naskoč do AFRY CZ.
Hledáme na tyto pozice:
• Projektant | Strojní technologie a potrubí
• Výpočtář | Strojní technologie a potrubí
• Konstruktér | Ocelové konstrukce 
• Výpočtář | Ocelové konstrukce
• Konstruktér | Výrobní stroje a zařízení
• Elektro Projektant | Výrobní stroje a zařízení 
• PLC Programátor | Výrobní stroje a zařízení 

NABÍZÍME

Realizuj se v AFRY již během studií. 
• práce na mezinárodních projektech
• možnost zahraničních služebních cest
• pracovní doba podle časových možností
• možnost práce z  domova
• téma BP/DP, konzultace při vypracování
• práce v  přátelském kolektivu a prostředí
• lokalita kousek od univerzitního kampusu
• průběžné navyšování hodinového výdělku 

podle schopností
• účast na teambuildingových akcích
• zaučení v 3D softwarech a výpočetních 

programech

Teslova 1241/5a 
301 00 Plzeň 

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Hana Syrová 

HR Specialist 

hana.syrova@afry.com

+420 775 882 160

https://afry.com

https://www.facebook.com/1afrycz/

https://www.linkedin.com/company/afry/



- 22 -

V ABB Operačním centru v Plzni, v Ostravě ale i z domova můžete pracovat na největších 
technických výzvách světa. Centrum v Plzni poskytuje řešení nejen v automatizaci 
pro průmysl a energetiku, ale i inženýrskou a technickou podporu v oblasti digitalizace. 
Podílíme se na návrzích řešení, projektování systémů, programování aplikací a uvádění 
do provozu. Přidejte se k nám.
Více na careers.abb nebo new.abb.com/cz/euopc.

—
Pracujte na světových projektech
Operační centrum ABB 



- 23 -

ABB s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

ABB je technologický lídr v oblasti elektrotechniky a automatizace umožňující udržitelnější budoucnost. 
Spojením technického know-how a softwaru přináší řešení pro optimalizaci výroby, dopravy, rozvodu  
a distribuce energie a provozu budov. Jsme špičkou v oboru přes 130 let a přinášíme inovace urychlující 
transformaci průmyslu.

OPERAČNÍ CENTRUM ABB
Plzeň je po Ostravě další lokalitou, kde v ČR působí Operační centrum Evropa (EUOPC). Oddělení v Plzni 
poskytuje řešení nejen v automatizaci pro průmysl a energetiku, ale i inženýrskou a technickou podporu 
v oblasti digitalizace a Průmyslu 4.0. Podílí se na návrzích řešení, projektování systémů, programování 
aplikací a uvádění do provozu. 

HLEDÁME

Hledáme talentované i motivované absolventy  
a absolventky oborů elektro, automatizace, auto-
matizace pohonů, elektroenergetika aj. splňující 
následující předpoklady:
• proaktivní přístup
• ochota učit se nové věci a pracovat na sobě
• aktivní znalost anglického a německého jazyka
• ochota cestovat
• Všechny aktuálně otevřené pozice najdete na 

našich kariérních stránkách careers.abb

NABÍZÍME

Nabízíme uplatnění na těchto pozicích:
• Projektový inženýr automatizace
• Inženýr pro uvádění do provozu
• Inženýr pro digitalizaci
• Projektant elektro
• Projektant řídicích systémů
• SW developer
• Technický specialista řídicích systémů

U Prazdroje 2807/8
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Tomáš Jirkal

Talent Partner

kontakt@cz.abb.com

+420 704 997 002

new.abb.com/cz/euopc

facebook.com/ABBCzech

linkedin.com/company/abb

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

V ABB Operačním centru v Plzni, v Ostravě ale i z domova můžete pracovat na největších 
technických výzvách světa. Centrum v Plzni poskytuje řešení nejen v automatizaci 
pro průmysl a energetiku, ale i inženýrskou a technickou podporu v oblasti digitalizace. 
Podílíme se na návrzích řešení, projektování systémů, programování aplikací a uvádění 
do provozu. Přidejte se k nám.
Více na careers.abb nebo new.abb.com/cz/euopc.

—
Pracujte na světových projektech
Operační centrum ABB 



Pracujte z Plzně
pro celý svět 
Vyvíjíme software pro zákazníky z předních 
automotive firem. Digitalizace logistických
a výrobních procesů je pro nás denním 
chlebem, ať jsme programátoři, konzultanti, 
nebo třeba obchodníci. Nové Aimtečáky 
hledáme neustále. Připojte se k nám jako… 

kariera.aimtecglobal.com

IT pozice a brigády dokážeme šít i na míru. 
Chcete nás poznat? Stavte se na kafe u našeho stánku
na veletrhu, nebo nám napište na lide@aimtecglobal.com.

Přečtěte si, jak vypadá typický den programátora 
nebo jak zaučujeme naše konzultanty...

Vývojář Konzultant



- 25 -

Pracujte z Plzně
pro celý svět 
Vyvíjíme software pro zákazníky z předních 
automotive firem. Digitalizace logistických
a výrobních procesů je pro nás denním 
chlebem, ať jsme programátoři, konzultanti, 
nebo třeba obchodníci. Nové Aimtečáky 
hledáme neustále. Připojte se k nám jako… 

kariera.aimtecglobal.com

IT pozice a brigády dokážeme šít i na míru. 
Chcete nás poznat? Stavte se na kafe u našeho stánku
na veletrhu, nebo nám napište na lide@aimtecglobal.com.

Přečtěte si, jak vypadá typický den programátora 
nebo jak zaučujeme naše konzultanty...

Vývojář Konzultant

Agentur für Arbeit Cham/ Úřad práce v Chamu

PROFIL SPOLEČNOSTI

Das Arbeitsamt Cham / Uřad práce v Chamu
bietet Beratung und Unterstützung bei der Ausbildungs- und Arbeitsplatzsuche sowie für Unternehmen 
bei der Vermittlung von Arbeitskräften.

Wir beraten und informieren Menschen und vermitteln sie in Ausbildung und in Arbeit.

Poskytujeme poradenství, informujeme a zprostředkováváme výuční místa a práci.

HLEDÁME

Wir suchen Fachkräfte für Firmen in Ostbayern.
In unserer Jobbörse  
http://jobboerse.arbeitsagentur.de/  
finden Sie Arbeits- und Ausbildungsstellen.

Hledáme kvalifikovanou pracovní sílu pro firmy 
ve Východním Bavorsku. Na našem online portálu 
práce  - http://jobboerse.arbeitsagentur.de/ - je 
registrováno přes 2,5 milionu uchazečů o práci, 
přes 1,5 milionu pracovních míst a 330 000 
výučních míst.

NABÍZÍME

Wir bieten regelmäßige Beratungstage in Pilsen 
und Domažlice an. 
Kontaktieren sie uns unter  
Cham.EURES-T@arbeitsagentur.de

Nabízíme pravidelné poradní dny v Plzni  
a Domažlicích. 
Náš kontakt: Cham.EURES-T@arbeitsagentur.de 

Arbeitsamtstrasse 10
93413 Cham

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • praxe / stáž

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Gertraud Lankes-Müller / Stephanie Uschold

EURES-Berater - EURES-Poradce

Cham.EURES-T@arbeitsagentur.de

+49 (0)9971 995 546

www.arbeitsagentur.de

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 26 -

AISIN EUROPE MANUFACTURIN CZECH S.R.O.

PROFIL SPOLEČNOSTI

AISIN EUROPE MANUFACTURING CZECH s.r.o. (AEM-C) je dceřiným výrobním závodem společnosti AISIN 
EUROPE S.A. patřící do globální skupiny AISIN CORPORATION.

Jsme globálním dodavatelem pro automobilový průmysl. Dodáváme díly motorů do výrobních závodů 
v Evropě i v Japonsku, například Toyota, Renault, Volvo nebo Nissan. Do portfolia našich výrobků patří: 
kryt rozvodového řetězu, kryt hlavy válců, kryt vačkové hřídele, skříň klikové hřídele, olejové čerpadlo, 
sací potrubí, kryt převodovky, kryt hřebene řízení a další.

Řídíme se heslem „KVALITA NA PRVNÍM MÍSTĚ“, proto vždy usilujeme o to, abychom svým zákazníkům 
dodávali spolehlivé výrobky nejvyšší jakosti vyrobené s využitím nejnovějších technologií.

HLEDÁME

Hledáme nejen absolventy na technické pozice pro 
naši rozvíjející se výrobu. V nadcházejících letech 
se bude naše výroba rozšiřovat o nové výrobky 
a nové technologie pro prestižní automobilové 
značky.

NABÍZÍME

• Stabilitu v nadnárodní společnosti 
• Zajímavou práci s velkým potenciálem 

kariérního růstu
• Work-life balance - rovnováhu mezi pracovním 

a soukromým životem
• Pestrou skladbu benefitů

Čížovská 456
397 01 Písek

HLEDANÉ OBORY

diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Zdeňka Pincová

Specialista HR

z.pincova@aisin.co.cz

+420 606 609 192

http://aisin.co.cz

https://www.facebook.com/aisin.pisek

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 27 -

Akkodis CZ s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Když se výrobci automobilů, letadel nebo jiné techniky potřebují poradit, jdou za námi. Naši inženýři  
a konstruktéři vymýšlí technologie budoucnosti. Vytváříme nástroje, systémy a součástky, se kterými 
se můžete setkat ve svém okolí již nyní nebo v příštích letech. Když si ostatní nevědí rady, my nabízíme 
řešení. Specializujeme se především na vývoj, testování a zavádění výroby moderních dopravních 
prostředků, pohonných agregátů a převodovek, řídicích systémů i softwarových řešení. V současné době 
zaměstnáváme více než 500 kmenových zaměstnanců. Studentům a absolventům poskytujeme stáže, 
studentské praxe i dlouhodobé brigády, a díky tomu vychováváme nové generace talentů.

HLEDÁME

Hledáme studenty a absolventy VŠ se vzděláním 
technického zaměření (IT/robotika/kybernetika/
elektro, strojní), talentované nadšence se zájmem 
o inovace a nové technologie, kteří chtějí světu 
ukázat, co v nich je. Ať už jsi konstruktér, vývojář či 
programátor, nebo jím chceš teprve být, prohlédni 
si, jaká pracovní místa právě teď nabízíme v Plzni, 
Praze, Mladé Boleslavi a Českých Budějovicích.

NABÍZÍME

Pružná pracovní doba, remote work, stravenky  
a široké portfolio benefitního systému jsou u nás 
samozřejmostí. Svým zaměstancům nabízíme 
stabilitu, zázemí a kariérní růst v nadnárodní 
společnosti, možnost učit se nové technologie 
a rozvíjet znalosti z různých odvětví, příležitost 
pracovat na zajímavých projektech pro tuzemské 
i zahraniční technologické leadery. U nás tě čeká 
příjemné pracovní prostředí a parta fajn lidí, 
zapálených do své práce.

Daimlerova 1161/6
301 00  Plzeň - Skvrňany

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Radka Kožíšková

Talent UNI Acquisition Specialist

radka.koziskova@akkodis.com

+420 778 521 354

https://akkodis.jobs.cz/

https://www.facebook.com/AkkodisCZ

https://www.linkedin.com/company/akkodis/



- 28 -

ALMAPRO, s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost se stabilním zázemím s kancelářemi v Praze a v Plzni zaměřená na projektovou a inženýrskou 
činnost v oblasti inteligentních dopravních systémů ve městech, na dálnicích a v tunelech, elektrotech-
nické systémy v dopravě a budovách.
Naším zaměřením je rovněž řešení veřejného osvětlení, přeložek silových a slaboproudých kabelových 
tras, řídicích systémů a technologického vybavení tunelů.

HLEDÁME

Hledáme absolventy či studenty na pozice:
• Projektant/ka inteligentních dopravních 

systémů
• Projektant/ka řídicích systémů 
• Projektant/ka elektro-inženýrských sítí

NABÍZÍME

• Nadstandardní finanční ohodnocení
• Práci na zajímavých projektech
• Otevřenou firemní kulturu s podporou růstu 

talentů
• Pohyblivou pracovní dobu
• Motivační bonusový program
• Mobilní telefon (i pro soukromé použití), 

notebook
• 5 týdnů dovolené + 2 dny SickDays
• Příspěvek na stravování
• Služby firemního právníka pro soukromé 

potřeby
• Vzdělávací kurzy/školení v oboru s možností 

přípravy na autorizaci ČKAIT
• Po dohodě možnost ubytování v místě 

zaměstnání v Plzni

Průběžná 1108/77
100 00 Praha 10 Strašnice

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Diana Horejšová

asistentka

info@almapro.cz

+420 724 033 357

https://almapro.cz

https://www.linkedin.com/company/almapro-s.r.o./



- 29 -

Armáda České republiky

PROFIL SPOLEČNOSTI
Armáda ČR je hlavní složkou ozbrojených sil České republiky, jejichž vrchním velitelem je prezident 
republiky. Jejím hlavním úkolem je připravovat se k obraně ČR a bránit ji proti vnějšímu napadení 
a dále také plnit úkoly vyplývající z mezinárodních smluvních závazků ČR o společné obraně proti 
napadení. Posláním armády je zajištění obrany státu, plnění spojeneckých závazků v zahraničí a pomoc 
integrovanému záchrannému systému.

HLEDÁME
Staňte se vojákem! Vyberte si svou cestu a dokažte sobě i ostatním, že vy na to máte. Na našem webu 
doarmady.cz se nejen dozvíte vše potřebné, ale rovnou se můžete podívat na příklady nabízených pozic. 
Vaše cesta do armády může začít už na střední škole využitím stipendijního programu Ministerstva 
obrany. Dejte své kariéře správný směr již dnes.

NABÍZÍME
Užijte si nadstandardní podmínky služebního poměru v armádě. O řadě z nich by se vám v civilu mohlo 
leda tak zdát!
• 30 dnů dovolené
• plně placených 30 dnů nemoci
• plně placená péče o nemocné dítě nebo jiného člena rodiny (OČR)
• 2 týdny preventivní rehabilitace (odpočinek od práce – sport, wellness)
• po 15 letech služby při odchodu nárok na výsluhy
• při zániku služebního poměru možnost rekvalifi kace na náklady státu
• skutečně dostupná a kvalitní lékařská péče v době služby
• síť vlastních lázeňských a rekreačních zařízení
• zvýhodněné ubytování v rekreačních a ubytovacích zařízeních rezortu i pro rodinné příslušníky
• bezúročné půjčky na pořízení nebo rekonstrukci vlastního bydlení, nákup bytového vybavení
• bezúročné půjčky na bydlení a vybavení domácnosti
• možnost svěřit dítě do některé z dětských skupin Ministerstva obrany ČR
• dotované jídlo ve službě
• možnost dalšího studia a výuky cizích jazyků
• neustálé rozšiřování kvalifi kace v odborných a kariérních kurzech
• sportování v rámci pracovní doby, včetně bezplatných posiloven, bazénů, lezeckých stěn
• střelecká příprava s nejmodernějšími zbraněmi ve služební době a grátis

HLEDANÉ OBORY

• plný úvazek •

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

nprap. Bc. Radek KOKOŠKA, pplk. Ing. Jaroslav KOROUS
kokoskar@army.cz, korousj@army.cz
800154445
www.doarmady.cz
Do armády
do_armady



- 30 -

Asteelfl ash Plzeň s.r.o. 

PROFIL SPOLEČNOSTI

Asteelfl ash Plzeň s.r.o. patří mezi přední světové výrobce elektrických sestav. Jsme součástí skupiny 
Asteelfl ash, která ve svých 27 závodech po celém světě zaměstnává přes 24000 zaměstnanců. 
Poskytujeme špičkové inženýrské a výrobní služby všem průmyslovým odvětvím.
V našem závodě v Plzni se zabýváme výrobou, montáží a návrhy desek plošných spojů a jejich 
prototypováním. Jsme středně velkou společností s cca 160 zaměstnanci.

HLEDÁME

Hledáme kolegy a kolegyně na pozice 
• IT specialista 
• Technolog/Technik 
• Nákupčí/senior nákupčí 
• Kolega v teamu Engineeringu

NABÍZÍME

• Práci v klidném, čistém a přátelském prostředí
• 25 dní dovolené
• Příspěvek na penzijní připojištění 
• Přítomnostní bonus, bonus za loajalitu, 

odměny při životním výročí
• Stravenkový paušál 
• Každý měsíc zaměstnanecký den 

...   a další fi nanční a nefi nanční benefi ty

Podnikatelská 1227/24
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Požárková Lucie, Pachlová Petra 

lucie.pozarkova@asteelfl ash.com, petra.pachlova@asteelfl ash.com

HR_Plzen@asteelfl ash.com 

+420 727 864 326, +420 606 795 515

www.asteelfl ash.com

https://www.linkedin.com/company/asteelfl ash-plzeň-s-r-o/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 31 -

AŽD Praha s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost AŽD je významným ryze českým technologickým dodavatelem a výrobcem zabezpečovací, 
telekomunikační, informační a automatizační techniky, zejména se zaměřením na oblast kolejové 
a silniční dopravy včetně telematiky a dalších technologií. V těchto hlavních oblastech AŽD zajišťuje 
výzkum, vývoj, projektování, výrobu, montáž, rekonstrukce a servis zařízení, systémů i investičních celků 
nejen v ČR, ale i v dalších skoro 20 zemích Evropy, Asie a Ameriky.

HLEDÁME

• Výzkumný a vývojový pracovník
• Projektant
• Konstruktér
• Zkušební technik
• Programátor
• Tester
• Projektový manažer
• Technický inženýr pro vývojové projekty
• Systémový analytik
• Návrhář HW
• Dopravní inženýr
• Stavbyvedoucí

NABÍZÍME

• Perspektivní zaměstnání ve stabilní české 
společnosti

• Možnost pravidelných školení
• Kurzy anglického jazyka
• Odborný růst
• Příjemné pracovní prostředí
• Pružná pracovní doba 37,5 hod./týdně
• 5 týdnů dovolené
• 3 dny osobního volna (po 1 roce v zaměstnání)
• Příspěvek na stravování / stravenková karta
• Příspěvek na penzijní připojištění
• Karta Benefit plus
• Multisport karta

Ředitelství společnosti
Žirovnická 3146/2

106 00 Praha 10 - Záběhlice

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Mgr. Marie Jirušová

Personalistka

jirusova.marie@azd.cz

+420 267 287 302

https://www.azd.cz

https://www.facebook.com/AZDPraha

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 32 -

X

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme BDO. Jsme auditoři, daňaři, konzultanti, ale i znalci, advokáti, účetní a IT odborníci. 

Na Fakultě ekonomické ZČU se s námi můžete potkat v certifikovaném programu Daňového specialisty, 
který poskytuje studentům kvalitní základ a potřebné znalosti pro kariéru v oboru účetního a daňového 
poradenství.

Ve studii TOP ZAMĚSTNAVATELÉ 2023 jsme obhájili 5. příčku v kategorii poradenství, audit, daně. 

HLEDÁME

V průběhu roku vypisujeme pozice pro studenty  
a absolventy vysokých škol, především z ekono-
mických oborů, na stáž a full time, kteří chtějí spo-
lečně s námi růst. 

NABÍZÍME

Skvělou příležitost nastartovat kariéru po boku 
zkušených odborníků v oboru, kteří Tě povedou  
a rádi poradí. Komplexní školicí program a podporu 
při odborných zkouškách a certifikacích a jazykové 
vzdělávání. Přátelskou neformální atmosféru, 
ostré lokty v našem kolektivu nehledej. Zajímavé 
benefity, jako například 5 týdnů volna, věrnostní 
volno, možnost práce z domova, nabitou cafeterii, 
stravenkový paušál, ovoce a zeleninu na pracovišti 
a kávy kolik vypiješ.

Najdete nás v kancelářích v Plzni, Domažlicích, Českých Budějovicích,  
Jindřichově Hradci, Praze, Brně a Ostravě.

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Eva Babičíková

HR Manažer

eva.babicikova@bdo.cz

+420 601 384 841

www.bdo.cz

www.facebook.com/BDOCzechRepublic

www.linkedin.com/company/bdoczechrepublic

www.instagram.com/bdoczechrepublic

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 33 -

BERGER BOHEMIA a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost BERGER BOHEMIA a.s. v Plzni – české srdce evropské SKUPINY BERGER – ten pravý partner 
pro Vás!
Jsme etablovaná středně velká stavební firma s dlouholetými zkušenostmi ve stavebním odvětví, 
aktuálním stavebním know-how s nadšenými experty pro stavby té nejvyšší kvality. 
Realizujeme náročné stavební projekty v oblasti silničních, mostních, železničních a pozemních staveb. 
Stali jsme se synonymem pro kvalitu, spolehlivost a bez ohledu na typ projektu jsme schopni poskytnout 
profesionální a komplexní řešení.
Zajímáte se o stavební obor a hledáte stabilní zaměstnání?
Pojďte podpořit náš tým a přidejte se k nám.

HLEDÁME

Pro pozemní, mostní, silniční a železniční stavby 
hledáme nové kolegy (m/ž): 
• vedoucí projektu 
• stavbyvedoucí
• mistr stavby 
• přípravář/kalkulant 
• asistent stavbyvedoucího
• řidič C, C+E
• strojník
• tesař
• zedník  

NABÍZÍME

• práci u prosperující firmy se zahraniční účastí
• zajímavé mzdové ohodnocení
• možnost práce na stavbě nebo v kanceláři 
• kariérní růst 
• výuku NJ v pracovní době 
• pravidelné školení a vzdělávání
• teambuildingy
• možnost příspěvku na doplňkové penzijní spoření
• stravenkový paušál
• roční prémie
• zaměstnanecké slevy na stavební materiál, 

nákup nového vozu, telefonní tarif 
• odměnu za doporučení nového zaměstnance 
• odměnu za významné pracovní výročí, jubilea
• 25 dnů dovolené

Klatovská 410/167
321 00 Plzeň

plný úvazek • praxe / stáž • brigáda

HLEDANÉ OBORY

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Mgr. Tereza Hříšná

personalistka

prace@bergerbohemia.cz

+420 378 777 229

www.bergerholding.eu/cs/

www.facebook.com/Bergerbohemia

www.linkedin.com/company/berger-bohemia-a-s-/



- 34 -

Vyrábíme
generátory
Roztočte to u nás

roztocimtovbrush.cz



- 35 -

BRUSH SEM s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

BRUSH SEM, s.r.o. je největší výrobce generátorů o výkonu nad 20 MVA v ČR. Od října 2022 jsme součástí 
nadnárodní značky Baker Hughes, působící ve více než 120 zemích světa a s více než 54 tis. zaměstnanci. 
BRUSH SEM, s.r.o. je již 100 let tradiční dodavatel generátorů. 

Aktivně se podílíme a podporujeme snahy o rozšiřování udržitelných zdrojů energie. Jako společnost 
zabývající se inovativními řešeními se širokou znalostí energetických systémů jsme důležitým průmyslo-
vým partnerem předních světových firem.

V naší výrobní společnosti v Plzni zaměstnáváme téměř 600 zaměstnanců především elektrotechnického 
a strojního zaměření. 

HLEDÁME

Studentům a absolventům nabízíme příležitost 
získat cenné odborné zkušenosti, praxi při studiu a 
možnost podílet se na mezinárodních projektech. 
Pokud se chcete dále rozvíjet a vzdělávat, máte 
analytické a technické myšlení, organizační 
schopnosti, láká vás spolupráce se zkušenými 
kolegy a nebojíte se komunikovat anglicky, 
neváhejte se nám ozvat.
• konstruktér/ka (strojní, elektro)
• elektro inženýr/ka pro zkoušení
• specialista/ka kvality (strojní, elektro)
• Inženýr/ka pro oblast Controls

NABÍZÍME

• Práci ve stabilní společnosti se zkušenými 
kolegy;

• Zajímavé platové ohodnocení a benefity;
• Flexibilní pracovní dobu a možnost práce  

z domova;
• Další vzdělávání a rozvoj;
• Možnost nastartování kariéry a dlouhodobého 

uplatnění.

Konkrétní aktuálně otevřené pozice najdete na 
www.brush-sem.cz

Edvarda Beneše 564/39
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Ivana Viergutz

HR Generalist

ivana.viergutz@bakerhughes.com

+420 734 643 391

www.brush-sem.cz



- 36 -

Jsme česká společnost s celosvětovou působností.

Vyvíjíme a vyrábíme špičkové lékařské přístroje v oblasti fyzioterapie, 
kardiologie a estetické medicíny.

Vyvíjíme produkt od nápadu až po realizaci.

Buď s těmi nejlepšími

Napiš nám nebo rovnou pošli CV: 
lacoval@btlnet.com
Sídlo společnosti:
Evropská 423/178, 160 00, Praha 6

Více než 3 700 
zaměstnanců

80+ poboček 
celosvětově

www.btl-kariera.cz I www.btlnet.com

Fyzioterapie | Kardiologie | Estetická medicína



- 37 -

BTL Medical & Healthcare Technologies

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme česká technologická společnost s vlastním R&D, výrobou a distribuční sítí. Naším posláním je vyvíjet 
nejmodernější zdravotnické přístroje pro kardiologii, fyzioterapii a estetickou medicínu, které pomáhají 
zlepšovat kvalitu života lidí na celém světě přes 30 let. Dnes máme celosvětově 3 700 kolegů a naše 
produkty se prodávají ve více než 80 zemích světa. 

Baví nás nejnovější technologie a s každým naším produktem posouváme hranice možného. Rádi u nás 
přivítáme talentované kolegy, kteří naše cíle přijmou za své a budou naši budoucnost vytvářet spolu 
s námi.

HLEDÁME

Hledáme šikovné kolegyně/kolegy ke spolupráci 
na vývoji softwaru, hardwaru i mechanických částí 
našich přístrojů.
Vyzkoušíš si návrh, vývoj, implementaci, verifi kaci, 
review, podporu nasazení a používání svého 
řešení.
Pokud se nenajdeš v R&D, máme i další oddělení: 
Produktový marketing, Regulatory Aff airs, 
Patentové, Nákupní oddělení atd., ve kterých 
uplatníš nejen technické myšlení. 

NABÍZÍME

Být u zrodu unikátních technologií pro medicínu 
a zázemí nejmodernějšího vývojového centra. 
Možnost neustále se učit a pracovat na sobě. 
Naše podpora ve školeních a workshopech je 
neomezená!
Dostaneš volnou ruku pro svou práci a k tomu 
zodpovědnost za své úkoly. 
Dlouhodobou brigádu s výhledem práce na HPP 
a relevantní praxi při studiu.
Možnost sdílet know-how se špičkovými vývojáři/
odborníky/profíky v oboru.

Evropská 423/178
160 00  Praha 6 - Vokovice

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA
částečný úvazek • plný úvazek • brigáda

Jsme česká společnost s celosvětovou působností.

Vyvíjíme a vyrábíme špičkové lékařské přístroje v oblasti fyzioterapie, 
kardiologie a estetické medicíny.

Vyvíjíme produkt od nápadu až po realizaci.

Buď s těmi nejlepšími

Napiš nám nebo rovnou pošli CV: 
lacoval@btlnet.com
Sídlo společnosti:
Evropská 423/178, 160 00, Praha 6

Více než 3 700 
zaměstnanců

80+ poboček 
celosvětově

www.btl-kariera.cz I www.btlnet.com

Fyzioterapie | Kardiologie | Estetická medicína

HLEDANÉ OBORY

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Leona Lacová

Recruiter

lacoval@btlnet.com

+420 770 169 508

https://btl-kariera.cz/

https://cs-cz.facebook.com/BTLZT

https://www.linkedin.com/company/medical-technologies-cz-a.s./



- 38 -

Bosch Česká republika

PROFIL SPOLEČNOSTI

Více než 125 let je jméno „Bosch” spojeno s inovativními technologiemi a průkopnickými vynálezy, 
které tvořily historii. Společnost Bosch má zastoupení po celém světě a působí v širokém spektru oblastí. 
Svou přítomnost na českém území datuje společnost Robert Bosch od konce 19. století, kdy obchodovala  
s firmou Laurin & Klement. První pobočka Bosch byla založena roku 1920 v Praze a po nucené přestávce 
obnovila činnost v roce 1991. Pobočky Bosch se nacházejí v Jihlavě, Českých Budějovicích, Brně, Krnově 
a Praze. Výrobky Bosch od automobilové techniky přes el. nářadí, domácí spotřebiče až po tepelnou  
a průmyslovou techniku mají své místo nejen v českých domácnostech, ale i ve světě.

HLEDÁME
Hledáme mladé, talentované odborníky z oblasti 
strojírenství, elektro, IT i ekonomie. Ať už se jedná 
o konstruktéry, materiálové inženýry, kvalitáře, 
elektrotechniky, logistiky, IT specialisty nebo 
ekonomy, každý si u nás své místo najde!

NABÍZÍME
• Atraktivní finanční ohodnocení
• Moderní vzdělávání
• Podpora bydlení formou příspěvku ve výši  

9.000,- Kč/měsíc
• Bezúročné půjčky na bydlení až do  

300.000,- Kč
• 13. plat
• Čtvrtletní a roční prémie
• Cafeterie 12.000,- Kč/rok 
• 5 týdnů dovolené
• Penzijní připojištění: 1.300,- Kč/měsíc
• Podpora work-life balance:

- možnost využití home-office  
  (až 11 dní/měsíc)
- flexibilní pracovní doba
- dny volna navíc nad rámec zákoníku práce

Roberta Bosche 2678
370 04 České Budějovice

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Tereza Dvořáčková

HR Business Partner

tereza.dvorackova@cz.bosch.com

+420 380 404 323

https://www.bosch.cz/

https://www.facebook.com/boschkariera

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 39 -

Carrier Refrigeration Operation Czech Republic s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Carrier je celosvětově uznávaný lídr v oblasti vytápění, klimatizace a chlazení. Naše inovativní technologie
a závazek k udržitelnosti nás řadí mezi nejvýznamnější hráče v odvětví. Hledáme nové talenty, kteří se 
k nám připojí jako trainee a budou spolu s námi vytvářet budoucnost pohodlného a udržitelného 
životního prostředí.

HLEDÁME

Hledáme vás, kteří planete vášní pro technologie 
a inovace. Nechcete se přestat učit a rozvíjet své 
dovednosti a chcete být organickou součástí prima 
týmu a sdílet nápady.

Nové kolegy na pozici TRAINEE hledáme do 
několika oddělení: 
• Supply Chain – nákup 
• Supply Chain – logistika
• Engineering – elektro konstruktér, 

termodynamika / termomechanika
• Engineering – elektronika
• Quality - řízení kvality

NABÍZÍME

Odborné vzdělání: Jedinečná příležitost získat 
hluboké znalosti v oblasti vytápění, klimatizace  
a chlazení od našich zkušených odborníků.

Praktické zkušenosti: Práce na skutečných projek-
tech a praktické zkušenosti, které ti pomohou roz-
víjet dovednosti.

Kariérní růst: Věříme v rozvoj svých zaměstnanců. 
Pokud projevíš nasazení a schopnosti, můžeš se  
u nás vypracovat na významné pozice.

Podpora mentorů: Možnost učit se od zkušených 
mentorů, kteří ti pomohou rozvíjet tvé schopnosti 
a dovednosti.

Lidická 323/18
Beroun-Závodí, 266 01 Beroun

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Jiří Klein

HR Business Partner

jiri.klein@carrier.com

+420 734 184 577

https://www.corporate.carrier.com/our-segments/refrigeration/

http://www.facebook.com/CarrierGlobal

https://www.linkedin.com/company/carrier-commercial-refrigeration/



- 40 -



- 41 -

CertiCon a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Před téměř 30 lety začala v Praze psát svůj příběh společnost, která svým přístupem k vědě a technologiím 
doslova mění svět. V roce 1996 vznikl CertiCon.
Z malé lokální fi rmy s pár desítkami vývojářů se v průběhu let stala špičková vědecko-technologická společ-
nost.
Zdravotnictví, automotive, umělá inteligence, telekomunikace, průmyslová výroba. To jsou oblasti, ve kterých 
CertiCon uplatňuje znalosti svých expertů a vyvíjí řešení, která zkvalitňují a zjednodušují životy nás všech. 
Unikátní přidanou hodnotou společnosti je vlastní aplikovaný výzkum a aktivní spolupráce s mnoha českými 
i světovými výzkumnými institucemi.
CertiCon sídlí v Praze nedaleko ČVUT, stejně tak v Plzni, Ostravě, Olomouci, Pardubicích i na Slovensku v Žilině.

HLEDÁME

Hledáme nejen zkušené mid/senior vývojáře a tes-
tery, ale také nadšené juniory nebo studenty obo-
ru IT s chutí zlepšovat své dovednosti.
Máš chuť pracovat na vývoji SW pro kardiosti-
mulátory nebo tě naopak láká vývoj a správa SW 
technologie pro automobilové servisy? Zajímá tě 
computer vision?
V CertiConu nabízíme práci na zajímavých projek-
tech, které mají smysl a globální dopad.
Z technologií u nás využiješ:
C/C++ / C#, SQL,
JAVA,
GIT,
Docker,
RabbitMQ, OS Linux, Windows a další.

NABÍZÍME

V CertiConu bereme každý projekt jako výzvu, pro-
to v rámci společnosti jednu z klíčových rolí před-
stavuje týmové pojetí práce. Každý má možnost 
rozvíjet svůj potenciál a získávat nové zkušenosti 
od zkušenějších kolegů.

Zásadní cílem společnosti je nabízet zaměstnan-
cům možnost pravidelného vzdělávání a nabírání 
zkušeností v oblastech, které společně konzultu-
jeme.

U Prazdroje 2807/8
301 00 Plzeň 3 – Východní Předměstí

HLEDANÉ OBORY

plný úvazek • diplomová / bakalářská práce

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Kristýna Vaţlavic, HR partnerka
kristyna.vatlavic@certicon.cz
+420 722 267 694
https://makejvit.cz
https://www.facebook.com/CertiCon
https://www.linkedin.com/company/makej-v-it



- 42 -

Rozjeď svou kariéru ve špičkové celosvětové firmě!

Zajímají Tě moderní technologie a inovace? 
U nás najdeš spoustu možností v různých oborech:

Adršpach | Brandýs nad Labem | Frenštát pod Radhoštěm | Jičín | Otrokovice

TECHNOLOGIE

INFORMATIKA

ELEKTROTECHNIKA

STROJÍRENSTVÍ EKONOMIE

HUMANITNÍ OBORY

TOHLE NENÍ ŽÁDNÉ SCI-FI



- 43 -

PROFIL SPOLEČNOSTI

Continental je předním dodavatelem průkopnických technologií a chytrých řešení pro svět v pohybu. 
Důkazem naší 150leté tradice je široké portfolio špičkových produktů a služeb pro automobilový 
průmysl. Působíme v 56 zemích světa a je nás přes 199 000. V Česku pracuje v sedmi lokalitách více než 
12 000 kolegů. 
Česká výroba je velmi rozmanitá, kromě pneumatik vyrábíme také autoelektroniku a brzdové, ostřikovací 
a sedadlové systémy. Naše závody jsou rájem pro všechny nadšence Průmyslu 4.0 - výrobu stále 
automatizujeme a digitalizujeme, a příležitost uplatnit vlastní nápady je obrovská.

HLEDÁME

Hledáme motivované studenty a absolventy, kteří 
chtějí prohlubovat nebo aplikovat své znalosti 
a nastartovat svou kariéru v silné mezinárodní 
fi rmě.

Vyzkoušej:
• stáže, během kterých budeš pracovat na 

reálných projektech a učit se od našich 
expertů,

• možnost zpracovat bakalářku nebo diplomku, 
která může vyřešit reálné výzvy byznysu,

• na míru ušité fl exibilní úvazky už během 
studia,

• propracovaný Trainee Program nebo zajímavé 
kariérní možnosti s adekvátním ohodnocením 
hned po ukončení studia.

NABÍZÍME

A na co se můžeš těšit?
• Příležitost prohlubovat své znalosti a pracovat 

s nejnovějšími technologiemi
• Široké možnosti pro kariérní růst, ať už v rámci 

Česka nebo globálně 
• Propracovanou nabídku programů pro profesní 

i osobnostní růst a lekce angličtiny v pracovní 
době

• Flexibilní pracovní dobu, home offi  ce i práci ze 
zahraničí

• Respektující a přátelskou fi remní kulturu
• Příležitosti cestovat a učit se nové věci i za 

hranicemi ČR
• Velkorysé benefi ty včetně výrazných slev na 

pneumatiky 

sídlo společnosti: Objízdná 1628, 765 02 Otrokovice
pobočky: Adršpach, Brandýs nad Labem, Horšovský Týn, 

Frenštát pod Radhoštěm, Jičín, Ostrava, Otrokovice

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Jindřiška Olberg

Employer branding coordinator

jindriska.olberg@continental.cz

https://continental.jobs.cz/

https://www.facebook.com/ContinentalKarieraCZ/

https://www.linkedin.com/company/continental/



- 44 -

CCA Group a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Už více než 30 let vytváříme software, který lidem usnadňuje práci, zrychluje procesy a šetří čas. O státní 
i komerční zakázky u nás pečuje více než 100 profesionálů napříč obory. Naše kanceláře máme v Plzni, 
Praze a Brně.

HLEDÁME

• Solution architekt
• Java vývojář
• .NET vývojář
• Specialista kybernetické bezpečnosti
• Vedoucí projektu
• Aplikační administrátor
• Databázový administrátor
• IT analytik

NABÍZÍME

• různorodou práci na velmi zajímavých 
projektech

• interní vzdělávací akce
• pružnou pracovní dobu
• moderní zázemí v kancelářích v Plzni Černicích
• možnost Full-time, Part-time i DPP
• až 29 dní volna v roce (5 týdnů dovolené,  

3 sick days a 1 den volna na neziskové aktivity)
• flexibilní systém zaměstnaneckých benefitů  

s čerpáním podle Tvých individuálních potřeb
• drobné občerstvení, ovocné a zeleninové dny, 

nápoje na pracovišti, letní zmrzlinovou smršť, 
skvělou kávu a mnoho dalšího

Parková 1254/11a
326 00 Plzeň 

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Markéta Klosová

Ředitelka sekce lidských zdrojů

marketa.klosova@cca.cz

+420 720 821 807

https://www.cca.cz/

https://www.facebook.com/CCAGROUPakciovaspolecnost/

https://www.linkedin.com/company/cca-group/



- 45 -

cz.MicroNova s.r.o.

DESCRIPTION OF THE COMPANY

Micronova has been a software and systems vendor since 1987 and offers products, solutions and 
services in four business areas: Testing of automotive electronics, management of mobile radio 
and communication networks including solutions for the Industrial Internet of Things (IIoT) and the 
distribution of IT and project management solutions. 400 experts work with technological competence 
and passion at the headquarters in Vierkirchen near Munich and at the sites in Jablonec nad Nisou, Mladá 
Boleslav and Plzeň.

Our main domain in Czech MicroNova is the development of hardware-in-the-loop (HiL) test systems. 
Major car hardware-in-the-loop (HiL) test systems. Major car manufacturers such as Volkswagen, Audi and 
BMW rely on our solutions for real time testing of control units.

WE ARE LOOKING FOR 

• You love challenges and would like to develop 
high-quality, forward-looking solutions?

• You are fascinated by technologically 
demanding markets?

• Your heart beats faster for innovation and 
modern technologies? 

• You would enjoy helping us to shape 
future developments in the automotive, 
telecommunications or IT management 
industry?

• Then we should get to know each other!

WE OFFER

• A good working environment - you can work in 
Plzeň, Jablonec nad Nisou or Mladá Boleslav 
but also in our 6 locations in Germany.

• Work-life balance - 5 weeks holiday, flexible 
working hours, home-office option.

• Coffee Flatrate
• We can also appreciate your work financially - 

we regularly increase wages and pay the 13th 
salary.

• We care about your opinion - we encourage 
innovative ideas.

Koterovská 152
326 00 Plzeň 

COVERAGE OF THE COMPANY

Part-time • Dissertation or thesis • Practice / Intership • Part-time job

Mechanical 
engineering

Electro
engineering IT Applied

sciences
Civil 

engineering Economics Design Languages Humanities Law Others

OPTIONS DURING THE STUDY

Taťána Růžičková

Human Resources Specialist 

jobs@micronova.cz

+420 722 098 899

www.micronova.cz

https://www.linkedin.com/company/micronova/



- 46 -

CZECH-CONT s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost vyrábí kancelářské a sanitární kontejnery. Je jedním z  výrobních závodů rakouské společnosti 
CONTAINEX.

HLEDÁME

Pro rozvoj a růst společnosti hledáme lidi s tech-
nickým vzděláním (strojírenství) a také se vzdělá-
ním ekonomického směru. Dalším důležitým prv-
kem pro tyto pozice je znalost německého jazyka.

NABÍZÍME

Filozofie CZECH-CONT vychází z přesvědčení, že 
člověk ve svých hospodářských aktivitách hledá 
smysl a svou úlohu, při nichž může rozvíjet svou 
osobnost. Styl řízení v našem podniku je tedy 
kooperativní a s plnou důvěrou v její zaměstnance. 
Nabízíme nadstandardní mzdové ohodnocení 
s prémiovým systémem, pět týdnů dovolené  
a mnoho dalších benefitů.

Mořičovská 265
363 01 Ostrov

HLEDANÉ OBORY

praxe / stáž • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Martina Brucknerová

HR manager

brucknerova@czech-cont.cz

+420 720 942 006

www.czech-cont.cz



- 47 -

Skupina ČEPS

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost ČEPS je provozovatelem elektroenergetické přenosové soustavy ČR. Zajišťuje bezpečný  
a spolehlivý přenos elektrické energie, udržuje, obnovuje a rozvíjí 44 rozvoden se 79 transformátory  
a trasy vedení o celkové délce přibližně 5 800 kilometrů. Aktivně se podílí na formování liberalizovaného 
trhu s elektřinou v České republice i v Evropě. Patří mezi pět nejžádanějších zaměstnavatelů v oblasti 
energetiky, plynárenství a petrochemického průmyslu.

HLEDÁME

Jádrem našich činností je elektroenergetika a do 
našich řad vždy rádi přivítáme talentované absol-
venty středních a vysokých škol, kteří k nám přiná-
šejí nový elán, neotřelé pohledy a čerstvou energii.
Pro správu, údržbu a rozvoj přenosové soustavy 
hledáme specialisty celé řady dalších profesí  
z oboru elektro. Uplatní se u nás energetičtí experti 
a IT specialisté a v centrálních útvarech najdou 
široké pole působnosti další odborné profese 
technického a ekonomického zaměření. 

NABÍZÍME

Nabízíme vám řadu atraktivních programů. 
Pořádáme odborné semináře, workshopy, exkurze 
i pracovní stáže a brigády. Již během studia tak 
můžete proniknout do světa moderní energetiky.

Elektrárenská 774/2
101 52  Praha 10

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

HLEDANÉ OBORY

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Ivana Janichová

Senior specialista HR a korporátních služeb

janichova@ceps.cz

+420 724 866 751

https://www.ceps.cz/cs/uvod

https://www.facebook.com/skupinaceps

https://www.linkedin.com/company/-eps-a.s./



- 48 -

České Radiokomunikace a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme moderní a otevřená společnost s perspektivním oborem podnikání. Spolurozhodujeme o budouc-
nosti vysílacího a ICT prostředí v České republice.
• jsme lídr trhu v oblasti televizního a rozhlasového vysílání a OTT
• jsme komplexní poskytovatel ICT
• po nedávné akvizici jsme největší poskytovatel Cloudu v ČR
• jsme významný majitel telekomunikační infrastruktury a datových center
• jsme přední poskytovatel IoT služeb

HLEDÁME

Konkrétní aktuální nabídky volných pozic najdeš vždy na www.cra.cz/kariera. Typickými nabídkami pro 
studenty a absolventy jsou obvykle odborné juniorní pozice do IT a provozu (dohledové centrum, pro-
gramátoři, IT administrátoři), ale občas hledáme posily i do financí, marketingu a na obchodní oddělení.

NABÍZÍME

Jako student u nás můžeš získat jedinečné pracovní zkušenosti v oblasti TV a rozhlasového vysílání  
a ICT služeb. Můžeš se podílet na zajímavých projektech v oblasti datových center, cloud computingu  
a IoT služeb. Ve všech těchto oblastech ti můžeme nabídnout placenou stáž. 

Jako absolvent se hned na počátku své kariéry  u nás zapojíš do vývoje nových technologií, jejich aplikace 
do praxe a staneš se součástí inovativních týmů složených ze zkušených odborníků.

Nabíráme jak do Prahy, tak do regionů a pracujeme hybridně tzn. že toho hodně zvládneme i z domova.

Skokanská 2117/1
169 00 Praha 6

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Šárka Černá

s.cerna@cra.cz

+420 605 416 759

www.cra.cz

https://www.instagram.com/cra.cz/

https://www.linkedin.com/company/ceske-radiokomunikace-a.-s./



- 49 -

PROFIL SPOLEČNOSTI

Náš tým tvoří téměř 8 000 lidí od bankéřů a operátorů, analytiků až po IT experty. S různými cíli, 
zkušenostmi a perspektivami. Každý jsme jiný a v tom je naše síla. Každý u nás dostane prostor prosadit 
své nápady. Budovat kariéru, rozvíjet se, a přitom si udržet životní rovnováhu, zdraví a rodinu. Když jde  
o osobní rozvoj a flexibilitu, jsme vskutku velkorysí. V našich centrálách můžete strávit každý pracovní 
den úplně jinak. Je na vás, jestli chcete zrovna pracovat u stolu blízko kolegů, anebo máte chuť tvořit třeba 
u jezírka, v kavárně nebo na lehátku s výhledem na město. Naše kancelářské budovy za svá ekologická  
a udržitelná řešení sbírají jedno ocenění za druhým. Patří k nejmodernějším a nejekologičtějším v Evropě. 

HLEDÁME

Zazářit u nás může každý, od studentů až po 
ostřílené profíky. Nehledáme jen obchodníky, ale 
také programátory a digi specialisty.

Koho hledáme
• Bankéře 
• Operátory call centra
• IT specialisty
• Programátory
• Specialisty online marketingu
• Právníky
• Specialisty do operations
• Dataře 
• Účetní
• Komunikační specialisty
• CSR srdcaře 
...a vás!

NABÍZÍME

• stáže
• brigády
• Trainee program
• juniorní pozice
• seniorní pozice

Radlická 333/150
150 57 Praha 5

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Renata Vápeníková

specialista náboru

rvapenikova@csob.cz

+420 730 858 622

www.csob.cz

https://www.facebook.com/csob

https://www.linkedin.com/company/csob



- 50 -



- 51 -

Daikin Industries Czech Republic s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost Daikin je největší světový vývojce a výrobce zařízení pro vytápění, větrání a klimatizaci, 
včetně tepelných čerpadel. Celosvětově zaměstnáváme více než 90 tisíc zaměstnanců a letos oslavíme 
100 let od založení společnosti.

Jednu z nejvýznamnějších rolí v rámci skupiny zastává závod v Plzni, který již 20 let zásobuje svými 
produkty celou Evropu, Střední východ a Afriku. Díky vlastnímu vývojovému centru, jehož součástí jsou 
rozsáhlé testovací laboratoře, se nám daří rozšiřovat portfolio našich modelů a reagovat na rychle se 
měnící požadavky trhu. 
Jelikož aktuálně významně roste poptávka po tepelných čerpadlech, rozšiřujeme také kapacitu naší 
výroby a zavádíme do ní více prvků automatizace, robotizace a strojového vidění.

HLEDÁME

Nejčastěji obsazované pozice:
• Testovací inženýr/ka
• Vývojový inženýr/ka
• Vývojový inženýr/ka pro oblast 

termodynamiky
• Inženýr/ka kvality
• Inženýr/ka pro oblast robotizace a strojového 

vidění
• Výrobní inženýr/ka pro technologie výrobních 

linek
• Mechatronik

NABÍZÍME

• pravidelné roční navyšování mzdy k 1.4.
• podpora odborného a kariérního růstu
• flexibilní pracovní doba a možnost HO
• půlroční finanční bonusy až do výše 14. mzdy
• 25 - 28 dnů dovolené
• příspěvek na penzijko nebo životko
• příspěvek na jazykové kurzy
• dotovaná mezinárodní kuchyně
• zaměstnanecká sleva na firemní výrobky - 

například tepelné čerpadlo
• kafeterie 6 000 Kč/ročně
• zajímavý nástupní a relokační bonus

 U Nové Hospody 1155/1
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Mgr. Tomáš Matoušek

HR Supervisor

matousek.t@daikinczech.cz

+420 724 633 533

https://www.daikinczech.cz/

https://www.facebook.com/daikinplzen

https://www.linkedin.com/company/daikin-czech-republic

https://www.instagram.com/daikinplzen/



- 52 -

Nastartujte svou kariéru v Daimler Buses!
Společnost Daimler Buses Česká republika s.r.o. je výrobcem autobusů Mercedes-Benz a Setra, patří 
do koncernu Daimler Truck AG a v České republice působí již 25 let. Staňte se součástí našeho 
rostoucího týmu, který vyrábí karoserie pro autobusy ve výrobním závodě v Holýšově, díky nejvyspělej-
ším technologiím. Nabízíme tyto pracovní příležitosti: 

733 627 642
daimlerbuses.jobs.cz 
kariera.buses@daimlertruck.com

V tomto programu nabízíme motivovaným vysokoškolským studentům 
získat pracovní zkušenosti v profesionálních týmech naší mezinárodní společnosti. 

Personalista 
Architekt IT řešení digitalizace
Disponent nakupovaných dílů
Kontrolor dodavatelské kvality s Nj
Technolog - Plánovač výroby
Dílenský technolog
Mistr skladu logistiky

Mistr kvality
Automechanik/Autoelektrikář - Praha
Údržba - Mechanik
Kontrolor kvality
Elektrikář
Skladník
Svářeč

Podporujeme talenty!



- 53 -

Daimler Buses Česká republika s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Daimler Buses Česká republika s.r.o. je součástí koncernu Daimler Truck AG, který jako globální výrobce 
užitkových vozidel těch nejprestižnějších značek zaměstnává více než 100 000 zaměstnanců po celém 
světě. Dceřiná společnost Daimler Buses Česká republika s.r.o. provozuje výrobní závod v Holýšově  
a servisní centrum v Praze. 

V České republice působí Daimler Buses již 25 let a zaměstnává více než 1200 pracovníků různých profesí. 
Výrobní komplex závodu Holýšov expanduje a nabízí mnoho pracovních příležitostí. Společnost nabízí 
dlouholetou tradici, zkušenosti a znalosti automobilového prostředí s orientací na kvalitu a nejvyšší 
technologický pokrok.

HLEDÁME

Pro náš program „Podporujeme talenty” hledáme 
motivované VŠ studenty denního studia technic-
kého nebo ekonomického směru, kteří mají:
• schopnost a ochotu se rozvíjet 
• dobré komunikační schopnosti 
• znalost cizích jazyků (NJ nebo AJ)
• ovládají uživatelskou znalost MS Office
• jsou kreativní a mají aktivní přístup k práci 

i k řešení problémů 

PŘEDNOSTI PROGRAMU

• účast na zajímavých projektech 
• skvělé finanční ohodnocení
• témata a podpora při tvorbě bakalářské  

a diplomové práce
• praxe a seznámení se skutečným „pracovním 

životem”
• možnost odborného rozvoje a vzdělávacích 

programů
• možnost budoucího zaměstnání ve významné 

nadnárodní společnosti

Sídlo společnosti: Na Hůrce 211/10, 161 00 Praha 6 – Ruzyně
Výrobní závod: K EvoBusu 610, 345 62 Holýšov

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA
plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž

HLEDANÉ OBORY

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Personální oddělení

kariera.buses@daimlertruck.com

+ 420 733 627 642

daimlerbuses.jobs.cz



- 54 -

DataSentics, a.s.

DESCRIPTION OF THE COMPANY

DataSentics is originally the largest pure machine learning studio in the Czech Republic, which joined the 
large multinational company Eviden to become its Data AI center of excellence. What does it mean? We 
solve business challenges for large organizations by building end-to-end AI solutions, industry-specific 
accelerators and harnessing the latest technologies, including MLOps and generative AI.

WE ARE LOOKING FOR 

We are looking for team members who enjoy 
tackling challenges and coming up with innovative 
solutions. With a range of projects and our 
adaptable work style, we can customize the role to 
fit individual preferences. 

WE OFFER

We offer collaborative opportunities within a di-
verse team, engaging in exciting projects co-crea-
ted with clients. At DataSentics, we take pride in 
a supportive environment, fostering mentorship 
and maintaining a flat organizational structure. 
Whether remote or office-based, we provide flexi-
ble hours accommodating diverse lifestyles.

Washingtonova 1599/17
110 00 Praha

Lucie Křížová

HR Manager

lucie.krizova@datasentics.com

+420 720 100 250

https://datasentics.com

https://www.facebook.com/datasentics

https://cz.linkedin.com/company/datasentics

COVERAGE OF THE COMPANY

Part-time • full time

Mechanical 
engineering

Electro
engineering IT Applied

sciences
Civil 

engineering Economics Design Languages Humanities Law Others

OPTIONS DURING THE STUDY



- 55 -

Diebold Nixdorf s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Diebold Nixdorf zajišťuje pro své zákazníky výrobu, prodej, instalaci a servis bankomatů, pokladen i sa-
moobslužných kiosků. 

V Plzni již několik let vyvíjíme software pro banky po celém světě a stali jsme se globálním vývojovým 
centrem čerpajícím z mezinárodních zkušeností a profesionálního přístupu našich zaměstnanců.

HLEDÁME

PRÁVĚ VÁS...

... pokud chcete nastartovat svoji kariéru v IT a máte:
• logické uvažování
• chuť se učit
• komunikativní znalost Aj
• povědomí o některé z těchto technologií 

– Java SE/EE, JavaScript, Spring, Oracle DB, 
PostgreSQL, MS SQL, CSS, HTML 

anebo jste již zkušený 

• SW Developer
• QA engineer
• Support engineer

Přijďte se podívat na prezentaci bankomatu, 
načepovat si Kofolu z bankomatové pípy, zasoutěžit 
si a především poznat nás, své potenciální budoucí 
kolegy! 

NABÍZÍME

Velmi pestrou škálu benefitů:
• Flexibilní pracovní dobu
• HomeOffice, příspěvek na práci z domova
• 5 týdnů dovolené + 4 sick days + 2 dny volna 

na charitativní aktivity
• Stravenky ve výši 150,- Kč 
• Příspěvek na penzijní připojištění
• Roční jízdenku na MHD
• Pluxee Benefity (1.250,- Kč měsíčně)
• Multisport kartu

Poděbradova 2842/1
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Veronika Truncová, HR Business Partner

veronika.truncova@dieboldnixdorf.com

+420 733 618 547

https://www.dnpilsen.cz/

https://www.linkedin.com/company/diebold/



- 56 -

ROZTOČ SVOU 
KARIÉRU 
S #DOOSANSKODA

www.roztacimesvet.cz



- 57 -

ROZTOČ SVOU 
KARIÉRU 
S #DOOSANSKODA

www.roztacimesvet.cz

Doosan Škoda Power s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme přední světový výrobce a dodavatel zařízení, technologií a zákaznických služeb v oblasti moderní 
energetiky. 
Naše portfolio zahrnuje parní turbíny v rozpětí výkonů 4 až 1200MW pro široký rozsah aplikací jako 
spalovny odpadu a biomasy, paroplynové elektrárny, chemický a ropný průmysl, kombinovanou výrobu 
elektřiny a tepla, systémy koncentrované sluneční energie nebo malé modulární reaktory. 
Od roku 2009 jsme součástí skupiny Doosan. Pro naše výrobky a produkty využíváme nejnovější 
technologie a dodáváme je do celého světa.

HLEDÁME

• Talentované cílevědomé studenty s chutí získat 
praxi v globální společnosti a s nadšením 
zapojit se do řešení reálných projektů. Možnost 
uplatnění u nás najdeš již při studiu v rámci 
Trainee programu nebo jako absolvent.

• Zajímá tě, koho hledáme právě teď? 
• Mrkni na www.roztacimesvet.cz a roztoč svou 

kariéru s turbínami!

NABÍZÍME

• Trainee program pro studenty 3. - 5. ročníku VŠ
• Stipendium až 5000 Kč měsíčně
• Možnost zpracování bakalářek a diplomek 

u nás
• Uplatnění pro absolventy
• Flexibilní docházku
• Možnost cestování, pokud budeš chtít
• Osobní a profesní rozvoj podle tvých představ
• Budeš součástí týmu skutečných kapacit 

v oboru

Tylova 1/57
301 28 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Mgr. Gabriela Špačková

student@doosan.com

+420 605 064 030

www.roztacimesvet.cz

https://www.facebook.com/doosanplzen

https://www.linkedin.com/company/doosan-skoda-power

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 58 -

Digiteq Automotive

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost Digiteq Automotive je předním poskytovatelem služeb pro vývoj elektrických a elektronických 
systémů vozů v České republice. Již od roku 2001 podporujeme své zákazníky celým vývojovým cyklem 
– od návrhu, přes vývoj a testování až po integraci a sériové nasazení. Tyto kompetence doplňujeme 
také výrobou hardwarových a softwarových prototypů. Jsme dceřinou společností firem Škoda Auto, a.s.  
a CARIAD SE, díky čemuž jsme 100% členem koncernu Volkswagen. Sídlíme v Praze, dvě pobočky máme 
v Mladé Boleslavi, jednu v Plzni a letos otevíráme pobočku v Brně. 

HLEDÁME

Neustále rosteme a hledáme tak další kolegy(ně) 
pro různé projekty. Do svých řad uvítáme talen-
tované absolvent(k)y a student(k)y technických 
oborů, kteří  se nebojí výzev, mají týmového ducha  
a hledání řešení je pro ně srdeční záležitostí. 

NABÍZÍME

• Mezinárodní pracovní prostředí
• Práci s nejnovějšími technologiemi
• Vzdělávací kurzy a školení 
• Jazykovou výuku na pracovišti
• Pružnou pracovní dobu a 5 týdnů dovolené
• Možnost režimu Home office
• Příspěvek na stravování a penzijní připojištění
• Velmi výhodný pronájem nových vozů Škoda
• Systém Cafeterie a program Multisport
• Další zajímavé benefity a řadu neformálních 

akcí

Novodvorská 994/138
142 21 Praha 4

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

HLEDANÉ OBORY

strojní elektro IT aplikované vědy

Kateřina Snížková

Employer Brand Specialist

katerina.snizkova@digiteqautomotive.com

+420 705 846 340

https://www.digiteqautomotive.com/cs

https://www.facebook.com/digiteqautomotive

https://www.linkedin.com/company/digiteqautomotive

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní



- 59 -

DSV - Global Transport and Logistics

PROFIL SPOLEČNOSTI

DSV - Global Transport and Logistics je nadnárodní logistická a dopravní společnost, zajišťující přepravu 
všech zásilek po celém světě již od roku 1976. DSV má širokou mezinárodní síť poboček a logistických 
center ve více než 90 zemích světa. DSV poskytuje komplexní balíček služeb zahrnující vnitrostátní  
a mezinárodní silniční, námořní a leteckou dopravu, spediční činnost, zasilatelství, služby v oblasti 
logistiky, skladování zboží a sledování pohybu zásilek.

Na českém trhu působí DSV již od roku 1998 a je rozdělena do třech samostatných divizí DSV Road 
(silniční přeprava), DSV Air & Sea (letecká a námořní přeprava) a DSV Solution (logistika a skladování).

HLEDÁME

Pozice v oblasti logistiky a přepravy, nejčastěji 
obsazované pozice:
• Administrativa skladu a skladoví pracovníci
• Celní deklarace
• Disponenti přepravy (pozemní, letecká, 

námořní)
• Sales Representative
• Pricing Analyst

NABÍZÍME

• Zázemí mezinárodní logistické společnosti,  
třetího největšího hráče na trhu.

• Firemní vzdělávání a zaškolení.
• 25 dní dovolené, 3 dny sick days / rok.
• Možnost práce i na home office
• Příspěvek na penzijní připojištění.
• Stravenkový paušál 99 Kč / den.
• Multisport karta.
• Benefitní systém Cafeterie (12.000 bodů / rok).

Logistická 100
273 51 Pavlov

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Adéla Čermáková

HR Business Partner

adela.cermakova@dsv.com

+420 601 343 065

https://www.dsv.com/

https://www.facebook.com/dsv.global

https://www.linkedin.com/company/dsv/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 60 -

E.ON Česká republika, s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme E.ON. Dodáváme elektřinu a plyn do vašich domovů, firem i obcí. Našim zákazníkům pomáháme 
šetřit peníze i přírodu. Proto u nás k výhodné ceně za energie získáte i užitečné služby navíc, jako je třeba 
kontrola kotle nebo elektrikář. Přes 20 % naší energie pochází z obnovitelných zdrojů, což nás řadí na 
první místo mezi velkými dodavateli v České republice.

HLEDÁME

Studenty a absolventy, kteří:
• Se nebojí změn.
• Rádi se učí.
• Baví je práce v týmu, ale umí pracovat  

i samostatně.
• Mají dobrou znalost anglického jazyka.
• Vždy se snaží hledat nové a inovativní řešení.

NABÍZÍME

Stabilitu nadnárodní společnost.
• Jistotu, že za týden nezavřeme nebo vám 

nepřijde výplata.
• 5 týdnů dovolené.
• Příjemné benefity.
• Pružnou pracovní dobu.
• Trainee programy, letní technické brigády  

a další.

F. A. Gerstnera 2151/6
370 01 České Budějovice

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Kristýna Ludwigová

Specialista Employer Brandingu Employer Branding & Recruitment

kristyna.ludwigova@eon.cz

+420 705 837 965

https://www.eon.cz/kariera/

https://www.facebook.com/eonkariera/

https://cz.linkedin.com/company/e-on



- 61 -

The Extreme Light Infrastructure ERIC

PROFIL SPOLEČNOSTI

ELI Beamlines je součástí panevropského projektu ELI – největšího laserového zařízení na světě. Je 
otevřeno pro mezinárodní i interdisciplinární komunity uživatelů z akademické i průmyslové sféry. Projekt 
ELI je zastřešen mezinárodní vědeckou laserovou společností a probíhá v České republice, Maďarsku  
a Rumunsku a posouvá mezinárodní vývoj laserových technologií a jejich aplikací k novým hranicím a plní 
důležitý úkol v oblasti regionálního sociálně-ekonomického vývoje.

Jsme špičkové evropské vědecké centrum zaměřené na základní výzkum, provozujeme svá laserová 
a experimentální zařízení hlavně pro vědecké pracovníky z jiných výzkumných institucí, univerzit  
a komerčních firem z celého světa. 

HLEDÁME

Pokud studuješ a chceš si vyzkoušet práci ve 
vědeckém týmu, zjistit co obnáší být vědcem/
vědkyní, pak určitě neváhej, seber odvahu  
a přihlas se na svou vysněnou stáž a začni psát 
svou budoucnost v ELI a posuň hranice v oblasti 
laserových technologií! 

Mezi obory, které stojí v popředí zájmu v našem 
laserovém centru, patří např. biologie, medicína, 
fyzika, chemie, materiálové inženýrství, vesmírný 
výzkum a nanotechnologie. 

Budeme se na Tebe těšit!

NABÍZÍME

• 30 témat studentských stáží
• Specifický tematický rozsah stáže – možnost 

pracovat na zajímavých projektech v rámci 
týmu

• Forma spolupráce: dohoda o provedení práce 
(DPP)

• Finanční odměna ve výši 170 Kč za hodinu
• Mentor, který se Ti po celou dobu stáže bude 

věnovat
• Občerstvení na pracovišti: kantýna
• Interní akce pro stážisty
• Doba trvání stáže: Od 2 do 6 měsíců, dle 

dohody
• Nástup vždy k 1. nebo 15. v měsíci
• Možnost vedení závěrečné práce/diplomky 

včetně napojení téma na stáž

Za Radnicí 835 
252 41 Dolní Břežany

diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž

HLEDANÉ OBORY

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Andrea Fürst

HR Specialist

andrea.furst@eli-beams.eu

+420 702 283 712

www.eli-beams.eu/cs/

www.facebook.com/elibeams/

www.linkedin.com/company/eli-beamlines



- 62 -

C

M

Y

CM

MY

CY

CMY

K



- 63 -

Emplifi  Czech Republic a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

V Emplifi  vyvíjíme platformu, která společnostem pomáhá poskytovat špičkovou customer experience, 
tedy to, co jejich zákazníci cítí, co si myslí a co prožívají při kontaktu s jejich produktem či službou.
Nástroje, které vyvíjíme, pomáhají fi rmám spravovat sociální sítě a plánovat obsah, nastavovat chatboty, 
dělat zákaznické průzkumy a poskytovat zákaznický servis.
Z technologického hlediska je naše platforma soubor aplikací, většinou propojených pomocí iFramů 
a federativních modulů, které pracují jako jedna platforma. A AI pro nás rozhodně není jen moderní 
buzzword. Celý produkt je prošpikovaný umělou inteligencí, od zpracování přirozeného jazyka přes 
computer vision po detekci anomálií.

HLEDÁME

Hledáme studenty/absolventy technologického 
zaměření, kteří mají zájem o odborné praxe nebo 
vedení diplomových prací.
V rámci odborné praxe se staneš plnohodnotným 
členem vývojového týmu. Naučíš se pracovat 
v cloudovém prostředí AWS s využitím micro-
services. Budeš se podílet na vývoji a testování 
interních nástrojů pro agregaci a reportování dat 
v agilním týmu, který je řízený metodikou SCRUM. 
Narazíme na tvorbu frontendových aplikací v Ja-
vaScriptu s využitím knihovny React, implementaci 
integračních testů, práci s databázemi PostgreSQL 
a Elasticsearch a dalšími technologiemi jako je 
Docker, NodeJS, Redux apod. 

NABÍZÍME

Skvělou příležitost odstartovat kariéru v meziná-
rodní technologické fi rmě s moderními technolo-
giemi. Čeká Tě u nás neformální prostředí, kole-
gové, kteří budou připraveni ti v začátcích pomoci 
a samozřejmě další příjemné věci jako společné 
fi remní snídaně, snacky, interní tech-talks a neko-
nečné možnosti vzdělávání.

Pod Všemi svatými 17, 301 00 Plzeň
Pobočky: Praha, Plzeň, Brno

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Renata Vostrá

renata.vostra@emplifi .io

+420 734 643 270

https://emplifi .io/



- 64 -

Elkamet s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Firma Elkamet je již téměř 70 let aktivním subjektem mezinárodního trhu a obchodu. V našich závodech 
v Biedenkopfu a Wilhelmshütte v Německu, East Flat Rock ve Spojených státech amerických a Myslince 
v České republice vyrábíme technologií extruze a rotačního odlévání profily z technických polyme-
rových materiálů pro automobilový průmysl, osvětlovací techniku a nádrže z PA/PE/XPE pro palivové  
a  hydraulické systémy, které se montují do užitkových vozidel a motocyklů. Pro užitková vozidla vyrábí-
me rovněž blatníky a vedení pro ventilační systémy.

HLEDÁME

V současné době hledáme zaměstnance na pozici:
•  konstruktér
•  technolog
•  údržbář
•  elektrikář
•  inženýr kvality
•  vedoucí projektů

NABÍZÍME

Nabízíme atraktivní a do budoucna jistá pracovní 
místa se zázemím v mezinárodní společnosti, která 
odpovídají vysokým standardům automobilového 
průmyslu a jsou odpovídajícím způsobem finančně 
ohodnocena na základě znalostí a zkušeností. 

Mezi naše benefity patří: 
•  25 dní dovolené,
•  stravenky plně hrazené zaměstnavatelem,
•  příspěvek na dopravu,
•  vzdělávací kurzy ...

Myslinka 57
330 23 Nýřany

HLEDANÉ OBORY

• praxe / stáž •

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Bláhová Jitka

Personalistka

jitka.blahova@elkamet.cz

+420 377 194 158

https://www.elkamet.com/cz/

Elkamet Myslinka



- 65 -

ENGEL strojírenská spol. s r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

ENGEL, to je značka pro světovou jedničku ve výrobě vstřikovacích lisů. Společnost byla založena  
v Rakousku v roce 1945 a v současné době disponuje devíti výrobními závody po celém světě.

Jedním z nich je i hala v Kaplici, která byla otevřena v roce 2009 a ve které v současné době pracuje 
více než 1050 zaměstnanců na celkové ploše 34 000 čtverečních metrů. Kaplice se specializuje na 
výrobu klíčových komponent pro vstřikovací lisy jako jsou kovové dílce, elektrorozvaděče, dopravníková 
a automatizační technika, ohrazení a podesty ke strojům. Zároveň se pod střechou kaplického závodu 
nachází konstrukční kanceláře. Oddělení softwarového vývoje sídlí v Českých Budějovicích. 

HLEDÁME

• Konstruktér/ka - strojní, elektro 
• Software developer 
• Full-stack developer
• Front-end developer 

NABÍZÍME

• 25 dní dovolené (1 týden nad rámec zákoníku 
práce)

• Mimořádná volna sjednaná kolektivní 
smlouvou (svatba, pohřeb, stěhování aj.)

• Letní a zimní odměny
• 1x ročně Flexi Pass
• Odměny za věrnost společnosti
• Příspěvek na penzijní nebo životní pojištění
• Příspěvek na dopravu
• Dotované stravování
• Prémie za hospodářský výsledek firmy
• Dary při životních výročích
• Příspěvky na kulturní a sportovní akce
• Očkování proti chřipce a klíšťové encefalitidě
• Firemní fyzioterapeut
• a mnoho dalších...

Českobudějovická 314
382 41 Kaplice 

HLEDANÉ OBORY

diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Ing. Karel Vinš 

HR Generalista

karel.vins@engel.at

+420 734 415 662

www.engel.cz

https://www.facebook.com/ENGELCZkariera/

https://www.linkedin.com/company/engel-cz/mycompany/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 66 -

ES Group Europe s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

ES Group Europe s.r.o. je inženýringová společnost poskytující vysoce odborné služby a zajišťující 
dodávky v oblasti jaderné energetiky. Zaměřujeme se především na jaderné elektrárny s technologií 
VVER ve střední a východní Evropě. Mezi naše klíčové odborné znalosti patří navrhování a implementace 
systémů a zařízení, řízení výroby a dodavatelského řetězce, integrace projektů se stávajícími zařízeními  
a systémy, bezpečnostní analýzy JE včetně prodlužování životnosti JE. Účastníme se mnoha mezinárodních 
projektů, ve kterých uplatňujeme odborné znalosti při implementaci pokročilých technologií. Našimi 
partnery jsou přední světové společnosti s mnohaletými zkušenostmi v jaderném průmyslu, pro něž jsou 
bezpečnost, spolehlivost a efektivita absolutní prioritou. 

NABÍZÍME

Vizitkou našich projektů je inženýring vysokých standardů. Našim zákazníkům nabízíme kvalitní  
a efektivní řešení s důrazem na bezpečnost, spolehlivost a inovativnost technologií. S vervou se 
pouštíme do moderních řešení zajišťujících energetickou bezpečnost a nezávislost jako například jaderná 
kogenerace vodíku. Rádi i vás do těchto projektů zapojíme!  Nabízíme vám zajímavou a pestrou práci 
v úspěšné dynamické firmě. Studentům a absolventům nabízíme možnost nastartovat svoji profesní 
kariéru v jaderné energetice. Máte jedinečnou příležitost potkat se a pracovat se špičkovými odborníky, 
se kterými můžete sdílet nápady a zkušenosti. U nás se naučíte dělat svoji práci dobře, profesně se rozvíjet 
a vzdělávat. Vážíme si našich zaměstnanců, uvědomujeme si, že za našimi výsledky stojí právě oni, proto 
se snažíme pro ně vytvářet takové podmínky, aby byli spokojeni a mohli naplno využít svůj potenciál.

HLEDÁME

Zajímají vás technologicky komplexní projekty v jaderné energetice, máte rádi profesní výzvy? 
Pak hledáme právě vás! Plánujeme výrazně rozšířit náš tým na nejrůznějších technických pozicích. 
Hledáme studenty a absolventy se zájmem o jadernou energetiku a techniku obecně. Klíčová je 
pro nás chuť učit se novým věcem, spolehlivost, a hlavně motivace jít za výsledkem a mít radost  
z úspěchu.

Republikánská 1102/45
312 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Ing. Tomáš Rozsypal

rozsypal@e-s-group.eu

+420 739 480 356

www.e-s-group.eu

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 67 -

ELETECHNIK Czech s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme společnost zabývající se distribucí nejznámějších značek v oblasti automatizace a elektrotechniky. 
Patříme do francouzské skupiny ETN,  která má více než 80 poboček po celé Evropě a zaměstnává přes 
1200 zaměstnanců. Cílem naší práce je pomáhat zákazníkům orientovat se v moderních technologiích 
a zajistit jim vše potřebné pro uskutečnění jejich projektů od návrhů přes dodávky, až k následné 
technické podpoře.
Naše zákazníky tvoří primárně fi rmy zabývající se výrobou strojů, rozvaděčů a údržbou, a to především 
v automotive a dalších průmyslových oblastech.

HLEDÁME

Pro nově vznikající pobočku v Plzni, hledáme kole-
gy na pozice Sales Engineer a Product application 
engineer.

Sales engineer
vyhledávání potenciálních zákazníků, představení 
společnosti novým zákazníkům a rozvíjení vztahů 
se stávajícími, orientace v našem portfóliu produktů

Product application engineer 
návrh technického řešení, zpracování technických 
a cenových nabídek, každodenní komunikace se 
zákazníky a dodavateli, orientace v interním systé-
mu a nabízených produktech

NABÍZÍME

Máme pro tebe jedinečnou příležitost podílet se 
na založení nové pobočky v Plzni. Od samého za-
čátku budeš u projektu, kde můžeš ukázat, co umíš 
a realizovat své know-how a dovednosti. Uvidíš za 
sebou nejen svůj osobní a pracovní rozvoj, ale i to 
jak tvá práce přispívá k tomu, aby se pobočce daři-
lo a byla prosperující.

Díky menšímu kolektivu na každé naší pobočce, 
jsou všichni velmi důležitou součástí týmu a bu-
deme k tobě tak přistupovat, nejsi pro nás pouhé 
číslo zaměstnance, jsi náš parťák! 

Tvé nápady a postřehy nás zajímají a nabízíme ti 
možnost se seberealizovat v tom, co tě zajímá 
a v čem jsi dobrý, iniciativě se meze nekladou.  
  

Škrobárenská 507/12
617 00 Brno

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • praxe / stáž

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Eliška Pohořelá

brno@eletechnik.cz

+420 530 515 300

www.eletechnik.cz



- 68 -

www.PLCguru.cz

progrAmátor

pLC
Cestuj
Vyraž do světa! Do našeho týmu špič-
kových odborníků hledáme dobrodruhy 
- samostatné, zodpovědné a zvídavé pro-
gramátory PLC nebo robotů, kteří se ne-
bojí cestovat a mají praktické zkušenosti 
s programováním PLC. Nepotřebujeme 
excelentní němčinu nebo angličtinu, dů-
ležité je umět se s zákazníkem domluvit.

Motto
Není nejdůležitější být geniální progra-
mátor, neděláme vyšší programování. 
Musíme být dobří technici; elektrika a me-
chanika nás musí bavit. Jsme univerzá-
lové, co se nebojí vzít šroubovák do ruky 
a jdou zkoumat, když je to nutné. Jsme 
dobrá parta softwarářů. Když je třeba, 
radíme se, když je třeba pomáháme si.



- 69 -

EUROSOFT - System s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme česká společnost specializující se na dodávání chytrých a efektivních  řešení v oblasti průmyslové 
automatizace. Naši PLC programátoři oživují technologie ve firmách jako je BMW, VW, Audi aj. Zaměřujeme 
se na komplexní řízení projektů od jejich počátku až po dokončení. Oddělení výroby rozvaděčů se může 
pyšnit stovkami úspěšných realizací. Hlavními zákazníky jsou pro nás němečtí výrobci strojů a zařízení.

HLEDÁME

• Hledáme PLC programátory, kteří sdílejí naši 
vášeň pro průmyslovou automatizaci.

• Současně vítáme i zkušené elektromontéry  
s pevným základem v oboru.

NABÍZÍME

• Spolupráci na zajímavých projektech v cizině 
(cca 80% projektů je v Německu)

• Různorodé projekty s jedinečnými úkoly  
a vysokým stupněm realizace

• Možnost přípravy některých projektů z domova 
a implementace u zákazníka

• Flexibilní plánování volného času, které ti 
umožní práci i volno dle tvých preferencí

• Účast na velkých a prestižních projektech  
u firem s renomovaným jménem

Nepomucká 259
326 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

plný úvazek • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Šárka Novotná

personalistka

s.novotna@eurosoft.com

+420 731 781 430

www.eurosoft.com



- 70 -



- 71 -



- 72 -

Eurosoftware, s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Eurosoftware, s.r.o. byla v roce 1997 založena jako dceřiná společnost firmy GK Software SE a během více 
než 25 let své existence si vybudovala pověst jedné z předních IT společností v Plzeňském kraji. Nejen 
v Plzni, ale i ve světě retailu jsme jako doma. Naší specializací je výzkum a vývoj aplikací a inovativních 
IT řešení pro mezinárodní obchodní řetězce. Softwarová řešení skupiny GK Software se mohou pyšnit 
již více než 549 000 instalacemi na více než 96 000 prodejnách po celém světě (Lidl, COOP, Hornbach, 
Bauhaus, adidas, JYSK, Douglas aj.). Úzce spolupracujeme rovněž s uznávanými IT společnostmi, jako 
např. SAP či IBM.

HLEDÁME

Student´s Lab (part-time)
Junior Java Developer (možno i jako part-time)
Network Admin
Frontend Developer
IT Consultant

NABÍZÍME

• Atraktivní mzdové ohodnocení a práci na 
zajímavých projektech.

• Kanceláře v centru Plzně s vlastním sportovním 
centrem a relaxzónou.

• Flexibilní pracovní dobu, možnost home-office 
a odpočinek v podobě 26 dnů dovolené  
a 2 sick days.

• Příspěvek na stravné, nápoje na pracovišti, 
pravidelné Fruitdays či nanukové dny v letních 
měsících.

• Příspěvek na masáž či služby fyzioterapeuta 
přímo v areálu firmy.

• Možnost prohloubit si znalosti cizích jazyků na 
pravidelných kurzech s rodilými mluvčími.

• Bohatou celoroční nabídku teambuildingů, 
sportovních turnajů,večírků a spousty dalších 
zajímavých akcí.

Radčická 60/40
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Nikol Lišková

recruiting@eurosoftware.cz

+420 771 263 005

www.eurosoftware.cz

https://www.facebook.com/ESPlzen

https://www.instagram.com/eurosoftware_live/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 73 -

FORVIA Faurecia

PROFIL SPOLEČNOSTI

FORVIA Faurecia, je světovým lídrem v oblasti automobilových technologií a zároveň 7. největší dodavatel 
do automobilového průmyslu. Samotná skupina FORVIA vznikla spojením dvou společností Faurecia  
a Hella. Společně má FORVIA 150 000 zaměstnanců ve více než 40 zemích světa. 
V České republice se nachází závody všech našich divizí FAS divize sedaček, FIS divize interiérů i FCM 
divize výfukových systémů. Naše závody se nacházejí v lokalitách Mladé Boleslavi, Plzni, Písku nebo 
Pardubicích a dodávají pro zákazníky jako je Mercedes-Benz, Audi, BMW nebo Škoda. 

HLEDÁME

Hledáme studenty VŠ do našich týmů v Mladé Bo-
leslavi, Plzni, Písku a Pardubicích.
A co od tebe očekáváme? Určitě bys měl být aktiv-
ním studentem do 27 let. Měl bys zvládnout komu-
nikaci v anglickém jazyce, jelikož jsme mezinárod-
ní společnost a naši kolegové jsou z různých koutů 
světa.  Zároveň chuť poznat jak to funguje v praxi 
ve společnosti, která je jedním z lídrů v oblasti  
automobilových technologií.

NABÍZÍME

CO TI MY MŮŽEME NABÍDNOUT?

Dlouhodobou flexibilní spolupráci nastavenou, tak 
abys práci skloubil/a se školou.
Zkušenost s procesy naší společnosti, sedmého 
největšího dodavatele do automotive průmyslu na 
světě.
Příležitost vycestovat do zahraničí v rámci VIE pro-
gramu, kterého je FORVIA součástí.
Možnost rozvíjet se v oboru, který tě zajímá.

Bezděčín 125
293 01 Mladá Boleslav

HLEDANÉ OBORY

praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Nikola Přibylová

HR Country Trainee

nikola.pribylova@forvia.com

+420 724 969 428

https://www.faurecia-cz.cz/

https://www.facebook.com/FaureciaCZ



- 74 -

FPC s.r.o. 

PROFIL SPOLEČNOSTI

Vyrábíme techniku. Ale i kvalitu a spolehlivost.

V FPC vládneme testovací technice pro elektroniku a kabeláž. Vyrábíme přístroje pro různé druhy 
průmyslu napříč trhem a zlepšujeme tak výrobní procesy po celém světě.

HLEDÁME

• elektrotechniky 
• konstruktéry
• elektrokonstruktéry
• aplikační inženýry
• obchodní inženýry 

NABÍZÍME

Připojte se k nám. Zůstaňte sami sebou.

Zaměstnanci jsou klíčem k našemu úspěchu. Proto 
nám jde hlavně o to, aby se u nás každý cítil dobře 
a rozvíjel se po lidské i profesní stránce. 

Vzdělávejte se. Odpočívejte. Benefitujte.
Práce v FPC? To je příjemné pracovní prostředí 
v rodinné firmě, dostatek volného času na 
rodinu, kamarády i koníčky a celá řada dalších 
benefitů jako: 5 týdnů dovolené, dotované obědy, 
vzdělávací programy, jazykové kurzy, firemní akce 
a kafe máme taky super!

Skladová 22
326 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Barbora Kasíková

HR manažer

barbora.kasikova@fpc.cz

www.fpc.cz/kariera

https://www.linkedin.com/company/fpc-group/



- 75 -

FRONIUS Česká republika, s.r.o. 

PROFIL SPOLEČNOSTI

Kdo jsme?
• rodinná fi rma se sídlem v Rakousku, s 37 dceřinými společnostmi po celém světě 
• vlastníme více jak 1440 patentů
• silný partner intralogistiky a automobilového průmyslu, inovativní lídr v oblasti svařovací techniky 

– každé vyrobené auto v ČR je svařováno našimi Hi-tech svařovacími stroji.
• druhý největší dodavatel svařovacích strojů do ŠKODA Mladá Boleslav, Audi, Magna Cartech, Eaton.
• průkopník v oblasti obnovitelné energie - dodáváme střídače do fotovoltaických elektráren.

HLEDÁME

Hledáme studenty a absolventy do našeho 
výrobního závodu v Českém Krumlově 
• průmyslové inženýry
• mechatroniky
• procesní technology
• zlepšovatele procesů
• plánovače výroby

NABÍZÍME

• práci s moderními technologiemi (3D tisk: 
FDM, SLA, SLS)

• zaškolení interními i externími profesionály 
v ČR i v Rakousku

• práci na zajímavých projektech 
s mezinárodním přesahem

• možnost kariérního růstu a dalšího rozvoje 
včetně jazykových kurzů 

• moderní pracovní prostředí
• kvalitní snídaně a obědy od našeho šéfkuchaře 

ve fi remní restauraci
• 13. mzdu, každoroční valorizace mezd 

a vánoční bonus
• služební iPhone a notebook
• příspěvek na dojíždění
• MultiSport kartu

Tovární 170, 381 01 Český Krumlov, 
Pobočky: Praha, Plzeň, Brno, Jihlava, Ostrava, Olomouc, Hradec Králové, Teplice, Zlín

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Ing. Markéta Stašková
staskova.marketa@fronius.com
+420 606 779 804
www.fronius.com
www.facebook.com/froniusceskarepublika
www.instagram.com/froniusceskarepublika/
www.youtube.com/user/FroniusSolar
www.linkedin.com/company/froniusceskarepublika/



- 76 -

BAVILO

Je pro nás
DŮLEŽITÉ,

aby Vás to s námi



- 77 -

Skupina Gerresheimer je mezinárodním výrobcem speciálních výrobků ze skla a plastů pro 
farmaceutický a zdravotnický průmysl.
V současné době máme již více než 40 závodů po celém světe, ve kterých pracuje více než 
11 000 zaměstnanců.

Práce u nás probíhá  
v tzv. čistém prostoru 
ISO třídy 8 nebo 9.
To znamená 
vysoké nároky 
na dodržování 
hygienických norem.

Používáme prvotřídní 
technologie, přesvědčivé 
inovace a cílené investice tak, 
abychom systematicky upevňo-
vali naši silnou pozici na trhu  
a pomáhali zlepšovat kvalitu života.

Aktuálně otevřené pracovní pozice naleznete zde 

Naše portfolio produktů obsahuje mimo jiné  
injekční stříkačky, inzulinová pera a inhalátory.

Pavlína Sassmannová

pavlina.sassmannova@gerresheimer.com

+420 734 262 805

www.gerresheimer.com

https://www.facebook.com/Gerresheimer.HorsovskyTyn

www.linkedin.com/company/gerresheimer



- 78 -

Gühring s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost Gühring s.r.o. se nachází v Líních Sulkově poblíž Plzně. Výroba v ČR byla zahájena v roce 1993. 
Naše společnost je součástí koncernu Gühring KG, který je díky své více než stoleté tradici vnímán jako 
světová jednička v oblasti výroby špičkových řezných a upínacích nástrojů pro průmyslové obrábění.

HLEDÁME

• Konstruktér/technolog
• Mechanik, seřizovač, programátor, mechatronik
• Obsluha stroje pro výrobu  mikronástrojů
• Mechanik/elektrikář 
• Obráběč kovů
• Obsluha brousicích strojů 

NABÍZÍME

• Zajímavou práci s moderní technikou
• Příspěvek na dopravu
• 2x ročně motivační odměna
• Výkonností prémie, jubilejní odměny, 

dotované stravování
• Možnost karierního postupu
• 5 týdnů dovolené

Na Pérkách 608
330 21  Líně-Sulkov

částečný úvazek • plný úvazek • praxe / stáž • brigáda

HLEDANÉ OBORY

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Jitka Tirschová

personalni@guehring.de

+420 378 212 316

+420 378 212 385

www.pracespolu.eu

www.guehring.cz

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 79 -

HUTCHINSON s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Francouzská společnost Hutchinson, součást koncernu TotalEnergies, celosvětově navrhuje a vyrábí 
inteligentní řešení pro svět v pohybu a přispívá k budoucí mobilitě na zemi, ve vzduchu a na moři. Jsme 
vedoucím dodavatelem pryžových dílů pro automobilový průmysl.      
V našem výrobně-technologickém závodě v Rokycanech navrhujeme a vyrábíme pro naše zákazníky  
z řad předních světových automobilek stále sofistikovanější systémy pro přenos médií – díly vzduchové, 
palivové, olejové i vodní.

HLEDÁME

Rádi v našich týmech přivítáme nové kolegy nejen 
z řad studentů a absolventů, ale i zkušených od-
borníků. 
Pro detailnější informace jsme k dispozici přes 
uvedené kontakty.
#wemakeitpossible #hutchinson

NABÍZÍME

Uplatnění i prohlubování Vašich zkušeností, mož-
nost realizace i prostor pro odborný i osobnostní 
růst.
Práci v dynamické mezinárodní společnosti se sta-
bilním zázemím, podporu odborníků i dlouhodo-
bých pracovníků.
K zajímavému finančnímu ohodnocení nabízíme 
zaměstnanecké benefity (5 týdnů dovolené, flexi-
bilní pracovní doba, věrnostní bonus, poukázky Be-
nefit Café, závodní stravování, penzijní připojištění,  
akciový program…).

Klostermannova 995
337 01  Rokycany

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Lucie Gamanová

Personalista

lucie.gamanova@hutchinson.com 

+420 371 400 307 

www.hutchinson.com

www.facebook.com/hutchinson.rokycany 

cz.linkedin.com/company/hutchinsonrokycany  



- 80 -

CAR WASH S.R.O.

CHRIST CAR WASH s. r. o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

V Christu se zabýváme výrobou mycích zařízení a jejich komponentů pro nejrůznější druhy dopravních 
prostředků. V Plzni na Slovanech jsme už od roku 1996 a rozrostli jsme se na komplex 22 hal a téměř 
450 zaměstnanců. V posledních několika letech ve zvýšené míře investujeme nejen do robotizace, 
automatizace a do celkové optimalizace výrobních procesů, ale i do modernizace stávajících výrobních 
kapacit. 
Můžeme se pochlubit uceleným výrobním procesem, jenž začíná u zpracování surových plechů, pokračuje 
přes svařovny, lakovnu, obrobnu, elektroniku až po finální montáže mycích zařízení a jejich příslušenství. 

HLEDÁME

Rádi posílíme naše týmy mladými kolegy s novými 
nápady a zájmem naučit se něco nového. Pokud 
máte chuť přidat se k nám anebo zjistit něco více, 
neváhejte kontaktovat naše personální oddělení. 
V současné době bychom rádi rozšířili naše 
oddělení softwarových vývojářů, které pracuje na 
vývoji našeho vlastního informačního systému 
se zaměřením na výrobní moduly. Nebudete jen 
obyčejnými kodéry, ale budete se aktivně podílet 
na vymýšlení procesů. A co neumíte, to vás rádi 
naučíme. 

NABÍZÍME

Nejsme jenom výroba. Uplatnění u nás najdete i na 
ostatních odděleních jako jsou kvalita, konstrukce, 
projektový management, nákup, logistika nebo 
v ekonomických oborech, IT či ve skvělém týmu 
SOFTWAROVÝCH VÝVOJÁŘŮ. 
Nabízíme vám především podporu a vedení našich 
zkušených vedoucích a kolegů. Ochotně zastřešíme 
vaše studijní praxe či diplomové a bakalářské 
práce. Široké portfolio oblíbených benefitů je  
u nás také samozřejmostí. Naší devizou je  
i výborná dostupnost v rámci Plzně. Dostanete se  
k nám pohodlně MHD a v případě dopravy po 
vlastní ose, je pro vás k dispozici firemní parkoviště. 

Koterovská 175
326 00 Plzeň – Slovany 

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Ing. et Mgr. Denisa Maňasová

prace@christ-ag.com

+420 800 334 433

pracevchristu.cz

CHRIST CAR WASH

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 81 -

Iconics Europe B. V. – o. z.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost ICONICS poskytuje softwarová řešení certifikovaná pro oblasti energetiky, výroby, průmyslu 
i automatizaci budov ve více než 100 zemích světa. Byla založena v USA, na českém trhu působí od roku 
1994. Od roku 2019 je součástí skupiny Mitsubishi Electric jako softwarové centrum v rámci Mitsubishi 
Electric Factory Automation Systems Group. 

HLEDÁME

Do našeho týmu hledáme studenty vyšších ročníků 
bakalářského a inženýrského studia oborů infor-
mačních technologií na pozice 
• Softwarový developer
• Inženýr technické podpory
• Softwarový tester

NABÍZÍME

Zajímavé finanční ohodnocení s možností cestová-
ní a zahraničních stáží.
Možnost práce na plný nebo částečný úvazek a fle-
xibilní pracovní doba. 
Práce s moderními technologiemi a vývoj deskto-
pových, webových a mobilních aplikací, zahrnují-
cích real-time síťovou komunikaci, 2D a 3D vizuali-
zaci, umělou inteligenci, strojové učení i databáze. 
Možnost poskytnutí podkladů a spolupráce na ba-
kalářské a diplomové práci.

Klatovská tř. 416/22
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Irena Larva Nekolová

prace@iconics.cz

+420 377 183 420

www.iconics.com

https://www.facebook.com/ICONICSInc/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 82 -

ICZ a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Skupina ICZ je významným dodavatelem informačních systémů a řešení pro naše zákazníky. Naše 
řešení pomáhají téměř ve všech oblastech lidské činnosti – veřejné správě, zdravotnictví, obraně, 
telekomunikacích, financích, logistice, průmyslu a službách. Nabízíme služby v podobě konzultací až po 
dodávky informačních systémů včetně převzetí sítě do svěřené správy. V našich řešeních pro zákazníka 
klademe vysoký důraz na maximální bezpečnost a využíváme nejmodernější technologie.
Sídlíme v Praze, ale naše další pobočky najdete také v Brně, Opavě, Českých Budějovicích, Plzni a Třebíči.

HLEDÁME

Hledáme ty, pro které zkušenost a praxe není 
povinnost, ale chtějí na sobě pracovat, něco se 
naučit a mají rádi výzvy.
Nejčastěji otevíráme tyto juniorní pozice:
• Programátor – Vývojář (JAVA nebo .NET)
• Projektový manažer 
• IT Konzultant
• Tester

NABÍZÍME

ICZ = Inspirace + Cesta + Zkušenost
Žádné projekty do „šuplíku”, ale práce na reálných 
projektech.
Setkáte se špičkovými profesionály z oboru a zís-
káte zajímavé zkušenosti na reálných a unikátních 
projektech. U některých pozic je možná i spolu-
práce na částečný pracovní úvazek. V ICZ Vás čeká 
přátelské rodinné prostředí postavené na vzájem-
né důvěře, další rozvoj a odborný růst, možnost 
odborných certifikací ve spolupráci s partnery jako 
Cisco Systems, IBM, Microsoft, Check Point a další.

Na hřebenech II 1718/10
140 00 Praha 4

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Šárka Tausková

sarka.tauskova@i.cz

+420 601 392 088

https://www.iczgroup.com/

https://www.facebook.com/SkupinaICZ/

https://www.linkedin.com/company/iczgroup/mycompany/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 83 -

International Automotive Components Group s.r.o. 

PROFIL SPOLEČNOSTI

International Automotive Components Group je předním celosvětovým dodavatelem v automobilovém 
průmyslu se zaměřením na interiérové díly, systémy a doplňkové exteriérové díly.
V závodě Přeštice 2 se specializujeme na výrobu dveřních panelů pro osobní automobily značek Škoda 
a Mercedes.

HLEDÁME

Pracovní příležitost u nás najdou nejen absolventi, 
ale i studenti formou ODBORNÉ PRAXE a TRAINEE 
PROGRAMŮ s možností dalšího kariérního růstu. 
Nabízíme také možnost spolupráce při psaní 
DIPLOMOVÝCH a BAKALÁŘSKÝCH PRACÍ.

NABÍZÍME

• Zajímavou a perspektivní práci v silné 
mezinárodní společnosti 

• Pracovní poměr na dobu neurčitou
• Výborné finanční ohodnocení
• Příspěvek na dojíždění až 3 900 Kč/měsíc
• Stravenkový paušál  107,10 Kč/den
• 5 týdnů dovolené + 6 dní sick days
• Možnost dalšího rozvoje a povýšení v rámci 

firmy
• Pravidelný roční nárůst mezd

Závod Přeštice 2 
Průmyslová 1408

Přeštice

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Michaela Fišerová

michaela.fiserova@iacgroup.com

+420 377 864 429

www.praceprestice.cz

IAC Přeštice 2

iacprestice2

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 84 -

Focus
on you



- 85 -

Focus
on you

Infoniqa Czech s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Již více než 35 let využíváme ve společnosti Infoniqa své odborné znalosti k optimalizaci finanční  
a personální správy podnikatelských subjektů. S našimi softwarovými produkty patříme k lídrům na trhu 
ve Švýcarsku, Německu a Rakousku. Jsme hrdí na to, že se na naše odborné znalosti denně spoléhají více 
než tři miliony zaměstnanců.
Společnost Infoniqa Czech s.r.o. je součástí mezinárodní skupiny Infoniqa Holding GmbH se sídlem  
v Rakousku. Poskytujeme outsourcingové služby v oblasti mzdového účetnictví. V listopadu 2021 jsme 
otevřeli svoji plzeňskou pobočku v budově Hamburk Business Center.

HLEDÁME

Nehledáme jen zkušené specialisty, ale naše 
pozice jsou vhodné i pro absolventy. Do našeho 
přátelského kolektivu skvěle zapadneš, když 
budeš mít chuť se učit novým věcem. Německé 
mzdové účetnictví je specifický obor, ale obavy 
nejsou na místě, protože my tě během prvních  
6 měsíců intenzivně zaškolíme. Zároveň budeš mít 
u sebe mentora, který ti bude se vším pomáhat. 
Nezbytnou součástí tvojí každodenní rutiny je 
komunikace se zahraničními klienty, proto budeš 
potřebovat velmi dobrou znalost NJ/AJ.

NABÍZÍME

Tvojí náplní práce bude zpracování mezd klientů 
v rámci DACH regionu, odpovědnost za přidělené 
klienty a správu jejich dat v mzdovém softwaru, 
komunikace s veřejnými institucemi (finanční úřad, 
pojišťovny…).
• Atraktivní finanční ohodnocení
• 5 týdnů dovolené
• Stravenky v plné výši hrazené 

zaměstnavatelem
• Příspěvek na penzijní připojištění
• Benefitní program 
• Roční bonus
• Práce na plný i částečný úvazek
• Flexibilní pracovní doba
• Možnost home office po zaškolení
• Ovoce na pracovišti

U Prazdroje 2807/8
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Michaela Sýkorová

HR & Office Manager

michaela.sykorova@infoniqa.com

+420 608 172 690

www.infoniqa.com

https://www.facebook.com/search/top?q=infoniqa%20czech

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 86 -

invelt – elektro s.r.o. 

PROFIL SPOLEČNOSTI

invelt – elektro s.r.o. je ryze česká společnost se sídlem v Plzni, která realizuje své dodávky ve více než 
70 zemích světa. Tato společnost vznikla jako první ze skupiny INVELT GROUP již v roce 1991. Od samého 
počátku si vytváří silnou pozici na trhu díky vysokému know-how a kvalitnímu kolektivu specialistů  
s dlouholetou praxí v oboru.

invelt-elektro s.r.o. je dlouholetým partnerem ABB Switzerland Ltd. pro ČR a Slovensko v oblasti dodávek 
budicích systémů synchronních motorů, generátorů a kompenzátorů. Společnost je také certifikovaná 
jako Siemens Solution Partner pro oblast procesních řídicích systémů a automatizace.

HLEDÁME

Studenty a absolventy elektrotechniky nebo 
fakulty aplikovaných věd. 

Hledáme jak mladé, tak zkušené projektanty HW  
a PLC programátory. 

Projektanty HW hledáme do těchto tří oddělení:
• Řídicích systémů 
• Elektrických ochran
• Budicích souprav elektrických generátorů 

Rádi nabídneme při posledním ročníku studia na 
FEL či FAV práci na zkrácený úvazek s možností 
práce na hlavní pracovní poměr při skončení studia.

NABÍZÍME

Stabilní zaměstnání v prosperující společnosti  
s možností profesního růstu. Dále nabízíme práci na 
zajímavých tuzemských i zahraničních projektech. 
Své zaměstnance motivujeme našim bonusovým 
systémem odměňování, nabízíme pružnou 
pracovní dobu, mobilní telefon i pro soukromé 
využití a stravenkový paušál. Poskytujeme 
možnost navštěvovat lekce angličtiny a přispíváme 
na penzijní připojištění. Naši zaměstnanci mohou 
čerpat 25 dní dovolené a 3 dny zdravotního volna. 
V neposlední řadě nabízíme náborový bonus 
30.000,-Kč. 

Pozice jsou u nás komplexní - od přípravy projektu 
až po uvedení do provozu v různých částech 
světa. Tím se stávají výzvou s nikdy nekončícím 
profesním rozvojem!

U Školky 357/14
326 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Soňa Návratová, DiS.

sona.navratova@invelt.cz

+420 725 556 116

www.invelt.cz

www.linkedin.com/company/invelt-elektro-s-r-o-/

www.instagram.com/invelt_elektro

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 87 -

IBA

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost IBA vyvíjí, vyrábí a dodává zdravotnické systémy pro ozařování nádorů protonovým svazkem, 
systémy pro diagnostiku nádorů a pro dozimetrii svazku – pro ověřování parametrů svazku protonů. 
Společnost IBA je světovým lídrem v těchto oblastech. Protonová terapie je dnes jednou z nejpřesnějších 
a nejefektivnějších metod cílené destrukce nádorových buněk.
Společnost IBA je nadnárodní firma s hlavním sídlem v Belgii. Po celém světě máme nyní cca 2 000 kolegů 
ve více než 50 pobočkách, jejichž počet neustále roste.
V České republice jsme dodali kompletní technologické vybavení protonového centra v Praze na Bulovce; 
nyní zde zajišťujeme s naším týmem provoz technologie. Dále v ČR máme instalované cyklotrony pro 
výrobu radiofarmak.

HLEDÁME

Absolventy VŠ i zkušené odborníky se zaměřením na:
• elektroniku,
• zdravotnickou techniku,
• částicovou fyziku,
• IT a software,
• automatizační techniku,
• mechaniku.

Od uchazečů požadujeme neustálou ochotu se učit 
a poznávat nové věci.
Dobrá znalost AJ je podmínkou.

Podrobné informace lze nalézt na webu:  
https://careers.iba-worldwide.com/

NABÍZÍME

Neustálý vývoj a růst Vaší osobnosti, budete mít 
možnost pracovat v multikulturním prostředí. Hle-
dáme kolegy nejen pro českou pobočku, ale i pro 
pobočky po celém světě - Německo, Belgie, Anglie, 
USA, Čína, Indie, Španělsko, Itálie... Samozřejmě 
podporujeme studium jazyků - angličtina, fran-
couzština...

IBA - budova protonového centra
Budínova 2437/1a

180 00  Praha 8

HLEDANÉ OBORY

plný úvazek

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Jan Daněk

Site Manager

jan.danek@iba-group.com

+420 606 093 704

www.iba-worldwide.com

www.facebook.com/ibaworldwidde

https://www.linkedin.com/company/iba/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 88 -

Jablotron Alarms a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme úspěšnou českou technologickou firmou s vlastním vývojem i výrobou a tradicí od roku 1990. 
Přinášíme moderní řešení pro ochranu majetku, zdraví a bezpečí našich zákazníků. Vždy klademe důraz 
na uživatelský komfort našich produktů a jasný přínos pro zákazníka. Jako jedna z mála společností  
v ČR máme tzv. uzavřený produktový cyklus tj. kontrolujeme naše produkty od fáze myšlenky, přes vývoj, 
výrobu a prodej. V praxi to znamená, že Jablotron neustále technologicky roste a zkvalitňuje své produkty 
i služby.

HLEDÁME

Investujeme do vývoje a hledáme nové kolegy, 
kteří se připojí k našim týmům, které sídlí  
v Jablonci n. N., Plzni, Praze a Holešově (spolupráce 
je možná i remote z celé ČR). Uvítáme seniorní 
kolegy se zkušeností s vývojem v jazycích PHP, 
TypeScript, C/C++, iOS a Kotlin, Delphi. Dále 
Databázové specialisty, DevOpsáky a Infrastructure 
engineery, HW a FW vývojáře.
Hledáme kolegy, pro které je důležitá dlouhodobá 
spolupráce a růst.

NABÍZÍME

Nabízíme příležitost pracovat ve stabilní společ-
nosti, s moderními technologiemi a spolupracovat 
s týmem odborníků na vývoji zabezpečovací tech-
niky.

Pod Skalkou 4567/33 
466 01 Jablonec nad Nisou

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Lenka Domínová

dominova@jablotron.cz

+420 483 559 811

https://www.jablotron.com/cz/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 89 -

Jihostroj a. s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost Jihostroj a. s. je firma s dlouholetou tradicí, která se specializuje na výrobu mobilní hydrauliky 
a komponentů do letadel, a rádi bychom vás přivítali ve svém týmu!

HLEDÁME

Zájemce o oblast mobilní hydrauliky a letectví: 
máte-li vášeň pro technologie v oblasti mobilní 
hydrauliky a komponentů do letadel, nebojte se 
nás navštívit, abyste zjistili, jak práce v těchto 
oborech vlastně vypadá!

Nadšení do komunikace: v týmu se bavíme nejen  
o práci, ale taky o životě. Hledáme lidi, co umí 
nejen s hydraulikou a letadly, ale i s lidmi.

Zájemce, kteří mají chuť učit se a růst s námi: 
u nás to není jen o práci, ale i o růstu. Pokud chcete 
neustále objevovat nové věci a zlepšovat své 
dovednosti, u nás jste na správném místě!

Lidi s dobrou náladou: věřte nám, práce nám jde 
lépe, když se jste v pohodě. Hledáme lidi, co si 
užívají práci a dokážou ji dělat s úsměvem.

NABÍZÍME

Super stipendijní podmínky: Tvé úsilí a energie 
nejde nazmar! Máme pro tebe skvělé stipendium, 
které Tě odmění za tvůj skvělý přístup a zajistí 
skvělou pracovní příležitost!

Motivační prémie každý měsíc: každý měsíc Ti 
poskytneme motivační příspěvek k pokrytí nákladů 
spojených se studiem. Umožníme získání praxe 
a garanci mentora pro Tvé závěrečné seminární  
a diplomové práce.

Teoretickou a praktickou podporu v době studia: 
chceme, abys měl/a ty nejlepší zkušenosti ze 
studia. Dáme ti šanci dostat se k odborníkům  
a zkusit si věci i na vlastní kůži.

Jistý pracovní poměr po ukončení stipendia: po 
skončení stipendia můžeš mít jistotu práce. Je to 
fajn dohoda, kde ty nám dáš své schopnosti a my 
Tobě zase zajistíme odbornost.

Přednostní brigády: máme pro Tebe šanci se 
zapojit do brigád, které nejen posílí Tvé dovednosti, 
ale taky Tě spojí s profíky ve Tvém oboru.

Budějovická 148
382 32 Velešín

HLEDANÉ OBORY

diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Marcela Wiltschko

wiltschko.marcela@jihostroj.cz

+420 380 340 733 

www.jihostroj.cz



- 90 -

Johann Hochreiter s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme ryze česká společnost, působící více jak 15 let v  perspektivním oboru obnovitelných zdrojů energie. 
Projektujeme, stavíme a servisujeme bioplynové a biometanové stanice po celé České republice. Jsme 
ambiciózní, perspektivní a právě rozšiřujeme tým!

HLEDÁME

Hledáme kolegy do týmu přípravy, realizace  i ser-
visu bioplynových a biometanových stanic. Za-
vádíme nové technologie, nové postupy i nové 
řízení připravovaných projektů. Naše kampaň zní: 
„hledáme borce do týmu“ a to na pozice 1. servisní 
technik bioplynových stanic, 2. servisní technik ko-
generačních jednotek, 3. servisní specialista bio-
metanových stanic, 4. projektant, technolog.

NABÍZÍME

Nabízíme pestrou a kreativní práci v   mladém ko-
lektivu, zajímavé finanční podmínky, pět týdnů do-
volené a řadu benefitů. Obor obnovitelných zdrojů 
energie zažívá v  posledních letech velký vzestup, 
který se s  tlakem EU na Green Deal stále stupňuje. 
Nabízíme tedy stabilní práci v  perspektivním obo-
ru s  možností kariérního i osobního růstu.

Hřbitovní 281
346 01 Horšovský Týn

HLEDANÉ OBORY

• plný úvazek •

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Ing. Zdeněk Klempera

jednatel společnosti

klempera@johann-hochreiter.cz

+420 725 369 933

https://www.johann-hochreiter.cz/

https://www.facebook.com/johannhochreiterCZ



- 91 -

JTEKT Czech Republic s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme moderní firmou sídlící v Plzni na Borských polích, která v současnosti zaměstnává více než 800 
zaměstnanců. Díky našim zkušenostem a precizní práci jsme se stali dodavateli řídicích systémů 
do automobilů světových značek jako Toyota, Audi, Mercedes, BMW a další. Již řadu let patříme mezi 
lídry na trhu práce v Plzeňském kraji, několikrát jsme se umístili na stupních vítězů v prestižní soutěži 
„Zaměstnavatel regionu”. Zájemcům o práci nabízíme uplatnění na pozicích, které jsou v mnoha ohledech 
unikátní. To dělá spolu s nadstandardními pracovními podmínkami a širokou škálou zaměstnaneckých 
benefitů z naší společnosti atraktivního zaměstnavatele. 

HLEDÁME

• Procesní inženýry
• Elektro-údržbáře
• Trainee v oddělení kvality

NABÍZÍME

• Zajímavou a perspektivní práci v týmu 
profesionálů

• Prostředí dynamicky se rozvíjející společnosti
• Mezinárodní know-how
• Špičkové technologie
• 13. mzdu
• 5 týdnů dovolené + 1 den navíc po 

odpracovaných 3 letech
• Náborový bonus až 100.000 Kč
• Příspěvek na dojíždění
• Příspěvek na penzijní připojištění
• Dotované stravování
• Odměny za věrnost ve firmě
• Zvýhodněné zaměstnanecké tarify

Folmavská 37/ 1152
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Zuzana Kováčová

HR Specialista

zuzana.kovacova@jtekt.eu

+420 730 168 000

https://www.jtekt.cz/

https://www.facebook.com/jtektplzen

https://www.linkedin.com/company/jtekt-czech-republic

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 92 -

KadeL Data servis, spol. s r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme součástí mezinárodní skupiny kwsoft a v České republice se zaměřujeme na vývoj informačních 
systémů pro efektivní řízení komunikace se zákazníky (CCM). Máme přes 30 let zkušeností, zejména  
v oblastech jako pojišťovnictví, bankovnictví, energetika a telekomunikace. Klademe důraz na 
technologický a funkční rozvoj našeho řešení Serie M/ CCM, které představuje technologickou špičku  
v oboru. 
Serie M/ je nejen o výkonnosti a flexibilitě; je to také o inovacích, jako jsou cloudové služby a kontejnerová 
technologie, které zajišťují škálovatelnost a bezpečnost. Pro vývojáře, testery nebo studenty IT je to 
skvělá příležitost vidět, jak teorie a praxe splynou v řešení, které posouvá hranice možného v komunikaci 
mezi firmami a jejich zákazníky.

HLEDÁME

Jsme mezinárodní softwarová firma s 30 lety zku-
šeností. Naše řešení pomáhají velkým pojišťov-
nám, bankám a energetickým firmám komunikovat 
se zákazníky. Jako přední tvůrci informačních sys-
témů pro digitální komunikaci hledáme do našich 
týmů v Plzni a Českých Budějovicích nové vývojá-
ře, konzultanty a testery. Pokud máte talent, jste 
plni nápadů a máte chuť se učit nové věci, přidejte 
se k nám.

NABÍZÍME

Buďte součástí týmu, který stojí za vývojem špič-
kových informačních systémů pro digitální komu-
nikaci. Umožníme Vám podílet se na mezinárod-
ních IT projektech, nabízíme také jazykové kurzy  
a mnoho dalších benefitů. Budete mít šanci pra-
covat s vynikajícími profesionály z různých zemí, 
užívat si firemní výhody a především - získat ne-
postradatelné zkušenosti a budovat svou profesní 
kariéru. Vážíme si individuality každého z Vás a za-
ručujeme, že u nás najdete prostor pro její rozvoj 
a uplatnění.

Republikánská 1102/45
31200 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Zuzana Fiedlerová

Back-office manager

zuzana.fiedlerova@kwsoft.cz

+420 702 020 526

https://www.kwsoft.cz/

https://www.facebook.com/kadel.cz/

https://www.linkedin.com/company/kadelds



- 93 -

Kermi s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

KERMI s.r.o. sídlí ve Stříbře a je součástí nadnárodního koncernu Arbonia AG se sídlem ve Švýcarsku. Náš 
závod se zabývá výrobou designových radiátorů, topných stěn, konvektorů a dalších výrobků v oblasti 
vytápění.
Ve Stříbře zaměstnáváme přes 600 zaměstnanců a zakládáme si na jejich spokojenosti a rozvoji. Dvakrát 
po sobě jsme získali 3. místo pro nejlepšího Zaměstnavatele roku v Plzeňském kraji a v roce 2022 jsme 
byli v anketě mezi studenty zvoleni třetím Nejžádanějším zaměstnavatelem v regionu.

HLEDÁME

Schopné a motivované absolventy technických 
oborů zejména:
Konstruktéry, technology, strojní programátory, 
elektroniky a SW vývojáře.
U zájemců naopak oceníme zájem o nové projekty 
a inovace, ochotu k dalšímu rozvoji a vzdělávání, 
znalost německého nebo anglického jazyka na ko-
munikativní úrovni. Potřebná je také spolehlivost  
a schopnost týmové práce.

NABÍZÍME

Zázemí stabilní zahraniční společnosti, možnost 
podílet se na výrobě nadčasových produktů, 
systematické vzdělávání a rozvoj zaměstnanců, 
bohatý systém benefitů (13. a 14. mzda, 5 týdnů 
dovolené, penzijní připojištění, Cafeterie Edenred, 
příspěvek na dopravu do zaměstnání, výhodné 
telefonní tarify, bohatý program kulturních  
a sportovních aktivit a mnoho dalšího).

Dukelská 1427
349 01 Stříbro

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Mgr. Ing. Anna Messéan

HR manager

Messean.Anna@kermi.cz

+420 735 169 180, +420 374 611 271

 www.kermi.cz/kariera

www.facebook.com/kermisro

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 94 -

Komerční banka

PROFIL SPOLEČNOSTI

Kariéra v KB: Pracujte pro lídra v oblasti bankovnictví a technologií

Pokud fandíte inovacím a modernímu způsobu práce, v nové éře bankovnictví KB jste s námi na stejné 
vlně. Zavedli jsme agilní řízení projektů, vyvíjíme podle principů DevOps, pracujeme v konceptu Smart 
Office, který podporuje práci na dálku a možnost plánovat si čas na práci i volno podle sebe s využitím 
home-office. 
Spolupráce s fintechy a start-upy nám umožnila spustit transformaci KB v lídra mezi technologicky 
vyspělými bankami, tak aby klient měl z digitálního i osobního kontaktu s bankou vždy příjemný zážitek.
Nabízíme mnoho zajímavých příležitostí v IT i byznysových týmech, v analytické a technické práci  
a samozřejmě i na pozicích bankéřů a bankéřek na pobočkách. 

HLEDÁME

Jak si představujeme naše příští kolegy a kolegyně:

• Máte chuť se neustále vzdělávat a učit novým 
věcem

• Chcete propojovat znalosti z více oborů  
a spolupracovat napříč týmy

• Na bankovní služby a produkty se umíte 
podívat z pohledu klienta

Pokud chcete pracovat pro lídra v oblasti 
technologií a moderního bankovnictví, kontaktujte 
nás a udělejte tak první krok k nové kariéře. 

Jak vysoko v KB vystoupáte, je jen na vás a vašich 
schopnostech.

NABÍZÍME

Jak se v KB pracuje:
• Flexibilní úvazky a pružná pracovní doba je 

samozřejmostí
• Nabídneme vám pestré zaměstnanecké 

benefity včetně zvýhodněných bankovních 
produktů

• Nabízíme možnosti profesního růstu a mobility 
v rámci celé mateřské skupiny Société 
Générale

• Dostanete příležitost zapojit se do řady 
charitativních a dobrovolnických aktivit

• Dáme vám prostor pro seberealizaci a vaše 
nápady

Komerční banka je mateřskou společností Skupiny 
KB a součástí mezinárodní skupiny Société 
Générale. 

nám. Junkových 2772/1
155 00 Praha 13

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Aleš Foltýnek
HR Specialist
volna_mista@kb.cz
+420 724 047 519
https://kariera.kb.cz/
https://www.facebook.com/jsmekomercka
https://www.linkedin.com/company/komercni-banka



- 95 -

Kooperativa pojišťovna, a.s., VIG

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jako nejdůvěryhodnější pojišťovna na českém trhu za sebou máme 30letou historii, během které jsme 
postupně vyrostli na bezmála 5 000 kolegů. Někteří jsou s námi desítky let a jiní možná jen týden. Všichni 
ale máme jedno společné. Jsme oporou a průvodcem pro každého, kdo nechce být sám v přelomové 
životní situaci. Občan, živnostník, majitel drobné firmy nebo manažer velkého podniku – jsme tu pro ně 
a pro život, jaký je.

HLEDÁME

Nabízíme práci ve stále rostoucí a stabilní firmě.
Staň se naším trainee. Budeš se u nás vzdělávat. 
Poznáš naše oddělení, podíváš se po našich 
pobočkách, získáš zkušeného mentora, na 
kterého se budeš moci s čímkoliv obrátit. Staneš 
se naším plnohodnotným zaměstnancem, takže 
si tě budeme hýčkat našimi benefity a pokud si 
sedneme, budeme rádi, když u nás zůstaneš.
Nabízíme uplatnění i v oborech jako je 
administrativa, finance a pojistná matematika, IT 
nebo obchod a zákaznická péče.
Pro vybrané studenty nabízíme stáže.
Držíme Ti místo. Staň se jedním z našich odborníků.

NABÍZÍME

Chceme spolupracovat s mladými lidmi, kteří se 
chtějí rozvíjet a přinášet neotřelé nápady do tra-
dičního a úspěšného prostředí. Kteří přinesou no-
vou energii a zápal. Kteří mají rádi ruch a pestrost 
práce.
Můžeš začít kariéru v obchodě ještě při studiu, 
projít velkou firmou v rámci stáže nebo dokonce 
jednoletého trainee programu. Nevíš, co po škole? 
Teprve se hledáš? Přijď si popovídat, možná pro 
tebe máme příležitost. 

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Pobřežní 665/21, 186 00 Karlín
Agentura Čechy ZÁPAD, Zahradní 3, 326 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Hana Ederová • Šárka Bohunčáková

hederova@koop.cz • sbohuncakova@koop.cz

+420 724 721 670 • +420 727 956 958

www.koop.cz

www.facebook.com/agcechyzapad

https://www.linkedin.com/company/kooperativa

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 96 -

Společnost KION patří k tahounům ekonomi-
ky. Za posledních pět let její výroba vzrostla 
čtyřnásobně. Proto tu tématem roku 2024 
bude stabilizace. Evropský průmysl si musí 
připustit, že Čína mu silně dýchá na záda 
a bez zvyšování efektivity s ní prohraje. Prá-
vě tak to vidí výkonný ředitel Michal Kříž.

Po dvou letech covidu máme za sebou dva roky 
války na Ukrajině, ekonomickou a energetickou 
krizi a na sklonku letošního roku válku v Izraeli. 
Pro průmyslové podniky období velmi náročné. 
Jaký byl končící rok z pohledu výkonného ředi-
tele společnosti KION z Ostrova u Stříbra Mi-
chala Kříže?
„Hodnotím ho jako velmi úspěšný, ale vykou-
pený tvrdou prací. Posledních léta jedeme 
opravdu naplno, lidé s firmou žijí, dávají jí někdy 
možná až moc. V příštích letech bude zapotřebí 
najít vyváženost mezi soukromým a pracovním 
životem, tedy takzvaný work-life balance,“ říká.

Co konkrétně vaší firmě tento rok přinesl?
Podařilo se nám dokončit veškerou automatiza-
ci, kterou jsme měli v plánu. Na začátku jsme 
se s tím doslova prali, řešili jsme spoustu tech-
nických problémů. Dnes roboty jedou. Navíc 
jsme schopni tak dorovnávat chybějící pracovní 
sílu, zejména na pozicích svářečů. Ti nám chybí 
opravdu hodně. Díky robotizaci klesla potřeba 
personálu na třetinu.

Máte dostatek kvalifikovaných lidí?
Němci na tohle mají pěknou odpověď: Jein. 
Tedy ano i ne. Daří se nám shánět lidi zvenčí, 
ačkoli ne v dost velkém množství. Mnohem víc 
jsme se soustředili na to, abychom si kvalitní lidi 
nacházeli ve vlastních řadách a posouvali je dál. 
Vidíme mezi sebou na dělnických pozicích lidi, 
kteří svou práci umějí a mají zájem se učit.

Udržet lidi ve firmě a dát jim perspektivu je 
určitě velmi důležité. Nicméně proto, abyste 
měli tenhle personální základ, je zapotřebí 
spolupracovat se školami a včas si podchy-
tit mladou krev, ať už jde o absolventy učeb-
ních oborů, průmyslovek nebo vysokých 
škol. Jak se vám daří spolupracovat se ško-
lami v regionu?

INZERCE

Zaměstnancům přeji v novém roce klid, 
pohodu a lepší work-life balance

Snažíme se, ale zatím bez většího úspěchu. 
Pro rok 2024 to s naším personálním oddělením 
vidíme jako hlavní cíl našeho snažení. Je třeba 
navázat hlubší kontakty, být víc vidět.

Kde je podle vás největší problém, to pole 
neorané, které je třeba zorat, aby se dalo osít 
a sklízet?
Myslím, že jsme tomu prostě zatím nevěnova-
li dostatečnou pozornost. Bohužel nikdo z nás 
nemá dost času chodit přednášet do škol a šířit 
naše dobré jméno. A to je chyba. Je třeba stu-
denty nadchnout, aby si řekli: tohle chci dělat, to 
je něco pro mne!

Samozřejmě nejde jen o to přijít na jednu be-
sedu do posledního ročníku školy. To je pro 
vzbuzení takového zájmu málo. Je třeba pra-
covat se studenty dva, tři roky během jejich 
studia, aby se vytvořil vztah a aby nastupo-
vali do firmy už zapracovaní.
Naprosto souhlasím! Například vysokoškolá-
kům chceme dávat prostor pro kreativní práci, 
aby se mohli podílet na konkrétních projektech. 

Praktických, reálných, nic teoretického. To vše 
na náklady naší nadnárodní korporace a s ko-
nečným přínosem pro Českou republiku jako 
celek.

Jaké jsou tedy vaše plány pro rok 2024?
Rok 2024 bude o stabilizaci. Potřebujeme se 
po těch pěti letech, kdy jsme vyrostli ve výro-
bě zhruba o čtyři sta procent, zastavit a usadit. 
A tím nemyslím jen výrobu v KIONu, ale i sou-
kromou část životů našich lidí, protože spousta 
z nich jede doslova nadoraz.
V polovině příštího roku bychom se pak už moh-
li zaměřit na budoucnost, kterou pro nás před-
stavují nové modely trucků, které přijdou na trh 
v letech 2025 – 27. A my musíme připravit svoji 
strategii tak, abychom byli konkurenceschopní. 
Čína neklepe na dveře, ona už v nich stojí. Pro-
to musíme umět odpovědět.

Co byste tedy popřál do nového roku firmě 
KION jako takové, vašim zaměstnancům, ale 
i partnerům, dodavatelům či odběratelům?
Našim zaměstnancům přeji pro závěr roku hlav-
ně klid a pohodu, ať jeho poslední dny prožijí 
přesně tak, jak si přejí. Firmě přeji, abychom se 
dobře připravili na náročnou budoucnost. Part-
nerům pak přeji hodně odvahy, aby se nebáli 
investovat do nových technologií. A taky bych si 
přál, abychom si v Evropě přestali pyšně mys-
let, že všechno děláme nejlíp, protože bohužel 
efektivitu nemáme a bez ní to nezvládneme. 
A každému z nás přeji, aby skončily ty války, 
které ve světě jsou a navzdory své vzdálenosti 
od Česka nás ovlivňují.
 Markéta Čekanová



- 97 -

Společnost KION patří k tahounům ekonomi-
ky. Za posledních pět let její výroba vzrostla 
čtyřnásobně. Proto tu tématem roku 2024 
bude stabilizace. Evropský průmysl si musí 
připustit, že Čína mu silně dýchá na záda 
a bez zvyšování efektivity s ní prohraje. Prá-
vě tak to vidí výkonný ředitel Michal Kříž.

Po dvou letech covidu máme za sebou dva roky 
války na Ukrajině, ekonomickou a energetickou 
krizi a na sklonku letošního roku válku v Izraeli. 
Pro průmyslové podniky období velmi náročné. 
Jaký byl končící rok z pohledu výkonného ředi-
tele společnosti KION z Ostrova u Stříbra Mi-
chala Kříže?
„Hodnotím ho jako velmi úspěšný, ale vykou-
pený tvrdou prací. Posledních léta jedeme 
opravdu naplno, lidé s firmou žijí, dávají jí někdy 
možná až moc. V příštích letech bude zapotřebí 
najít vyváženost mezi soukromým a pracovním 
životem, tedy takzvaný work-life balance,“ říká.

Co konkrétně vaší firmě tento rok přinesl?
Podařilo se nám dokončit veškerou automatiza-
ci, kterou jsme měli v plánu. Na začátku jsme 
se s tím doslova prali, řešili jsme spoustu tech-
nických problémů. Dnes roboty jedou. Navíc 
jsme schopni tak dorovnávat chybějící pracovní 
sílu, zejména na pozicích svářečů. Ti nám chybí 
opravdu hodně. Díky robotizaci klesla potřeba 
personálu na třetinu.

Máte dostatek kvalifikovaných lidí?
Němci na tohle mají pěknou odpověď: Jein. 
Tedy ano i ne. Daří se nám shánět lidi zvenčí, 
ačkoli ne v dost velkém množství. Mnohem víc 
jsme se soustředili na to, abychom si kvalitní lidi 
nacházeli ve vlastních řadách a posouvali je dál. 
Vidíme mezi sebou na dělnických pozicích lidi, 
kteří svou práci umějí a mají zájem se učit.

Udržet lidi ve firmě a dát jim perspektivu je 
určitě velmi důležité. Nicméně proto, abyste 
měli tenhle personální základ, je zapotřebí 
spolupracovat se školami a včas si podchy-
tit mladou krev, ať už jde o absolventy učeb-
ních oborů, průmyslovek nebo vysokých 
škol. Jak se vám daří spolupracovat se ško-
lami v regionu?

INZERCE

Zaměstnancům přeji v novém roce klid, 
pohodu a lepší work-life balance

Snažíme se, ale zatím bez většího úspěchu. 
Pro rok 2024 to s naším personálním oddělením 
vidíme jako hlavní cíl našeho snažení. Je třeba 
navázat hlubší kontakty, být víc vidět.

Kde je podle vás největší problém, to pole 
neorané, které je třeba zorat, aby se dalo osít 
a sklízet?
Myslím, že jsme tomu prostě zatím nevěnova-
li dostatečnou pozornost. Bohužel nikdo z nás 
nemá dost času chodit přednášet do škol a šířit 
naše dobré jméno. A to je chyba. Je třeba stu-
denty nadchnout, aby si řekli: tohle chci dělat, to 
je něco pro mne!

Samozřejmě nejde jen o to přijít na jednu be-
sedu do posledního ročníku školy. To je pro 
vzbuzení takového zájmu málo. Je třeba pra-
covat se studenty dva, tři roky během jejich 
studia, aby se vytvořil vztah a aby nastupo-
vali do firmy už zapracovaní.
Naprosto souhlasím! Například vysokoškolá-
kům chceme dávat prostor pro kreativní práci, 
aby se mohli podílet na konkrétních projektech. 

Praktických, reálných, nic teoretického. To vše 
na náklady naší nadnárodní korporace a s ko-
nečným přínosem pro Českou republiku jako 
celek.

Jaké jsou tedy vaše plány pro rok 2024?
Rok 2024 bude o stabilizaci. Potřebujeme se 
po těch pěti letech, kdy jsme vyrostli ve výro-
bě zhruba o čtyři sta procent, zastavit a usadit. 
A tím nemyslím jen výrobu v KIONu, ale i sou-
kromou část životů našich lidí, protože spousta 
z nich jede doslova nadoraz.
V polovině příštího roku bychom se pak už moh-
li zaměřit na budoucnost, kterou pro nás před-
stavují nové modely trucků, které přijdou na trh 
v letech 2025 – 27. A my musíme připravit svoji 
strategii tak, abychom byli konkurenceschopní. 
Čína neklepe na dveře, ona už v nich stojí. Pro-
to musíme umět odpovědět.

Co byste tedy popřál do nového roku firmě 
KION jako takové, vašim zaměstnancům, ale 
i partnerům, dodavatelům či odběratelům?
Našim zaměstnancům přeji pro závěr roku hlav-
ně klid a pohodu, ať jeho poslední dny prožijí 
přesně tak, jak si přejí. Firmě přeji, abychom se 
dobře připravili na náročnou budoucnost. Part-
nerům pak přeji hodně odvahy, aby se nebáli 
investovat do nových technologií. A taky bych si 
přál, abychom si v Evropě přestali pyšně mys-
let, že všechno děláme nejlíp, protože bohužel 
efektivitu nemáme a bez ní to nezvládneme. 
A každému z nás přeji, aby skončily ty války, 
které ve světě jsou a navzdory své vzdálenosti 
od Česka nás ovlivňují.
 Markéta Čekanová

Linde Pohony s.r.o. KION Stříbro

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost KION Stříbro vyrábí výsuvné a ručně vedené vozíky pro naše značky Linde a STILL. Společnost 
KION Stříbro má více než 600 zaměstnanců a nabízí nejmodernější technologie a vynikající podmínky 
pro operátory výroby, skladu i podpůrná odborná oddělení. Společnost KION Stříbro je součástí KION 
Group, která patří mezi přední světové dodavatele vysokozdvižných a skladových vozíků a řešení pro 
dodavatelské řetězce. Ve více než 100 zemích světa zlepšují naše řešení tok materiálu a informací 
v továrnách, skladech a distribučních centrech. Náš úspěch je založen na 40 000 angažovaných 
mezinárodních zaměstnancích. 

HLEDÁME

Aktuálně volné pracovní pozice:
SAP Key User S4HANA - úkolem je podporovat 
uživatele ve využívání SAP, identifikovat a řešit 
problémy v SAP.

IE Migrační Inženýr S4HANA - úkolem je zajistit 
přechod dat z existujících systémů do SAP.

Inženýr dodavatelské kvality - úkolem je provádění 
auditů dodavatelů a jejich vyhodnocování.

Konstruktér - analyzuje požadavky zákazníků  
a návrhuje nové konstrukce.

Technolog výroby/montáže - úkolem je analýza 
výrobních postupů, návrh efektivních procesů. 

NABÍZÍME

Nabízíme zajímavou práci a stabilní zázemí. Práce 
našich zaměstnanců si opravdu vážíme, a proto jim 
poskytujeme i další benefity:

• příspěvek na dopravu
• zvýhodněný mobilní tarif
• závodní stravování zdarma
• roční bonus
• příspěvek na dovolenou a na Vánoce
• věrnostní bonus
• 5 týdnů dovolené
• firemní společenské a sportovní akce 

sponzorované KIONem
• příspěvek na penzijní či životní pojištění
• Cafeterie – Flexipass (možnost využít na sport, 

kulturu a zdraví)
• odměny za dobré nápady  

Ostrov u Stříbra 19
349 01 Stříbro

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA
diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

HLEDANÉ OBORY

Ing. Kamila Fojtíčková

HR Manažer Stříbro

kamila.fojtickova@kiongroup.com

+420 733 675 815

https://www.kiongroup.com/en/Landing-Pages/KION-Stribro/

https://www.facebook.com/kionstribro

https://www.linkedin.com/company/kionstribro/

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní



- 98 -

Nápojové linky z Plzně
pro celý svět

konplan.cz



- 99 -

Konplan s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme jedinou engineeringovou pobočkou koncernu Krones Group, leadera na trhu v oblasti nápojového 
a potravinářského průmyslu. Naše pobočka Konplan má přes 450 zaměstnanců a stále rosteme!
PROJEKTUJEME NÁPOJOVÉ LINKY, které zvládnou stočit až 130 000 lahví za hodinu. Tedy pro ty největší 
nápojové giganty na světě, kterými jsou CocaCola, Mattoni, Heineken, Plzeňský Prazdroj, Nestlé a řadu 
dalších.
Protože nám jde o SMYSLUPLNOST NAŠÍ PRÁCE, zaměřujeme se na průmysl 4.0, inovativní technologie, 
udržitelnost a stabilitu našeho odvětví.
A samozřejmě nám jde o naše lidi. Ctíme individuální přístup, poskytujeme jistotu pracovního uplatnění 
na dlouhou řadu let, podporujeme profesní růst, respektujeme work-life balance. Nováčky přijímáme do 
sehraných týmů.

HLEDÁME

• Elektro konstruktér/ka
• Strojní konstruktér/ka
• PLC programátor/ka
• Cloud developer/ka

kompletní přehled volných pozic najdete na 
www.konplan.cz

NABÍZÍME

• Flexibilní pracovní dobu zkrácenou na 38,5 
hodiny týdně, možnost částečného úvazku

• Home offi  ce až 10 dní za měsíc
• Čtvrtletní a roční odměny
• Příspěvek na penzijní pojištění 
• Volnočasové benefi ty (Cafeterie) 
• Dotované stravování v naší kantýně nebo 

stravenky
• Jazykové kurzy přímo na pracovišti 
• 25 dnů dovolené
• Moderní pracovní prostředí
• Odměnu za doporučení nových kolegů
• Odměnu za pracovní výročí
• Firemní akce 
• Program zdraví (Crossfi t, uLekare.cz, ...)

Technická 3017/1
301 00 Plzeň - město

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Eva Černá Rukavička
HR marketing specialist
eva.cerna-rukavicka@konplan.cz
+420 702 117 548
https://konplan.cz
https://www.facebook.com/KonplanCZ
https://www.linkedin.com/company/konplancz/

Nápojové linky z Plzně
pro celý svět

konplan.cz



- 100 -

ostatní

A jaká je ta Vaše budoucnost?

Koho hledáme do našeho týmu?

Embedded SW Developer - C

HIL Tester 

Konstruktér mechanik - CATIA

HW Developer

Mechatronik

Lenka Tothová
602 202 864 
zivotopis-cr@kostal.com
www.kostal.cz

Co u nás najdete?

Moderní prostředí stabilní společnosti

Řadu nových projektů

Super partu lidí kolem 

Širokou škálu benefitů

Skvělé platové ohodnocení 

KOSTAL Engineering CR

Jsme silná nezávislá rodinná firma.

Znamená to pro nás, že víme odkud pocházíme, co můžeme 
dokázat, co chceme a co máme společného.



- 101 -

A jaká je ta Vaše budoucnost?

Koho hledáme do našeho týmu?

Embedded SW Developer - C

HIL Tester 

Konstruktér mechanik - CATIA

HW Developer

Mechatronik

Lenka Tothová
602 202 864 
zivotopis-cr@kostal.com
www.kostal.cz

Co u nás najdete?

Moderní prostředí stabilní společnosti

Řadu nových projektů

Super partu lidí kolem 

Širokou škálu benefitů

Skvělé platové ohodnocení 

KOSTAL Engineering CR

Jsme silná nezávislá rodinná firma.

Znamená to pro nás, že víme odkud pocházíme, co můžeme 
dokázat, co chceme a co máme společného.

KOSTAL Engineering CR, spol. s r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost KOSTAL Engineering CR, spol. s r.o. se zabývá vývojem mechatronických produktů v oblasti 
automotive. Vyvíjíme podvolantové moduly a palubní nabíječky pro mnoho světově proslulých 
automobilek jako je VW, BMW, Volvo, Ford. Společnost je součástí nadnárodní skupiny KOSTAL se sídlem 
v Německu. Jsme v denním kontaktu s kolegy z mnoha jiných zemí.

HLEDÁME

• Embedded SW enginneer
• HW designer
• Mechanical designer
• HIL tester
• Cybersecurity Manager
• Functional Safety Engineer
• SW architect

NABÍZÍME

Mezi naše benefi ty patří fl exibilní pracovní doba, 
hybridní model pracovní doby, 25 dní dovolené, 
Multisport karta, stravenkový paušál, kryté 
parkování zdarma, občerstvení na pracovišti, 
fi remní akce, ocenění seniority, příspěvek za 
doporučení nového kolegy a hlavně - bezva 
kolektiv.

Řevnická 170/4
155 21 Praha 5 - Zličín

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Lenka Tothová

HR Specialista

l.tothova@kostal.com

+420 602 202 864

www.kostal.cz

https://www.linkedin.com/company/kostal-cz/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 102 -

ZAJÍMAVÉ PRACOVNÍ PŘÍLEŽITOSTI
V KARLOVARSKÉM KRAJI



- 103 -

ZAJÍMAVÉ PRACOVNÍ PŘÍLEŽITOSTI
V KARLOVARSKÉM KRAJI

Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje – sdružuje zaměstnavatele v Karlovarském kraji:

ept connector s.r.o. - výrobce součástek pro elektrotechniku - především kontaktů a konektorů
HLEDÁME: elektro obory, nástrojaře–obráběče, brusiče, seřizovače, procesní inženýry, strojní 
konstruktéry
NABÍZÍME: dobré platové ohodnocení, kvalitní systém zapracování a zaškolení, 13. plat, stravenkový 
systém, další vzdělávání, týden dovolené navíc, příspěvek na dopravu, příplatky nad rámec ZP, závodní 
stravování, pružná pracovní doba, volno + za odpracované roky aj.

SKUPINA SOKOLOVSKÁ UHELNÁ A SUAS GROUP - jeden z největších zaměstnavatelů 
Karlovarského kraje působících v oblasti energetiky, obnovitelných zdrojů, cirkulární ekonomiky, 
strojírenství, průmyslového a rezidenčního developmentu, ale i v oblasti hotelnictví, stravovacích 
služeb a nabídky volnočasových aktivit. 
HLEDÁME: absolventy strojírenských oborů (konstrukce, obrábění, svařování), oborů elektro 
(elektrotechnik, elektromechanik), absolventy technických oborů – projektové manažery, absolventy 
ekonomických oborů a další. 
NABÍZÍME: zajímavé mzdové ohodnocení, práce na zajímavých projektech, týden dovolené navíc, 
závodní stravování, sociální fond zaměstnance/cafeterie benefi ty, další vzdělávání aj. 

BWI CZECH REPUBLIC s.r.o. - součást mezinárodního uskupení BWI Group, které se specializuje na 
navrhování a produkci aktivních a pasivních tlumičů a brzdových systémů pro světový dopravní trh.
HLEDÁME: údržbáře, mechaniky, elektrikáře, výrobní inženýry, pracovníky v logistice, programátory PLC
NABÍZÍME: dobré platové ohodnocení, bonusy, stravenky, 25 dnů dovolené, příspěvek na dopravu, 
fi remní vzdělávání, fi remní akce, příjemné pracovní prostředí, práce s moderními výrobními 
technologiemi, účast na implementaci nového projektu

DHL SOLUTIONS, k.s. – jedna z divizí největší logistické společnosti na světě. Staráme se o skladování 
a dodavatelský řetězec zákazníků, jejichž služby a produkty každý zná a využívá. 
HLEDÁME: administrativní pracovníky s AJ, procesní specialisty/manažery, střední management 
(vedoucí směn, operations manager), techniky/elektrotechniky
NABÍZÍME: 25 dní dovolené, certifi kované tréninky a školení, plně hrazené stravenky, prostor pro 
kariérní růst v ČR i v zahraničí, využití cizích jazyků, atraktivní mzdu a její každoroční navyšování 

. – 

Krajská hospodářská komora Karlovarského kraje, Cheb
ept connector s.r.o., Habartov
Skupina SUAS GROUP, Sokolov
BWI Czech Republic s.r.o., Cheb

DHL Solutions, k.s., Cheb

HLEDANÉ OBORY

diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Ing. Barbora Volfová
volfova@khkkk.cz
+420 354 426 140
www.khkkk.cz
https://www.facebook.com/krajskahospodarskakomorakarlovarskehokraje
https://www.instagram.com/krajska_hospodarska_komora_kv/
https://www.linkedin.com/company/krajská-hospodářská-komora-karlovarského-kraje/



- 104 -

VÝVOJOVÉ CENTRUM PLZEŇ
Podnikatelská 1278/11, 301 00 Plzeň - Borská pole

Kdo jsme a koho hledáme:
Vyvíjíme kompletní sedačkové systémy ve všech fázích - od 
úvodního náčrtu, přes virtuální modely až po produkt, který 
prochází prototypovou výrobou, testováním a validací. Pro známé 
automobilky řídíme zajímavé projekty od A do Z.

Vaši kariéru u nás můžete nastartovat na těchto pozicích:

   • Projektový inženýr • CAD Designer • Produktový inženýr 

Nevíte, jakému oboru byste se v rámci vývoje produktu chtěli Nevíte, jakému oboru byste se v rámci vývoje produktu chtěli 
věnovat? Nevadí! Pošlete nám svoje CV a my už něco vymyslíme.

Ideálními kandidáty jsou pro nás absolventi z oblasti strojního 
inženýrství, elektrotechniky nebo aplikovaných věd.

Co vám můžeme nabídnout:
Víme, jak absolventům vytvořit ideální prostředí pro 
nastartování a rozvoj kariéry. Nabízíme příležitost podílet se na 
vývoji prvotřídního produktu a být součástí velice 
talentovaného týmu.

Kromě smysluplné práce nabízíme:

    •  Zajímavé nanční ohodnocení • Flexibilní pracovní dobu
    •  Moderní zázemí vývojového centra • Profesní rozvoj
        •  Širokou nabídku benetů, třeba vstupenky na hokej :)
    

Jan Kašpar z HR oddělení
• 605 122 554 • jkaspar@lear.com

Na koho se můžu obrátit?
www.lear.com/careers
www.lear.jobs.cz



- 105 -

VÝVOJOVÉ CENTRUM PLZEŇ
Podnikatelská 1278/11, 301 00 Plzeň - Borská pole

Kdo jsme a koho hledáme:
Vyvíjíme kompletní sedačkové systémy ve všech fázích - od 
úvodního náčrtu, přes virtuální modely až po produkt, který 
prochází prototypovou výrobou, testováním a validací. Pro známé 
automobilky řídíme zajímavé projekty od A do Z.

Vaši kariéru u nás můžete nastartovat na těchto pozicích:

   • Projektový inženýr • CAD Designer • Produktový inženýr 

Nevíte, jakému oboru byste se v rámci vývoje produktu chtěli Nevíte, jakému oboru byste se v rámci vývoje produktu chtěli 
věnovat? Nevadí! Pošlete nám svoje CV a my už něco vymyslíme.

Ideálními kandidáty jsou pro nás absolventi z oblasti strojního 
inženýrství, elektrotechniky nebo aplikovaných věd.

Co vám můžeme nabídnout:
Víme, jak absolventům vytvořit ideální prostředí pro 
nastartování a rozvoj kariéry. Nabízíme příležitost podílet se na 
vývoji prvotřídního produktu a být součástí velice 
talentovaného týmu.

Kromě smysluplné práce nabízíme:

    •  Zajímavé nanční ohodnocení • Flexibilní pracovní dobu
    •  Moderní zázemí vývojového centra • Profesní rozvoj
        •  Širokou nabídku benetů, třeba vstupenky na hokej :)
    

Jan Kašpar z HR oddělení
• 605 122 554 • jkaspar@lear.com

Na koho se můžu obrátit?
www.lear.com/careers
www.lear.jobs.cz

Lear Corporation Engineering

PROFIL SPOLEČNOSTI

Lear je jedním z předních světových dodavatelů automobilových sedadlových systémů (Seating)  
a elektrických distribučních systémů (E-systems).

Naše společnost dodává své produkty významným světovým automobilkám a dodává svá řešení do více 
než 400 modelů automobilů. Prvotřídní výrobky ve společnosti Lear navrhuje, vyvíjí a vyrábí různorodý 
tým.

Lear zaměstnává přes 160 000 zaměstnanců v 253 lokalitách ve 38 zemích po celém světě.

V České republice společnost působí od roku 1998 a v současné době provozuje několik výrobních závodů 
pro Seating i E-Systems. Součástí českého Learu jsou i vývojová technická centra či finanční centrum pro 
celou Evropu a Asii.

HLEDÁME

• Projektový inženýr
• CAD Designer   
• Testovací inženýr
• Validační inženýr

NABÍZÍME

Víme, jak absolventům vytvořit ideální prostředí 
pro nastartování a rozvoj kariéry. Nabízíme 
příležitost podílet se na vývoji prvotřídního 
produktu a být součástí velice talentovaného 
týmu.

Kromě smysluplné práce nabízíme:
• Zajímavé finanční ohodnocení
• Flexibilní pracovní dobu
• Moderní zázemí vývojového centra
• Profesní rozvoj
• Širokou nabídku benefitů, třeba vstupenky na 

hokej :)

Podnikatelská 1278/11
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Jan Kašpar

HR Manager

jkaspar@lear.com

+420 605 122 554

https://www.lear.com/

https://www.facebook.com/LearCorporation

https://www.linkedin.com/company/lear-corporation/



- 106 -

Lear Corporation Czech Republic s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Lear je globální technologický lídr v automotive Seatingu a E-Systems.
Výrobní závod v Ostrově u Stříbra je největším závodem naší společnosti v České republice. Dodáváme 
moderní a vysoce kvalitní sedačky pro klíčové zákazníky automobilového průmyslu. Aktuálně zde máme 
2 výrobní závody a s více než 1400 zaměstnanci společně pracujeme na atraktivních modelech sedadel 
pro BMW, AUDI a PORSCHE. 
Závody v Ostrově u Stříbra jsou strategickou a významnou pobočkou Learu v České republice – jednak 
svým portfoliem zákazníků a jednak úzkou spoluprací s Technickým centrem v Plzni v otázkách podpory 
řízení projektů, které se již dostaly od sériové výroby.

HLEDÁME

Neustále usilujeme o nové projekty, postavili 
jsme novou halu, rosteme a hledáme talenty do 
oddělení:
•  Engineering
•  Logistics
•  Finance
•  Lean Management
•  Quality
•  IT

NABÍZÍME

V Learu vytváříme ideální prostředí pro nastarto-
vání a rozvoj kariéry. Nabízíme příležitost podílet 
se na výrobě unikátních produktů. 
Flexibilní pracovní doba, skvělý tým a zajímavé 
benefity jsou u nás samozřejmostí. 
Nabízíme nejen práci, ale i skvělou pracovní 
atmosféru, kde se všichni cítí součástí týmu. 
Přidejte se k nám a začněte budovat svou kariéru 
s Lear Corporation! 

Ostrov u Stříbra 68
349 01 Kostelec

HLEDANÉ OBORY

plný úvazek • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Michaela Kaslová

HR Specialist

mkaslova@lear.com

+420 734 256 821

https://lear.jobs.cz/ostrov-u-stribra-vyrobni-zavod



- 107 -

LINTECH, spol. s r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

ČESKÁ RODINNÁ SPOLEČNOST, VÍCE NEŽ 30 LET NA TRHU
Věnujeme se problematice průmyslového značení výrobků a automatizaci. Stále rozšiřujeme svou speci-
alizovanou nabídku služeb tak, abychom byli schopni uspokojit veškeré potřeby našich klientů v otázce 
ZNAČENÍ a AUTOMATIZACE. Zabýváme se návrhem a konstrukcí jednoúčelových zařízení i menších čás-
tí výrobních linek. Nabízíme služby zakázkového značení výrobků a dílů, VÝROBU RAZIDEL A RAZNÍKŮ, 
identifikačních a výrobních štítků včetně výroby ovládacích panelů. Na zakázku označíme a vyrobíme 
libovolně velké série těchto produktů.
Zároveň poskytujeme služby ZAKÁZKOVÉ RUČNÍ MONTÁŽE.

HLEDÁME

• Technicko-obchodní poradce ž/m/x
• Programátor ž/m/x
• Operátor obráběcího stroje ž/m/x

NABÍZÍME

• Práce s novými technologiemi
• Nenecháme Tě zakrnět – podporujeme 

odbornost každého z nás
• Workflow využívající agilních metodik
• Práce v dynamickém týmu v Domažlicích
• Firemní ubytování

Chrastavice 3
344 01 Domažlice

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Jaromíra Kováříková

HR

jaromira.kovarikova@lintech.cz

+420 602 555 045

www.lintech.cz

https://www.facebook.com/lintech.cz/

https://www.linkedin.com/company/lintechspol.sr.o./



- 108 -



- 109 -

Leuze Engineering Czech s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Vývoj | Testování | Automatizace | Industry 4.0 | Senzorika
Leuze Engineering Czech s.r.o. a její hlavní pobočku najdete v Plzni - Lobzích. Náš tým zde působí od 
roku 2017 a dohromady nás je už více než 70. Postupně jsme vybudovali další tři projektové kanceláře 
v Ostravě, Českých Budějovicích a následně i v Praze. Poskytujeme naší matce Leuze electronic a našim 
dalším externím zákazníkům v Evropě a Severní Americe inženýrské služby v oblasti vývoje, testování 
a automatizace.

HLEDÁME

Pracovní pozice na plný úvazek
• zkušený vývojář embedded firmware
• systémový inženýr

Dlouhodobá spolupráce při studiu:
• vývoj embedded firmware  

a programování v C/C++
• vývoj aplikací a programování C#
• automatizované testování v Pythonu

NABÍZÍME

• účast na vývoji chytrých senzorů pro 
automatizaci a bezpečnost

• účast na vývoji a testování řídicích jednotek 
pro automotive, regulaci a automatizaci

• flexibilní rozvržení pracovní doby
• mentoring z řad našich zkušených kolegů
• po studiích nabízíme možnost stát se členem 

The Sensor People s atraktivním benefitním 
systémem

Pod Vrchem 1201/51a, Plzeň
Další projektové kanceláře máme v Českých Budějovicích, Praze a Ostravě

HLEDANÉ OBORY

diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Dan Mikulič

dan.mikulic@leuze.com

+420 732 949 541

www.posouvamehranice.cz

www.facebook.com/LeuzeEngineeringCzech

www.youtube.com/@LeuzeCzech



- 110 -

Marbes s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Už jste unaveni z věčné byrokracie na úřadech a přemýšlíte, proč to nejde jinak? Pojďte s námi tvořit 
budoucnost! 
 
Už je to 30 let, co zakladatelé společnosti absolvovali vysokou školu a rozhodli se podnikat v oblasti IT.  
Z malé firmy o dvou lidech se postupem času stala společnost se stovkou odborníků (vývojářů, 
konzultantů, testerů, designérů a manažerů), kteří společně pracují na mobilních i webových aplikacích 
převážně pro státní správu a velké společnosti.

Proč jít pracovat zrovna k nám? Nováčkům se nebojíme dát prostor k rozvoji, ceníme si zpětné vazby či 
nových nápadů.  
Naši kmenovou pobočku máme v Plzni, ale najdeš nás i v Praze a Brně. Pojď s námi společně růst! Těšíme 
se na tebe!

HLEDÁME

• Specialista na IT bezpečnost
• Programátor
• Konzultant

Technologie, které používáme: 
• REACT, Typescript, Bootstrap, Expo, TypeScript, 

REACT Native Paper, NPM, YARN 
• Java, Spring, Hibernate, Maven, Nexus, 

Artifactory, OpenAPI 
• Docker, Kubernetes, Azure, Gitlab CI/CD, 

Ansible, Traefik, Grafana, Sentry, SQL

NABÍZÍME

• Příležitost nastartovat nebo rozvíjet svoji 
kariéru po boku skvělých lidí. 

• Možnost se podílet na vývoji moderních 
aplikací pro prestižní zákazníky.  

• Kanceláře, žádný open space – na své tvoření 
budeš mít klid!  

• Homeoffice, flexibilní pracovní dobu, 
dovolenou navíc a spoustu sick-days. 

• Firemní snídaně, chillout zónu s šipkami  
a další benefity.

Brojova 2113/16
326 00 Plzeň

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

HLEDANÉ OBORY

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Vendula Kandráčová

HR koordinátor

vendula.kandracova@marbes.cz

+420 601 072 382

www.kariera.marbes.cz

www.facebook.com/marbes.cz

www.linkedin.com/company/marbes-sro/



- 111 -

MD ELEKTRONIK spol. s r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme MD ELEKTRONIK. Světový lídr ve výrobě kabelových systémů pro automobilový průmysl a tvůrce 
unikátní výrobní technologie. Naše mezinárodní skupina MD Group operuje na třech kontinentech v de-
víti zemích světa. V České republice působíme od roku 1993. Pracujeme pro většinu renomovaných auto-
mobilek. S více než 2 000 zaměstnanci patříme k nejvýznamnějším zaměstnavatelům v Plzeňském kraji. 
MD Group buduje týmy expertů v oblastech konstrukce, automatizace, vývoje softwaru a programování, 
ale i servisu, testování nebo kvality. Uplatnění u nás najdou i absolventi. Studenti s technickou speciali-
zací si mohou užít propracovaný trainee program. Nabízíme skvělé pracovní možnosti. 
MD ELEKTRONIK. Kariéra budoucnosti!

HLEDÁME

Hledáme každého, kdo chce vzít svoji budoucnost 
do vlastních rukou a společně s námi rozpohybo-
vat velké věci. 
Hledáme technicky založené pracovníky pro naše 
pracoviště technologie a konstrukce robotických 
linek i zkušené pracovníky do oddělení kvality, 
logistiky a dalších oblastí. Připoj se k nám ať jsi 
profesionál s praxí, absolvent nebo ještě student. 
Uplatnění u nás najdou odborníci ve svém oboru  
i absolventi zejména technických škol. 
Aktuální nabídka volných pracovních míst je na:  
www.md-elektronik.com/cs/kariera/

NABÍZÍME

Nabízíme spoustu zajímavých pracovních pozic  
– slibujeme, že Tě práce u nás bude bavit a ještě se 
naučíš mnoho nového. Navíc máme moderní a čisté 
pracoviště s nejnovějšími technologiemi. Umožní-
me Ti spolupracovat s týmem zahraničních kolegů. 
Podporujeme rozšiřování znalostí našich zaměst-
nanců, nabízíme různá interní i externí školení  
a jazykové kurzy. Můžeš čerpat až 5 týdnů dovole-
né a až 5 dní zdravotního volna, využívat systém 
zaměstnaneckých bonusů. Vyplácíme letní, zimní  
a věrnostní prémie, pravidelně navyšujeme mzdy  
a máme příplatek pro zaměstnance, kteří pracují na 
rozšíření svých odborných znalostí. Odměny jsou  
u nás i k životnímu nebo pracovnímu jubileu. 

Dobřanská 629
332 14 Chotěšov

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Mgr. Bc. Renata Jenšíková

nabor@md-elektronik.cz

+420 739 052 552

www.md-elektronik.cz

https://www.facebook.com/mdelektronikspol.sro

https://www.linkedin.com/in/recruitmentmdelektronikcz/

https://www.instagram.com/karierabudoucnosti



- 112 -

MEA Service s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Skupina MEA je s více než 130 lety zkušeností jeden z předních evropských dodavatelů produktů pro 
stavebnictví.

V Plzni působíme od roku 1994 a za tu dobu se z nás stal specialista na žárové zinkování. Jsme rovněž 
předním výrobcem kovových roštů a odvodňovacích systémů. Našimi hlavními cíli jsou spokojenost 
zákazníka, vysoká kvalita provedení a včasnost realizovaných zakázek. Pro náš plzeňský závod aktuálně 
pracuje 350 zaměstnanců. A nyní hledáme další posily do našeho týmu. Staňte se jedním z nás.

HLEDÁME

Skvělé zaměstnance, fajn kolegy, kteří mají zájem 
pracovat
• Konstruktér
• Disponent logistiky
• Nákupčí
• Referent obchodu

NABÍZÍME

• Skvělý kolektiv a příjemné pracovní prostředí
• Pružná pracovní doba
• 5 týdnů dovolené
• Práci na dálku (Home Office)
• Příspěvek na dojíždění
• Stabilizační příspěvek ve výši Kč 20.000,-
• Stravenkový paušál 107,- Kč, možný dovoz jídla 

na pracoviště
• Cafeterie
• Příspěvek na penzijní připojištění a další...

Domažlická 180
318 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Hroníková Vlasta

Teamleader HR

vlasta.hronikova@mea-group.com

+420 605 235 839

https://www.mea-group.com/cz/mea-group/

https://www.facebook.com/group.mea

https://www.instagram.com/group.mea



- 113 -

Megatech Industries Plzeň s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Megatech Industries Plzeň s.r.o. je součástí nadnárodního koncernu MEGATECH Industries AG, který je 
mezinárodně uznávaným lídrem v oblasti vývoje, výroby, montáže a dodávky interiérových a exteriéro-
vých plastových komponentů pro automotive. Našimi hlavními zákazníky jsou firmy jako BMW, TESLA či 
VW group.
Závod Megatech Industries Plzeň s.r.o. se sídlem na Borských polích se primárně zabývá výrobou dveřní-
ho obložení pro BMW. Díly pouze nemontujeme, ale vyrábíme je pomocí technologie vstřikování plastů. 
Náš výrobní proces je velmi rozmanitý, kdy máme zastoupeny technologie jako vstřikování plastů, tlako-
vou a vakuovou laminaci, automatické šroubování a mnoho dalšího.

HLEDÁME

Uplatnění u nás najdou primárně studenti 
technických oborů, kteří se chtějí podílet na 
vývoji produktu nebo se zajímají o robotiku. Ale 
nabízíme prostor i ekonomickým oborům, zejména 
studentům projektového řízení. 

NABÍZÍME

Talentovaným absolventům a studentům nabízíme 
možnost získání praxe v dynamickém odvětví 
automotive. Jsme stabilní mezinárodní firma, která 
pracuje na zajímavých projektech ve spolupráci  
s největšími automobilkami na trhu. Pokud chcete 
pracovat na vývoji projektu od samého počátku až 
po jeho samotnou sériovou výrobu, tak jsme pro 
vás tím pravým místem. 
Samozřejmostí je 5 týdnů dovolené, flexibilní 
pracovní doba, příspěvky na volnočasové aktivity 
a mnoho dalšího. 

Podnikatelská 1187/47
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Eva Kundriková

HR manager

eva.kundrikova@mgtindustries.com

+420 778 487 574

https://www.megatech-industries.com/cz/

https://www.linkedin.com/company/megatechindustries/



- 114 -

MOTOR JIKOV Group a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

MOTOR JIKOV GROUP, holding s více než 125 letou tradicí, je celosvětovým dodavatelem komponent 
pro automobilový a spotřební průmysl. Hlavními obory podnikání jsou slévárenství, obrábění, montáže 
a podpůrné procesy (výroba forem a jednoúčelových strojů, kalení v ochranné atmosféře atd.) se 
zaměřením převážně na automobilový a spotřební průmysl.

HLEDÁME

• Konstruktér
• Technolog
• Programátor CNC a NC strojů
• Projektový inženýr
• Elektroprojektant
• Kontrolor kvality 3D 

NABÍZÍME

• práci na moderních strojích a zařízeních se 
špičkovými výpočetními systémy

• dobré platové podmínky včetně příplatků  
a mimořádných odměn

• odměnu za plnění ukazatelů podnikatelských 
plánů

• možnost dalšího vzdělávání a zvyšování 
kvalifikace, rozvojový program pro kariérní růst

• 5 týdnů dovolené, příspěvek na závodní 
stravování, na penzijní připojištění

Kněžskodvorská 2277/26
370 04 České Budějovice

HLEDANÉ OBORY

diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Ing. Lenka Trnková

vedoucí RLZ a personálního oddělení

ltrnkova@mjgroup.cz

+420 606 334 698

http://www.motorjikov.com/

https://www.facebook.com/motorjikovgroup

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 115 -

Mubea, spol. s r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost Mubea je německá rodinná firma se stoletou tradicí patřící mezi nejvýznamnější výrobce 
automobilových komponentů na celém světě. Dodáváme součástky předním automobilkám, jako jsou 
například Škoda Auto, Porsche, Audi, BMW, Renault, Ford, Aston Martin, Bentley a další. Mezi naše produkty 
patří díly z karbonu a skelných vláken, napínáky, lisované díly, hlavové opěrky a výrobní stroje. V České 
republice jsme zahájili výrobu v roce 1995 a v současné době v pobočkách v Žebráku, Prostějově, Dolních 
Kralovicích a Olomouci zaměstnáváme více než 3500 pracovníků. Pro spolupráci se studenty jsme v Plzni 
otevřeli dvě kanceláře. 

HLEDÁME

• Programátory a IT specialisty
• SAP specialisty
• PLC a robotické inženýry
• Konstruktéry
• Technology
• Procesní a projektové inženýry
• Inženýry kvality
• Lean specialisty a logistiky

NABÍZÍME

Studentům a absolventům nabízíme:
• možnost získat praxi v našich výrobních 

závodech, 
• spolupráci na diplomových a bakalářských 

pracích,
• možnost brigád v kancelářích přímo  

v univerzitním kampusu nebo v Karlovarské 
ulici,

• stabilní zaměstnání.

Za Dálnicí 510, Žebrák
Univerzitní 2762/22, Plzeň
Karlovarská 298/30, Plzeň

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA
částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

HLEDANÉ OBORY

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Otomar Šedivý

otomar.sedivy@mubea.com

+420 737 366 879

www.mubea.com

MubeaZebrakDolniKralovice

mubea



- 116 -

Nesos a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme plzeňská firma NESOS a.s. a zabýváme se prodejem a implementací informačního systému 
HELIOS iNuvio. Systémy nasazujeme v obchodních nebo výrobních firmách, ale nebojíme se výzev 
a implementujeme systém i v jiných oborech (servis, účetní firmy, zemědělství). Helios nejen 
implementujeme, ale do Heliosu umíme i programovat vlastní řešení a zakázkové úpravy, integrujeme 
ho s dalšími SW (MES, Marketplace, BI, a dalšími). Jsme také poskytovateli EDI komunikace a souvisejících 
řešení. Jsme v tom nejlepší - patříme mezi GOLD partnery výrobce systému Asseca Solutions. 

HLEDÁME

Do našeho malého týmu hledáme šikovné progra-
mátory, konzultanty, analytiky a obchodníky. Před-
pokládáme znalost MS Office a řidičský průkaz B.     
• U programátora očekáváme znalost MSSQL  

a programování v T-SQL
• U konzultanta budou přínosem znalosti 

logistiky, ekonomiky nebo výrobních procesů. 
Znalost SQL je výhodou.

• U obchodníka uvítáme schopnost komunikovat 
se zákazníky, orientace na uzavření obchodu

• Zvlášť bychom mezi námi uvítali konzultanta/
analytika se zaměřením na EDI komunikaci  
a datovou integraci

NABÍZÍME

Nabízíme práci na již zajetých projektech, ale 
také na implementacích velkých i malých fi-
rem - procesní analýzy, školení, konzultace. Na-
bízíme flexibilní pracovní dobu, stravenkový 
paušál, pracovní telefon a notebook. Na praco-
višti se staráme i o zázemí - kvalitní káva a něco  
k zakousnutí. Máme i pravidelné jazykové kurzy, 
a to angličtiny a němčiny. Když se domluvíme, je 
možnost i home office. Pořádáme pravidelné team-
buildingy. 

Mikulášské náměstí 18 
326 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Ing. Marianna Lang Gajanová 

gajanova@nesos.cz

+420 603 453 075

www.nesos.cz

@nesos_edi



- 117 -

OMEXOM GA Energo s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

OMEXOM GA Energo s.r.o. patří dlouhodobě mezi lídry v segmentu elektromontáží v ČR.
• Poskytujeme komplexní dodávky v oblasti projektování, výstavby a oprav vedení všech napěťových 

úrovní.
• Zajišťujeme výstavbu rozvoden a transformoven.
• Realizujeme systémy pro chytrá města – Smart City.
Společnost OMEXOM je na trhu již 30 let. V současné době zaměstnáváme více než 500 odborníků  
a realizujeme zakázky po celé Evropě. Naše pobočky najdete v 18 městech České republiky, na Slovensku 
máme dceřinou společnost OMEXOM Slovensko.
Našimi hlavními zákazníky jsou ČEPS, skupina ČEZ, E.ON Česká republika, PREdistribuce, města, obce, 
významné výrobní a stavební společnosti a další.

HLEDÁME

Studenty a absolventy oboru elektrotechnika (zejména projektanty, vedoucí zakázek). Obsazujeme ale 
také technické a administrativní pozice napříč celou firmou.

NABÍZÍME

Studentům a absolventům nabízíme v průběhu 
studia placené brigády, odbornou praxi a po škole 
práci na zkrácený/plný úvazek.
Letos otevíráme 2. ročník OMEXOM letní školy  
v termínu od 26. 08. - 30. 08. 2024. Jedná se 
o týdenní projekt, ve kterém studenti poznají, 
jak vypadá teorie v praxi a setkají se s našimi 
odborníky napříč celou firmou.

• 5 týdnů dovolené
• ke mzdě navíc čtvrtletní odměny a stravenkový 

paušál
• příspěvek na penzijní/životní pojištění
• služební telefon a notebook dle konkrétní 

pozice
• příspěvek na MultiSport kartu
• firemní akce pro zaměstnance
• možnost nákupu zaměstnaneckých akcií VINCI
• jazykovou výuku
• firemní bezúročnou zápůjčku

Na Střílně 1929/8
323 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Martina Šilpochová, Zuzana Pešková

personalni@gaenergo.cz

+420 721 621 046

https://www.gaenergo.cz/



- 118 -

Orgis IT

PROFIL SPOLEČNOSTI
Kdo jsme?
Orgis IT je česká technologická společnost, která dodává webové aplikace a SW na zakázku od roku 2014.
Vytvořili jsme vlastní ERP a E-commerce řešení Addaris. 
Máme raději trička než kravaty.
Jsme mladý kolektiv, vážíme si každého z nás.
Navzájem se posouváme dál, pracujeme s nejmodernějšími technologiemi.
Stojíme si za svými hodnotami a principy.
Záleží nám na tom, co děláme a jak to děláme.

Co je naším cílem?
Naše aplikace pomáhají klientům automatizovat procesy, umožňují rozhodování na základě dat, vedou  
k digitalizaci a obecnému zvýšení efektivity ve firmě.
Mezi naše zákazníky patří e-shopy, mobilní operátoři, finanční instituce, výrobní i nevýrobní společnosti 
z celé Evropy.

HLEDÁME
Zaujali jsme tě? Sedíme si technologickým 
stackem?
Front-end: Specializujeme se na JavaScript,  
s použitím TypeScript, HTML5, CSS3 a SASS.
Back-end: Naše aplikace ožívají díky Pythonu.
Technologie a principy: Ceníme si znalostí 
microservices, NoSQL databází a principů 
frontování. Zkušenosti s GIT, CI/CD, objektovým 
programováním a Dockerem jsou velkým plusem.
Obecně:
Jsi zapálený do IT a chceš získat nálož nových 
dovedností?
Je na tebe spolehnutí?
Máš analytické myšlení?
Ovládáš angličtinu?

NABÍZÍME
Skvělý tým, který tě bude bavit a pomůže, když 
bude třeba.
Pružnou pracovní dobu.
Práci na HPP na dobu neurčitou.
Pracovní notebook.
Pravidelné společné akce (snídaně, pikniky, hraní 
deskovek, laser game ...)
Sick days.
Občerstvení a skvělé kafe v kanceláři.
Vlastní stůl (žádný desk sharing).
Žádné svazování miliony směrnic a pokynů.

náměstí Míru 1076/2
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Kristýna Bártová, HR
kariera@orgis.cz
+420 739 523 669
https://www.orgisit.com
https://www.facebook.com/OrgisIT
https://linkedin.com/company/orgis-it



- 119 -

Outdoor Concept a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Skupina Outdoor Concept, do které mimo jiné patří společnost Rock Point a.s., vedoucí řetězec 
outdoorových prodejen v ČR, nebo vývoj a výroba vlastních značek Hannah a Rafiki, je významným 
distributorem širokého spektra světových outdoorových a lifestylových značek. Do distribučního 
portfolia firmy patří značky jako je Keen, Osprey, Garmont, Julbo, a jiné. 
Firma se v atraktivním oboru, který podporuje zážitky a aktivní pobyt v přírodě, pohybuje už od roku 
1991. Všechny značky se k našim zákazníkům dostávají díky vlastnímu modernímu logistickému centru, 
jež je schopno obsloužit více jak 250 velkoobchodní partnerů nejen z Česka ale i dalších 30 zemí světa  
a samozřejmě nesčetně e-commerce zákazníků. Jsme skupina firem, ale bereme se jako firma jedna. 
Jeden tým pozitivně smýšlejících a sehraných lidí, kteří mají větší či menší vztah k outdooru - oboru, 
který nás baví!

HLEDÁME

V současné době nás je již více jak 350 a průběžně 
potřebujeme další posily pro náš dlouhodobý 
rozvoj a růst. Díky našemu širokému záběru u nás 
najdete uplatnění jako:
• Designer, grafik 
• Obchodník
• Marketingový specialista
• IT odborník 
• Skladník, logistik
• Finanční specialista či controller
a další

Stejně tak do našeho provozu na prodejnách, ve 
skladu i v kancelářích pravidelně sháníme brigád-
níky nebo práce na částečný úvazek! Jsme otevřeni 
i stážím/praxím nebo jiným formám spolupráce 
během vašeho studia.

NABÍZÍME

• různorodou práci v atraktivním prostředí české 
outdoorové firmy

• propojení práce s vašimi koníčky - jsme firma, 
která podporuje zážitky

• neformální ale profi přístup
• možnost testování nových produktů, které 

prodáváme nebo vyrábíme
• širokou škálu benefitů jako je flexibilní 

pracovní doba, Sick Days, speciální volno pro 
outdoorové aktivity, výhodné slevy na naše 
zboží a stejně tak u našich partnerů (lyžařské 
areály, horské boudy, lezecké stěny ), apod.

Americká 54
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Martin Kalaš, personální oddělení
martin.kalas@outdoorconcept.cz
+420 379 200 756
https://www.linkedin.com/company/outdoor-concept-a-s



- 120 -

KARIÉRA 
V POHYBU!
Existují studentské programy, ve kterých 
vaříte kávu, nosíte poštu nebo obsluhujete 
tiskárnu. A pak programy, které váš život 
dokážou posunout o pořádný kus 
dopředu. Právě
takový pro vás 
máme!

• poznáte zblízka inovace blízké budoucnosti
• jste plnohodnotnou součástí projektů a týmů
• rostete po boku expertů a špičkových profesionálů
• pracujete v prostředí s přátelskou fi remní kulturou
• pomáháte skutečně řešit největší inženýrské výzvy současnosti
• možnost práce v mezinárodním prostředí a možnost cestování

www.parker.com

NAKOPNĚTE 
TO V PARKER 
HANNIFIN V RÁMCI 
STUDENTSKÝCH 
PROGRAMŮ

Parker Hannifi n. Globální leader v technologiích pro řízení pohybu.

Nabízíme praxe, stáže i spolupráce na bakalářských 
a diplomových pracích. A především pak mimořádné 
možnosti uplatnění v další profesní kariéře, a to 
v oblastech inženýringu, kvality, supply chain, fi nancí 
či HR.

10892_kariera_v_pohybu_letaky_A5.indd   1 05.10.2022   16:20

PRAHA : lenka.pilna@parker.com
SADSKÁ : veronika.nejedla@parker.com
CHOMUTOV  :    blanka.tyrova@parker.com



- 121 -

PROFIL SPOLEČNOSTI

Naše společnost působí v Plzni již od roku 1996 a do povědomí Plzeňanů se dostala především díky 
výrobě televizorů zn. Panasonic. V roce 2018 se naše produkce plně přeorientovala na výrobu tepelných 
čerpadel. V současné době vyrábíme kompletní vnitřní i venkovní jednotky tepelných čerpadel Panasonic 
Aquarea. V loňském roce započala stavba nové, moderní budovy, která s sebou přinese mnoho pracovních 
příležitostí. Součástí budovy budou nejen výrobní prostory, ale i naše vývojové centrum.

HLEDÁME

Máme zájem o šikovné a motivované lidi v těchto 
oborech:
• Technika a konstrukce – strojní zaměření
• Mechanika strojů a zařízení
• Procesní a výrobní kvalita
• Průmyslová automatizace a inovace
• Informační technologie včetně vývoje softwaru
• Ekonomické obory (finance, nákup, plánování  

a lidské zdroje) 

NABÍZÍME

Našim zaměstnancům nabízíme práci v moderním 
prostředí, dotované firemní stravování a řadu be-
nefitů jako je Cafeterie, příspěvky na penzijní po-
jištění, možnost čerpání 25 dnů dovolené. Během 
roku pořádáme sportovní akce, podporujeme zdra-
ví zaměstnanců např. příspěvek na očkování proti 
chřipce. Pravidelně vyplácíme půlroční bonusy  
a věrnostní odměny k firemnímu jubileu. Podporu-
jeme týmovou práci a dobré vztahy na pracovišti. 
Nové kolegy zaškolíme a postaráme se o jejich dal-
ší odborný rozvoj.

U Panasoniku 1068/1, 301 00 Plzeň
Tel: 378 211 111

nabor.plzen@eu.panasonic.com

HLEDANÉ OBORY

plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Markéta Šimánková

HR Business Partner

marketa.simankova@eu.panasonic.com

+420 607 174 414

www.tvorimelepsisvet.cz

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

KARIÉRA 
V POHYBU!
Existují studentské programy, ve kterých 
vaříte kávu, nosíte poštu nebo obsluhujete 
tiskárnu. A pak programy, které váš život 
dokážou posunout o pořádný kus 
dopředu. Právě
takový pro vás 
máme!

• poznáte zblízka inovace blízké budoucnosti
• jste plnohodnotnou součástí projektů a týmů
• rostete po boku expertů a špičkových profesionálů
• pracujete v prostředí s přátelskou fi remní kulturou
• pomáháte skutečně řešit největší inženýrské výzvy současnosti
• možnost práce v mezinárodním prostředí a možnost cestování

www.parker.com

NAKOPNĚTE 
TO V PARKER 
HANNIFIN V RÁMCI 
STUDENTSKÝCH 
PROGRAMŮ

Parker Hannifi n. Globální leader v technologiích pro řízení pohybu.

Nabízíme praxe, stáže i spolupráce na bakalářských 
a diplomových pracích. A především pak mimořádné 
možnosti uplatnění v další profesní kariéře, a to 
v oblastech inženýringu, kvality, supply chain, fi nancí 
či HR.

10892_kariera_v_pohybu_letaky_A5.indd   1 05.10.2022   16:20

PRAHA : lenka.pilna@parker.com
SADSKÁ : veronika.nejedla@parker.com
CHOMUTOV  :    blanka.tyrova@parker.com



- 122 -

PDM technology Europe s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

PDM technology Europe s.r.o. je dceřinou společností dánské fi rmy PDM technology ApS a hraje 
významnou roli ve vývoji jejích produktů. Hlavním produktem je modul Bluestar PLM pro Microsoft 
Dynamics 365/AX, který propojuje inženýrská data z CAD systémů s podnikovými daty v ERP.  
Naši zaměstnanci s vysokou odbornou specializací se zaměřují na řešení specifi ckých potřeb světových 
společností. Také poskytujeme služby průmyslovým výrobcům po celém světě v odvětvích jako jsou 
průmyslová zařízení a stroje, špičkové technologie a elektronika, letectví a obrana či zdravotnické 
přístroje.
Pracujeme s nejmodernějšími technologiemi společnosti Microsoft a jsme technologickým lídrem 
v oboru s pobočkami v ČR, USA, Německu a Dánsku.  

HLEDÁME

Vývojáře v oblastech: 
• 3D grafika & CAD software: Programování 3D 

grafiky, znalost OOP (C# či Java výhodou) 
• Microsoft Dynamics AX/365. Výhodou: C#, 

Microsoft SQL Server 
• Databáze: SQL, OOP. Výhodou: Microsoft SQL 

Server, Grafové databáze
• Webové aplikace: JavaScript, Html5. Výhodou: 

ASP.NET, Web API, JSON 
• IoT: Jazyk C. Výhodou: Cloudové a síťové 

služby, Arduino, Raspberry pi 
• .NET: C# 

Průmyslové inženýry:
• Znalost produktové konfi gurace 

a automatického generování produkčních dat

NABÍZÍME

• Silnou kariérní pozici, kdy budete úzce 
spolupracovat se zkušenými inženýry a 
učit se o nejnovějších technologiích (např. 
grafi cké databáze, počítačové učení a business 
inteligence, rozvíjení znalosti o 3D grafi ce, ERP, 
CAD, C # a SQL) 

• Kolektiv z absolventů a studentů ZČU (Kdo 
přeruší řetezec?)

• Pružná pracovní doba pro studenty, aby práce 
nenarušovala vaše studium 

• Společenské akce s kolegy 
• Možnost výuky angličtiny 
• Pět týdnů dovolené 
• Kancelář v blízkosti FAV, FEL a FST ZČU

Vědeckotechnický park
Teslova 1202/3, Budova A3

301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Jakub Szkandera

Product developer

jas@pdmtechnologygroup.com

+420 378 051 258

https://bluestarplm.com

https://www.linkedin.com/company/bluestar-plm/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 123 -

Pfeifer Holz s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Pfeifer je jedna ze tří největších společností dřevozpracujícího průmyslu v Evropě. Ve 13 závodech  
v Rakousku, Německu, České republice a Finsku, se řídíme naší filozofií: Passion for timber – Vášeň pro 
dřevo.
Rodinná firma Pfeifer znamená kvalitu a spolehlivost. Stojíme za svými závazky vůči zákazníkům, 
zaměstnancům i dodavatelům.
V českých závodech v Chanovicích a Trhanově zaměstnáváme téměř 550 zaměstnanců a ročně zpracujeme 
800 000 m³ kulatiny.
Ke zpracování dřeva využíváme nejmodernějších technologií, které jsou unikátní nejen v Evropě ale i ve 
světě.
100% zhodnocujeme surové dřevo!
Vyrábíme: stavební dřevo, betonové bednění, obalové řezivo a hoblované výrobky, pelety a brikety,..

HLEDÁME

Talentované a motivované studenty i absolventy 
se vzděláním technického směru.
Programátory strojů, elektrotechniky pro 
průmyslovou automatizaci, přípraváře výroby, 
technické asistenty, strojaře, vedoucí pracovníky, 
dělníky, řidiče,..

Všechny otevřené pozice najdete na našich 
webových stránkách, kde můžete vyplnit i obecnou 
žádost o zaměstnání.
Máte zájem, nebo další otázky? Kontaktujte nás na: 
nabor@pfeifergroup.com.

NABÍZÍME

Možnost nastartovat kariéru po boku zkušených 
odborníku, kteří do své práce dávají srdce a ve 
všem Vás rádi povedou a poradí. 
Na míru sestavený školicí program dle vašeho 
studijního zaměření a moderní vzdělávací systém. 
Příjemné pracovní prostředí na předhůří Šumavy  
a širokou škálu zaměstnaneckých benefitů.

Chanovice 102, 
341 01 Chanovice

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Julija Bivolaru
Specialista pro vzdělávání a rozvoj zaměstnanců
julija.bivolaru@pfeifergroup.com
+420 731 542 341
https://www.pfeifergroup.com/cs/
https://www.facebook.com/pfeiferholz
https://www.linkedin.com/company/pfeifer-holz/



- 124 -

Uzraj
u zdroje

#budprazdroj#budprazdroj#budprazdroj#budprazdroj

Lucka Tomáš

Jak chutná práceJak chutná práce
pro zaměstnavatele,pro zaměstnavatele,

kterým se můžeš chlubitkterým se můžeš chlubitkterým se můžeš chlubit
(nejen) v hospodě?(nejen) v hospodě?



- 125 -

Plzeňský Prazdroj a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Naše značky baví svět, práce s nimi baví nás!

Pracovat v Prazdroji je jako pít oblíbené pivo, Birell, nebo další z nápojů našeho portfolia. Těšíte se na 
každý doušek. U stolu sedíte po boku přátel. Sdílíte s nimi svoje vášně i starosti. A jste opravdu sami 
sebou.

Pokud vám taková představa chutná, patříte k nám!

Spojuje nás nadšení pro práci, kterou děláme, zvídavost a otevřenost.

Spolupráce s mladými talenty nás baví. Věříme, že díky jejich energii a motivaci dovedeme společně 
tvořit ty nejlepší produkty. Proto, abys uspěl/a v Prazdroji nepotřebuješ desítky let zkušeností. V Prazdroji 
najdeš stabilní zázemí a sílu ukázat světu, co v Tobě je. Protože vášeň je nejlepší kvalifi kace.

HLEDÁME

• Studuješ, blíží se Ti konec studia, nebo jsi čers-
tvý/á absolvent/ka? Pak čti rozhodně dál!

• Chceš na sobě pracovat, rozvíjet se a dostat pří-
ležitost vyzkoušet si, co Tě baví?

• Baví Tě hledat nová řešení a chceš reálnou prá-
ci, kde za sebou uvidíš její dopad?

• Domluvíš se anglicky a nebojíš se prezentovat 
i jinak než v českém/slovenském jazyce?

Neváhej a #BuďPrazdroj i Ty!

NABÍZÍME

• Placené stáže na léto i v akademickém roce, 
kde si vyzkoušíš, jaké to je pracovat na vlastním 
projektu, který na konci odprezentuješ vedení 
společnosti.

• Exkluzivní rozvojový Go Graduate Trainee Pro-
gram pro absolventy a absolventky, ve kterém 
získáš komplexní zkušenosti ve vybraném obo-
ru a které využiješ při svém budoucím kariér-
ním směřování v Prazdroji.

• Různé pozice na plný úvazek v České a Sloven-
ské republice.

• Částečné úvazky, brigády.
• Spolupráci při psaní závěrečných prací.

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Radka Tichá

Sr. Employer Branding & Graduate Recruitment Sp.

radka.ticha@asahibeer.cz

+420 724 617 236

www.prazdroj.cz/kariera

https://www.facebook.com/plzen.prazdroj

https://www.linkedin.com/company/plzensky-prazdroj



- 126 -

Procter & Gamble - Rakona, s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI
Jsme Procter & Gamble, jedna z nejvýznamnějších firem v oblasti vývoje a výroby rychloobrátkového 
zboží na světě. Z lidí, kteří se chtějí učit a růst, vychováváme odborníky světového formátu. Nabízíme 
skvělé vzdělávání, výzvy a příležitosti. Vyberte si svou budoucí roli v rakovnickém výrobním závodě 
Rakona.

HLEDÁME
Procesní Inženýr/ka, role pro absolventy VŠ  
s technickým zaměřením,kde není potřeba 
předešlé zkušenosti. Staneš se vlastníkem 
technologie nebo zařízení, budeš se o něj starat  
a zlepšovat.
Studenti technických oborů ve 2.-5. ročníku VŠ se 
mohou přihlásit na Traineeship. 6-12 měsíců praxe 
tě naučí víc než si myslíš. Nechceš se vázat? Pak je 
Internship - letní stáž na 3 měsíce, je to pravé.

NABÍZÍME
U pozic jako je Traineeship a Internship budeš 
pracovat  na reálném projektu - zlepšování 
výrobních systémů. Mzda 47.000kč - 58.000kč při 
100% úvazku.
Procesní Inženýr/ka také zlepšuje výrobní procesy, 
staneš se vlastníkem zařízení. Postupné získávání 
zkušeností Tě posouvá v kariéře, která se bude 
vyvíjet směrem, který si sám/a určíš. Nástupní 
mzda 68.000 Kč. 
Podpora ubytování v bytovém studiu. 

Ottova 402
269 01 Rakovník

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Veronika Melčová

Rakona Site Recruiting Leader

melcova.v@pg.com

+420 724 437 367

www.procter-gamble.cz

https://www.facebook.com/jsmerakona

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 127 -

PROFI EMG s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost PROFI EMG s.r.o., je člen průmyslového holdingu EP INDUSTRIES. PROFI EMG s.r.o. nabízí svým 
zákazníkům komplexní služby v oblastech projektování, montáží, revizí a servisu energetických zařízení 
ZVN, VVN, VN a NN v energetice, průmyslu a ve stavebnictví. Zaměstnanci PROFI EMG s.r.o. mají vysokou 
a neustále rozvíjenou kvalifikaci a rozsáhlé dlouholeté zkušenosti. Pro zajištění jakosti prací, dodávek  
a služeb má společnost implementován a certifikován integrovaný systém řízení kvality. Důležitým cílem 
společnosti je realizovat zakázky s minimalizací dopadů na životní prostředí. 
Hlavními zákazníky jsou ČEPS a.s., ČEPS Invest a.s., ČEZ Distribuce a.s., ČEZ a.s. OJ Vodní elektrárny, 
PREdistribuce a.s., EG.D a.s., Plzeňská energetika a.s. a další. 

HLEDÁME

• projektanty NN, VN, VVN, ZVN
• zkušební a revizní techniky
• projektové manažery (vedoucí zakázek)
• elektromontéry

NABÍZÍME

Zaměstnání v silné, stabilní a renomované společ-
nosti,  možnost profesního vzdělávání, progresivní 
ohodnocení dle praxe a zkušeností, zaměstnanec-
ké benefity, příspěvek na stravu, dovolenou v dél-
ce pěti týdnů.

PROFI EMG s.r.o., Teplého 2688, 530 02 Pardubice
PROFI EMG s.r.o., Domažlická 676/172, 318 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Kateřina Houšková

katerina.houskova@profiemg.cz • profiemg@profiemg.cz

+420 373 700 111 • +420 466 303 039 • +420 734 578 325

www.profiemg.cz

www.linkedin.com/company/profi-emg-s-r-o/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 128 -

JSME SVĚTOVOU ŠPIČKOU V ŘEŠENÍ SYSTÉMŮ 
PRO ÚPRAVU VODY, ZAŘÍZENÍ PRO CHEMICKÝ 
A PETROCHEMICKÝ PRŮMYSL.

PLC PROGRAMÁTOR/KA

PROCESNÍ INŽENÝR/KA

INŽENÝR/KA VÝVOJE

VEDOUCÍ PROJEKTU

KONSTRUKTÉR/KA

K a n c e l á ř e :
P r o M i n e n t S y s t e m s
s p o l . s r . o . ,
H á l k o v a 3 2 , P l z eň

J S M E S V Ě T O V O U Š P I Č K O U
V Ř E Š E N Í S Y S T É M Ů P R O Ú P R A V U V O D Y ,
Z A Ř Í Z E N Í P R O C H E M I C K Ý A
P E T R O C H E M I C K Ý P R Ů M Y S L .

V E D O U C Í P R O J E K T U

P R O C E S N Í I N Ž E N Ý R / K A

K O N S T R U K T É R / K A

P L C P R O G R A M Á T O R / K A

I N Ž E N Ý R / K A V Ý V O J E

V ý r o b a :
P r o M i n e n t S y s t e m s
s p o l . s r . o . ,
F ü g n e r o v a 5 6 7 ,
B l o v i c e

ProMinent Systems spol. s r. o. 
Fügnerova 567, Blovice

ProMinent Systems spol. s r. o. 
Hálkova 32, Plzeň

VÝROBA: KANCELÁŘE: 



- 129 -

ProMinent Systems spol. s r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Firma byla založena v r. 1993 v Blovicích a je dceřinou společností fi remního seskupení ProMinent. 
Mateřská společnost ProMinent GmbH má sídlo v Heidelbergu. Ve společnosti pracuje více než 300 
zaměstnanců v Blovicích a v Plzni. Pro zákazníky z celého světa vyrábíme zařízení na úpravu vody, zařízení 
pro chemický a petrochemický průmysl.
Široké portfolio výrobků zahrnuje reverzní osmózy, ultrafi ltraci, UV lampy, gravitační fi ltry, dávkovací 
stanice, zásobní plastové nádrže, fl okulační stanice a mnohé další. Výrobní závod disponuje nejen 
vlastními výrobními kapacitami v oblasti svařování plastů, svařování nerezů, moření a pasivace nerezů, 
elektromontáže a fi nální montáže, ale také vlastní konstrukcí jak v oblasti mechanické, tak i elektro.

HLEDÁME

Hledáme pracovníky na různé pozice v oblasti 
výroby a engineeringu. Nabízíme uplatnění i pro 
absolventy na pozicích:
• Vedoucí projektu
• PLC programátor/ka
• Konstruktér/ka
• Procesní inženýr/ka
• Inženýr/ka vývoje

NABÍZÍME

• Perspektivu dlouhodobého zaměstnání ve 
stabilní zahraniční společnosti

• Flexibilní pracovní dobu
• Profesní růst
• Možnost dalšího vzdělávání (jazykové kurzy, 

školení)
• Zaměstnanecké benefi ty (dotované stravování, 

vánoční a měsíční prémie, každoroční nárůst 
mezd)

• Příspěvek na dopravu
• Studijní volno
• Příspěvek na penzijní připojištění

Fügnerova 567
336 01 Blovice

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Pavla Levičková

Personalista

levickova.pavla@prominent.com

+420 720 056 743

http://www.prominentsystems.cz/

https://www.facebook.com/ProMinentSystems.cz

JSME SVĚTOVOU ŠPIČKOU V ŘEŠENÍ SYSTÉMŮ 
PRO ÚPRAVU VODY, ZAŘÍZENÍ PRO CHEMICKÝ 
A PETROCHEMICKÝ PRŮMYSL.

PLC PROGRAMÁTOR/KA

PROCESNÍ INŽENÝR/KA

INŽENÝR/KA VÝVOJE

VEDOUCÍ PROJEKTU

KONSTRUKTÉR/KA

K a n c e l á ř e :
P r o M i n e n t S y s t e m s
s p o l . s r . o . ,
H á l k o v a 3 2 , P l z eň

J S M E S V Ě T O V O U Š P I Č K O U
V Ř E Š E N Í S Y S T É M Ů P R O Ú P R A V U V O D Y ,
Z A Ř Í Z E N Í P R O C H E M I C K Ý A
P E T R O C H E M I C K Ý P R Ů M Y S L .

V E D O U C Í P R O J E K T U

P R O C E S N Í I N Ž E N Ý R / K A

K O N S T R U K T É R / K A

P L C P R O G R A M Á T O R / K A

I N Ž E N Ý R / K A V Ý V O J E

V ý r o b a :
P r o M i n e n t S y s t e m s
s p o l . s r . o . ,
F ü g n e r o v a 5 6 7 ,
B l o v i c e

ProMinent Systems spol. s r. o. 
Fügnerova 567, Blovice

ProMinent Systems spol. s r. o. 
Hálkova 32, Plzeň

VÝROBA: KANCELÁŘE: 



- 130 -

Jitka Vavříková, +420 606 616 771, jitka.vavrikova rako.cz

https://kariera.rako.cz

NABÍZÍME:
• perspektivní zaměstnání

   v tradičním průmyslovém odvětví

• zázemí nadnárodní společnosti

• trainee programy přímo

   ve výrobních závodech 

• podporu kariérního růstu

   a osobního rozvoje

HLEDÁME:

aktivní, motivované a pracovité 

studenty technických a IT oborů

Kontakt:

Borovany

Patříme k nějvětším evropským výrobcům keramických obkladů a dlažeb

a rozvíjíme tradici značky RAKO již 140 let.

www.rako.cz



- 131 -

RAKO

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost LASSELSBERGER, s.r.o. je jediným výrobcem keramických obkladů a dlažeb v ČR a zároveň se 
řadí k největším evropským výrobcům obkladových materiálů.
LASSELSBERGER, s.r.o. zachovává a rozvíjí tradici české značky RAKO již 140 let.
Nabízíme komplexní řešení, osobní přístup a prvotřídní kvalitu.

HLEDÁME

Studenty a absolventy především technických   
a IT oborů pro oblasti:
• investice
• energie
• řízení výrobních procesů
• IT technologie

NABÍZÍME

• podporu osobního rozvoje i kariérního růstu
• perspektivní zaměstnání
• práci na zajímavých projektech
• stipendijní programy
• trainee programy v rámci pracovního poměru
• motivující finanční ohodnocení, 

zaměstnanecké benefity i zajímavé akce pro 
zaměstnance a rodinné příslušníky

• přátelské prostředí a osobní přístup

Adelova 2549/1
320 00 Plzeň - Jižní Předměstí

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Jitka Vavříková

vedoucí personálního útvaru

jitka.vavrikova@rako.cz

+420 606 616 771

www.rako.cz

https://www.facebook.com/RAKOkeramickeobklady

https://www.linkedin.com/company/rako/

Jitka Vavříková, +420 606 616 771, jitka.vavrikova rako.cz

https://kariera.rako.cz

NABÍZÍME:
• perspektivní zaměstnání

   v tradičním průmyslovém odvětví

• zázemí nadnárodní společnosti

• trainee programy přímo

   ve výrobních závodech 

• podporu kariérního růstu

   a osobního rozvoje

HLEDÁME:

aktivní, motivované a pracovité 

studenty technických a IT oborů

Kontakt:

Borovany

Patříme k nějvětším evropským výrobcům keramických obkladů a dlažeb

a rozvíjíme tradici značky RAKO již 140 let.

www.rako.cz



- 132 -



- 133 -

Renesas Design Czech s.r.o.

DESCRIPTION OF THE COMPANY

Renesas Design Czech s.r.o. as part of Renesas Electronics Corporation (TSE: 6723) delivers trusted 
embedded design innovation with complete semiconductor solutions that enable billions of connected, 
intelligent devices to enhance the way people work and live. A global leader in microcontrollers, analog, 
power, and SoC products, Renesas provides comprehensive solutions for a broad range of automotive, 
industrial, infrastructure, and IoT applications that help shape a limitless future. Learn more at 
renesas.com.

WE ARE LOOKING FOR 

We are looking for pro-active and results-oriented 
Engineers who would like to work on top notch 
technology and make a diff erence. Essential would 
be experience in one of the following disciplines: 
Analog IC Design, Digital IC Design, Verifi cation, 
Project Management, SW Development (embedded 
systems, C, ASM), HW Testing, Microelectronics.

WE OFFER

At Renesas we treat each other with respect and 
fairness. We see our diff erences as strengths and 
passionately believe that working at Renesas, 
you will be joining the brightest, most diverse 
and ambitious talent in the Semiconductor 
Industry. Talented people with strong motivation 
and a passion for winning can enjoy excellent 
career opportunities at Renesas. Renesas gives 
you opportunities for growth in personality and 
knowledge at any level of responsibility.

Klicperova 3208/12
150 00 Praha 5

COVERAGE OF THE COMPANY

Jan Kovalský

Jednatel, Senior Engineering Director

jan.kovalsky.yk@renesas.com

+420 234 717 761

https://www.renesas.com

https://www.linkedin.com/company/renesas/

Part-time • Dissertation or thesis • Practice / Intership • Part-time job

Mechanical 
engineering

Electro
engineering IT Applied

sciences
Civil

engineering Economics Design Languages Humanities Law Others

OPTIONS DURING THE STUDY



- 134 -

Rodenstock ČR s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Rodenstock je déle než 140 let lídrem v oblasti oční optiky a představitelem mistrovského německého 
vývoje a inženýrství. V našich výrobcích se snoubí poznatky získané řadou let výzkumu, špičkového 
řemeslného zpracování a inovativních technologií. Nabízíme optikům patentované měřicí přístroje 
DNEye scanner a progresivní brýlová skla. V oboru optiky držíme celosvětově přibližně 500 patentů  
a patentových žádostí. 
V našem největším závodě v Klatovech se zaměřujeme na výrobu brýlových čoček na míru potřebám 
zákazníka, protože hodnoty každé čočky musí být perfektní – její průměr, tvar, tloušťka, optické účinky  
i vlastnosti.

HLEDÁME

Hledáme studenty:
• se zájmem o chemii, fyziku tenkých vrstev, 

obrábění, elektrotechniku, výrobní procesy, 
zeštíhlování výroby nebo logistiku

• se znalostí angličtiny pro komunikaci s vývojo-
vým centrem v Regenu, případně němčiny

• nadšené aplikovat poznatky ze studia do prů-
myslové výroby čoček

• s analytickým myšlením pro návrhy nových ře-
šení

• kteří se nebojí výzev a situací „to tu ještě ne-
bylo”

• kteří se chtějí vzdělávat v jedinečném oboru  
a spolupracovat s vývojovým centrem v Německu

NABÍZÍME

Zaujala Vás naše firma a obor našeho zaměření? 
Chcete se přijet podívat na výrobu? Máte zájem 
napsat si u nás bakalářskou nebo diplomovou prá-
ci?

Nebo hledáte zajímavou a užitečnou praxi pro svůj 
obor studia?

Mrkněte na zaostri.cz, pošlete nám svůj kontakt  
a my se Vám ozveme.

Nabízíme zpracování závěrečných prací napříč od-
děleními výroby, logistiky i řízení projektů. Naši 
zaměstnanci se vám budou po celou dobu práce 
věnovat, naučíte se mnoho k oboru optiky a může-
te se také domluvit na praxi.

Dr. Sedláka 841,
339 01 Klatovy

HLEDANÉ OBORY

diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Lucie Zíková

HR Recruiter

lucie.zikova@rodenstock.cz

+420 778 980 024

https://www.zaostri.cz/

https://www.facebook.com/zaostri.cz



- 135 -

RSF Elektronik spol. s r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme RSF Elektronik, společnost s více než 30letou tradicí, která je špičkou ve svém oboru. Zabýváme 
se výrobou kabelových systémů a přesným obráběním na CNC strojích. Postupně spouštíme další část 
výroby.
Jsme součástí mezinárodní skupiny s hlavním sídlem v Německu a se svými 900 zaměstnanci patříme 
mezi největší zaměstnavatele ve Stříbře.
Mezi naše zákazníky patří firmy ve strojírenském, elektrotechnickém, ale i zdravotnickém a energetickém 
průmyslu. Jsme nadšeni, že se můžeme podílet na výrobě produktů, které mimo jiné pomáhají zachraňovat 
životy a ochraňují životní prostředí. Naše výrobky jsou součástí přístrojů na podporu životních funkcí  
a nebo ve větrných elektrárnách.

HLEDÁME

• Technik výroby
• Technik kvality
• Finanční controlling
• Aplikační inženýrka / inženýr
• Administrativní pozice

NABÍZÍME

• Zhodnocujeme mzdu
• Bonusy na dovolenou a Vánoce
• Nadstandardní příplatky
• Náborový příspěvek a za doporučení
• 5 týdnů dovolené
• Odborné školení a jazykové kurzy
• Dotované stravování
• Ovoce 3x týdně
• Příspěvek na dopravu
• Bohatý zaměstnanecký program u smluvních 

partnerů
• Loajality bonus a další benefity
• Moderní zázemí s čistým a bezhlučným 

pracovním prostředím
• Práce ve stabilní společnosti vyrábějící mimo 

jiné výrobky do zdravotnictví a produkty, které 
pomáhají chránit životní prostředí

Forstova 1670
349 01 Stříbro

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž

HLEDANÉ OBORY

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Lucie Vlasáková

Mzdová účetní, personalistka

lucie.vlasakova@rsf-elektronik.cz

+420 374 744 721

https://rsf-elektronik.cz/

https://www.facebook.com/RSFElektronikStribro/



- 136 -

www.praceRS.cz

ZAČNI SVOU KARIÉRU 
 U TĚCH NEJLEPŠÍCH

CO BUDEŠ DĚLAT? 
 

Řízení projektů vývoje měřicích  
systémů: od analýzy požadavků  

po analýzu chyb. 
 

Práce rozdělena mezi projektovou 
činnost (30%), HW (40%), SW (30%). 

 
Koordinace projektového týmu  

a komunikace výsledků. 

CO TI NABÍZÍME? 
 
Motivující startovní plat + remní 
byt na půl roku zdarma. 
 
Dynamické prostředí v rostoucí 
rmě s každodenními výzvami. 
 
Rozsáhlý vzdělávací program 
včetně odborných kurzů a jazyků. 
 
Věrnostní programy, příspěvky  
na dopravu, penzijní připojištění  
a životní pojištění.

Hledáme:  

VÝVOJOVÝ INŽENÝR 
MĚŘICÍCH ZAŘÍZENÍ

Přihlaš se na

A5_Tisk_Sestava 1  26.02.2024  16:39  Stránka 1



- 137 -

Rohde & Schwarz Vimperk

PROFIL SPOLEČNOSTI

Závod Rohde & Schwarz ve Vimperku tvoří důležitý pilíř stejnojmenného koncernu podnikajícího  
v oblastech elektronických testovacích a měřicích přístrojů, informačních technologií a radiokomunikací. 
Již více než 20 let vyvíjíme a vyrábíme špičkové přístroje jako osciloskopy, signální generátory, spektrální 
analyzátory a celou řadu dalších produktů, které najdou své využití v nejrůznějších oblastech po celém 
světě. Na trzích zaujímáme vedoucí postavení, které neustále posilujeme inovativními řešeními v souladu 
s potřebami zákazníků. Dlouhodobě se řadíme mezi největší a nejlepší zaměstnavatele regionu.

HLEDÁME

Klíčem k našemu úspěchu je tým kvalifikovaných, 
technicky zdatných a spokojených zaměstnanců. 
Dlouhodobě investujeme do zlepšování pracov-
ních podmínek, do rozvoje aktivit ve Vimperku  
a jeho okolí, i do vzdělávání na základních, střed-
ních a vysokých školách v celé České republice. 
Své uplatnění ve společnosti najdou absolventi  
s elektrotechnickým a technickým vzděláním, ale 
také všichni ti, kteří chtějí svou kariéru spojit s pra-
cí na produktech, které zabezpečují bezpečnější  
a propojenější svět.

NABÍZÍME

• Stipendijní program
• Závěrečné práce
• Stáže a brigády
• Eventy a soutěže s mezinárodní spoluprací
• E-kemp pro studenty vysokých škol
• Exkurze a prohlídky závodu
• Odborné přednášky a semináře
• Zápůjčky R&S přístrojů univerzitám pro 

vzdělávání a výzkum
• Jedinečné možnosti uplatnění po dostudování 

vysoké školy

Špidrova 49
385 01 Vimperk

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Dominik Klement

Marketing, HR marketing

dominik.klement@rohde-schwarz.com

+420 388 452 624

http://www.vimperk.rohde-schwarz.com/

https://www.facebook.com/RohdeSchwarzCZ

https://www.linkedin.com/company/rohde-&-schwarz/



- 138 -

Lucie Rambousková
HR Specialist

lucie.rambouskova@safrangroup.com
Mobil: +420 734 439 463

▪ procesní inženýr
▪ výrobní inženýr
▪ inženýr kvality 
▪ konstruktér leteckých interiérů
▪ výpočtář
▪ certifikační inženýr
▪ strategický nákupčí
▪ inženýr automatizace

U nás najdeš experty na každou část 
vývojového procesu – od prvních 
návrhů přes testování až po 
certifikaci, finální montáž 
a poprodejní podporu produktů. 
Jsme rádi za každý dobrý nápad, 
oceňujeme poctivou práci a nadšení 
pro letecký průmysl.

V Plzni a nově i v Rokycanech se 
zaměřujeme na výrobu kuchyňských 
modulů, šatních skříní, toalet a pro 
větší letadla zde vyrábíme odpočívací 
moduly pro posádku.

ROZHLÍŽÍME SE PO NOVÝCH 
TALENTECH DO VŠECH NAŠICH 
ODDĚLENÍ PŘEDEVŠÍM NA POZICE:

Safran je světová jednička ve výrobě leteckých 
interiérů a vybavení, bezpečnostních a záchranných
systémů pro letectví i kosmonautiku.

NABÍRÁME NA PALUBU

V PLZNI A NOVĚ V ROKYCANECH

Safran Cabin CZ s.r.o.
Univerzitní 34
Plzeň – Borská Pole

Nabízíme i trainee program, studentské praxe 
a zkrácené úvazky. Čeká tě zajímavá práce 
a týden dovolené navíc. U nás se můžeš 
vzdělávat, růst a profilovat se v perspektivním 
oboru aerospace. Máme skvělou partu!



- 139 -

Safran Cabin CZ s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

SAFRAN je úspěšnou mezinárodní společností, která působí v leteckém, obranném a kosmickém průmyslu. 
Patříme ke světové špičce v oblasti leteckých zařízení a systémů pro letadla.

V našem závodě v Plzni na Borských polích a tento rok i v Rokycanech vyrábíme kuchyňské moduly, šatní 
skříně, toaletní jednotky a odpočinkové místnosti pro letadla AIRBUS.

HLEDÁME

Zkušené strojaře, ale i absolventy technických 
oborů. 
Požadujeme schopnost komunikovat v anglickém 
jazyce, orientaci v technické dokumentaci 
a znalost prostředí MS Offi  ce. 
Hledáme spolehlivé, fl exibilní zájemce s ochotou 
a chutí pracovat.

NABÍZÍME

• 25 dní dovolené
• Příspěvek na dojíždění
• Závodní stravování/příspěvek na stravování
• Pololetní a roční bonusy/prémie, bonusy za 

odsloužená léta
• Příspěvek na penzijní připojištění
• Rehabilitační, vitamínový a očkovací program
• Bonusový systém CAFETERIA BENEFIT PLUS
• Moderní pracovní prostředí, možnost získávat 

nové zkušenosti v atraktivním prostředí 
leteckého průmyslu

Univerzitní 1119/34
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Lucie Rambousková

lucie.rambouskova@safrangroup.com

+420 734 439 463

www.delamedoletadel.cz

www.linkedin.com/company/delamedoletadel-cz

Lucie Rambousková
HR Specialist

lucie.rambouskova@safrangroup.com
Mobil: +420 734 439 463

▪ procesní inženýr
▪ výrobní inženýr
▪ inženýr kvality 
▪ konstruktér leteckých interiérů
▪ výpočtář
▪ certifikační inženýr
▪ strategický nákupčí
▪ inženýr automatizace

U nás najdeš experty na každou část 
vývojového procesu – od prvních 
návrhů přes testování až po 
certifikaci, finální montáž 
a poprodejní podporu produktů. 
Jsme rádi za každý dobrý nápad, 
oceňujeme poctivou práci a nadšení 
pro letecký průmysl.

V Plzni a nově i v Rokycanech se 
zaměřujeme na výrobu kuchyňských 
modulů, šatních skříní, toalet a pro 
větší letadla zde vyrábíme odpočívací 
moduly pro posádku.

ROZHLÍŽÍME SE PO NOVÝCH 
TALENTECH DO VŠECH NAŠICH 
ODDĚLENÍ PŘEDEVŠÍM NA POZICE:

Safran je světová jednička ve výrobě leteckých 
interiérů a vybavení, bezpečnostních a záchranných
systémů pro letectví i kosmonautiku.

NABÍRÁME NA PALUBU

V PLZNI A NOVĚ V ROKYCANECH

Safran Cabin CZ s.r.o.
Univerzitní 34
Plzeň – Borská Pole

Nabízíme i trainee program, studentské praxe 
a zkrácené úvazky. Čeká tě zajímavá práce 
a týden dovolené navíc. U nás se můžeš 
vzdělávat, růst a profilovat se v perspektivním 
oboru aerospace. Máme skvělou partu!



- 140 -



- 141 -

Shape Corporation

PROFIL SPOLEČNOSTI

Shape byl založen na víře, odhodlání, oddanosti a hodnotách. Přesně o 50 let později jsou to tytéž 
myšlenky, které jsou hnací silou naší společnosti, a které nám umožnily, že jsme se z pronajaté budovy za 
přepravním podnikem rozrostli až na globální strojírenskou a výrobní společnost.
V Shape nevidíme normu jako náš limit, vidíme ji jako příležitost posouvat naše hranice a tradice. 
Příležitost obohatit naše zákazníky, zaměstnance i komunitu. Když se objeví zdánlivě neřešitelné výzvy, 
podíváme se na jádro problému a vymyslíme řešení, o kterých jiní tvrdí, že nejsou možná.

HLEDÁME

Hledáme studenty se zájmem v oblasti inženýrství, 
materiálových věd a výrobního průmyslu.
Hledáme týmové hráče, kteří mají schopnost 
efektivně komunikovat a pracovat v kolektivu. 
Jestliže se cítíte být součástí dynamického týmu, 
který společně dosahuje vynikajících výsledků, 
jsme právě to, co hledáte.

NABÍZÍME

Možnost profesního růstu a rozvoje v prostředí 
plném inovace a technologických výzev.
Příležitost pracovat na projektech s globálním 
dopadem a významem.
Podporu pro další profesní vzdělávání a rozvoj 
dovedností.

Podnikatelská 1183/41, 301 00 Plzeň
Havířská 1388, 330 23 Nýřany

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Eva Černá

Talent Acquisition Specialist

cernae@shapecorp.com

+420 608 981 130

https://www.shapecorp.com/cs/

https://www.linkedin.com/company/shapecorp/mycompany/



- 142 -

Schäfer - Menk s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Schäfer-Menk je prémiovým partnerem ve výrobě konstrukcí pro autojeřáby, stavební stroje a manipulační 
techniku.
K zákazníkům přistupujeme jako proaktivní a inovativní partner. Naše klíčové schopnosti jsou inovace  
a industrializace ve svařování. Naše štíhlá organizace přispívá k plynulému zvyšování výkonnosti.

HLEDÁME

• Konstruktér,  
 nástupní bonus 15.000 Kč 

• Technik kvality,  
 nástupní bonus 20.000 Kč

• Kontrolor UT level 2,  
 nástupní bonus 15.000 Kč

• Parťák lakovna,  
 nástupní bonus 15.000 Kč

• Obsluha CNC,  
 nástupní bonus 20.000 Kč

• Programátor pálicích strojů,  
 nástupní bonus 20.000 Kč

• Obsluha ohraňovacího lisu,  
 nástupní bonus 20.000 Kč

• Svářeč - zámečník,  
 nástupní bonus 25.000 Kč

NABÍZÍME

• 25 dní zasloužené dovolené
• Příspěvek na ubytování nebo dopravu
• Možnost firemní ubytovny v provozu Dýšina
• Příspěvek na životní pojištění nebo penzijní 

připojištění
• Příspěvek na stravování
• Dle pracovních výsledků můžete obdržet 

mimořádné prémie a navýšení mzdy
• Zvýšení kvalifikace a možnost dalšího 

vzdělávání 
• Nabízíme možnost využití MULTISPORT karty

Dýšina 371
330 02 Dýšina

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Michaela Koppová 

michaela.koppova@schmenk.cz

+420 731 155 569

http://www.schmenk.cz/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 143 -

Siemens s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Siemens patří mezi největší elektrotechnické firmy v České republice a je nedílnou součástí českého 
průmyslu a zárukou moderních a inovativních technologií. Portfolio Siemens pokrývá řešení pro oblast 
průmyslu, energetiky, dopravy a veřejné infrastruktury, technologie budov a zdravotnictví. 

Významnými projekty jsou kompetenční a vývojová centra v Praze a Plzni, kde se soustředíme na vývoj 
komplexních systémů včetně návrhu HW, SW, mechanické konstrukce, simulace, testování i projektového 
řízení. Důležitým aspektem naší práce je účast na vývoji knihoven aplikačního řešení pro řídicí systémy 
včetně podpory interních klientů z hlediska technických řešení a inovací. 

HLEDÁME

Uvítáme talentované inženýry a marketéry pro 
práci na unikátních řešeních s globálním dosahem:
• Zajímají tě sítě, wireless nebo identifikační 

systémy? Přidej se do našeho globálního 
centra

• Zajímáš se o Industry 4.0, pohony a motory? 
Tímto se zabýváme v kompetenčním centru 

• Baví tě programovat a zajímáš se o IoT? Je tu 
pro tebe naše aplikační centrum 

• Táhne tě to k automatizaci – PLC a HMI? Pojď 
do našeho Factory Automation

• Je tvůj dream job marketing? Začni kariéru  
v našem mezinárodním týmu

NABÍZÍME

• Stabilní zázemí společnosti Siemens
• 5 týdnů dovolené, flexibilní pracovní dobu  

a home office
• Individuální rozpočet na benefity ve výši  

až 48 000 Kč/rok, který si můžete proměnit 
na kombinaci až 8 dní volna navíc, bodů do 
kafeterie či příspěvků na penzijní a/nebo 
životní pojištění

• Příspěvek na stravování 
• Nejrůznější slevy a zvýhodněné nabídky

Siemensova 1
155 00 Praha 13 - Stodůlky

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Zuzana Kleinová

Talent Acquisition Specialist

zuzana.kleinova@siemens.com

+420 605 398 707

https://kariera.siemens.cz

www.facebook.com/siemens



- 144 -

SITEL, spol. s r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost SITEL, spol. s r.o. byla založená v roce 1991. Působí jako systémový integrátor v oblasti 
telekomunikací, zabývá se návrhem, výstavbou, údržbou, provozem a servisem telekomunikačních 
sítí a je rovněž poskytovatelem ICT služeb. Vedle sídla a hlavní provozovny v Praze má SITEL oblastní 
pracoviště také v Hradci Králové, Ústí nad Labem, Plzni, Karlových Varech, Táboře, Brně, Ostravě a ve Zlíně. 
Společnost SITEL, spol. s r.o. je díky svému zaměření a velikosti i územnímu pokrytí celé republiky 
připravena budovat telekomunikační a datové sítě systémem „na klíč”, tj. od jejich projektu až po 
jejich uvedení do provozu, je schopna poskytovat širokou škálu dalších, i těch nejnáročnějších, 
telekomunikačních, datových a ICT služeb.

HLEDÁME

Do našeho týmu hledáme šikovné mladé lidi se 
znalostmi v technický oborech a oblastech 
• elektro
• zabezpečovacích systémech
• telekomunikacích 
• projektových kreslicích programech jako např. 

AutoCAD nebo MicroStation 

Hledáme uchazeče s chutí posouvat se kariérně 
dále.

NABÍZÍME
 
• mentoring při onboarding procesu
• zvyšování kvalifikace v odborných oblastech
• možnost zapojit se do zajímavých projektů 

(ICT, datová centra aj.)
• MultiSportku s příspěvkem zaměstnavatele
• příspěvek na životní pojištění / důchodové 

spoření
• školení, teambuilding
• O2 Family program 
• flexibilní pracovní dobu (notebook, telefon)
• osobní přístup a nekonfliktní komunikaci

Nad Elektrárnou 1526/45
100 00 Praha 10

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Ing. Petra Cenková

Personální manažer

pcenkova@sitel.cz

+420 606 649 278

https://www.sitel.cz/

https://www.facebook.com/sitelsro

https://www.linkedin.com/company/sitel-s-r-o



- 145 -

Skupina ÚJV

PROFIL SPOLEČNOSTI

Skupina ÚJV, člen Skupiny ČEZ, reprezentuje téměř 70 let tradice výzkumu, vývoje, výroby a služeb, 
především v jaderných oborech. Poskytujeme širokou škálu služeb, zahrnujících především projektové  
a inženýrské činnosti v oblasti jaderné i klasické energetiky, průmyslu a zdravotnictví a řadíme se ke 
špičce technologických pracovišť u nás i v Evropě. 
Unikátní zázemí, unikátní technologie, zkušení odborníci a specializovaná technická infrastruktura nám 
umožňují soutěžit o komplexní zakázky ve všech oborech našeho zaměření na národní i mezinárodní 
úrovni. 
Portfolio služeb mateřské společnosti ÚJV Řež, a. s. doplňují 100% vlastněné dceřiné obchodní korporace, 
spojené do Skupiny ÚJV: Centrum výzkumu Řež s.r.o., ŠKODA PRAHA a.s., Výzkumný a zkušební ústav 
Plzeň s.r.o. a RadioMedic s.r.o.

NAŠE NABÍDKA

• zaměstnání u stabilní a dlouhodobě 
perspektivní společnosti

• možnost osobního rozvoje a profesního růstu
• spolupráce na významných a unikátních 

projektech i na mezinárodní úrovni
• zapojení do mezinárodních profesních 

organizací a účast na prestižních oborových 
konferencích

• široké spektrum alternativních úvazků, 
spoluprací při studiu 

BENEFITY

• 5 týdnů dovolené a 3 sick days
• mzdové ohodnocení odpovídající pracovnímu 

nasazení, včetně výkonových odměn
• cafeterie (příspěvek na penzijní připojištění/

životní pojištění, příspěvek na stravování, 
stravenky, zvýhodněné mobilní tarify, jazykové 
kurzy a rozvojové kurzy a jiné)

• dobrou dopravní dostupnost (vlak, autobus, 
cyklostezka)

• prostorné parkoviště pro automobily, kryté 
parkoviště pro motocykly a jízdní kola

• příspěvek na penzijní připojištění 

a další benefity.

Hlavní 130, Řež
250 68 Husinec

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Jana Seidlová

HR expert

jana.seidlova@ujv.cz

+420 732 380 067

https://www.ujv.cz/

https://www.facebook.com/ujvrezas

https://www.linkedin.com/company/nuclear-research-institute-rez/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 146 -

Úspěšná kariéra
začíná správným
rozhodnutím



- 147 -

Úspěšná kariéra
začíná správným
rozhodnutím

ČEZ, a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme energetickým koncernem, patříme mezi nejvýznamnější ekonomické subjekty v České republice  
a působíme dále v zemích západní a střední Evropy. Náš předmět podnikání tvoří výroba, distribuce, 
obchod a prodej v oblasti elektřiny a tepla, obchod a prodej v oblasti zemního plynu, poskytování 
komplexních energetických služeb ze sektoru nové energetiky a těžba.
V akcelerované strategii Čistá energie zítřka potvrzujeme cíl být lídrem v udržitelném rozvoji nejen 
v České republice, ale v celé střední Evropě. Výrazně zrychlujeme přechod k bezemisní energetice 
postavené na bezemisních jaderných a obnovitelných zdrojích a decentralizované energetice. 

HLEDÁME

Díky pestrému portfoliu aktivit nabízíme široké 
spektrum pracovních míst napříč nejrůznějšími 
obory. Jsme stabilní zaměstnavatel v dynamicky 
se měnícím oboru a pomůžeme vám kariérně růst. 
Studuješ nebo jsi čerstvě po škole? Mrkni na naše 
studentské programy, stáže a absolventské pozice. 
Kariéra začíná správným rozhodnutím. 
Aktuální nabídku najdete na www.kdejinde.cz

NABÍZÍME

Řídíme se přísnými etickými standardy, chováme 
se odpovědně k zaměstnancům, společnosti  
a životnímu prostředí. Hlásíme se k principům 
trvale udržitelného rozvoje, podporujeme 
energetickou úspornost, prosazujeme nové 
technologie a vytváříme prostředí pro profesní 
růst zaměstnanců.

Duhová 425/1
140 00 Praha 4

diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž

HLEDANÉ OBORY

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Martin Klacián

HR specialista pro nábor senior

martin.klacian@cez.cz

+420 724 639 563

www.kdejinde.cz

https://www.facebook.com/PracevCEZu/

https://www.linkedin.com/company/cez



- 148 -



- 149 -

Solar Turbines EAME s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Solar Turbines je mezinárodní společnost se sídlem v USA a je jedním z předních výrobců průmyslových 
plynových turbín ve světě. Založena byla před více než 90 lety a v ČR působí od roku 2012.

Solar je předním poskytovatelem energetických řešení s rozsáhlou řadou kompresorových setů 
poháněných plynovou turbínou. 
Zabýváme se výrobou mechanických soustrojí se spalovací turbínou, plynových kompresorů k tranzitní 
dopravě plynu či kompletních jednotek k výrobě elektrické energie poháněné turbínami.

Naše produkty využívají zákazníci v oblasti výroby, zpracování a přepravy zemního plynu a ropy, k výrobě 
elektřiny a tepelné energie, chemických látek, léčiv nebo potravinářských výrobků.

HLEDÁME

Naše působnost je široká a tím pádem i nabídka 
pracovních pozic zasahuje do mnoha oborů. Stačí 
se podívat k nám na web.

Jsme špičková strojírenská výroba s globální 
působností. Naše závody v Žatci a Žebráku patří 
mezi nejmodernější a nejbezpečnější svého druhu. 
Zabýváme se výrobou mechanických soustrojí 
se spalovací turbínou. A jsme v tom fakt světová 
špička.

NABÍZÍME

Záleží nám i na vašem úspěchu. Spojte svou kariéru 
se Solar Turbines právě nyní!
Společnost Solar Turbines své výrobky prodává, 
vyrábí a poskytuje k nim servis z více než 30 míst 
po celém světě. Naši zaměstnanci tak mají jedineč-
nou příležitost spolupracovat i na mezinárodních 
projektech.

Za Ženskými domovy 3379/1 
150 00 Praha 5 – Smíchov

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Michaela Nežerná Šárka Lemfeldová

HR

+420 601 318 870 +420 607 099 702

czjob@solarturbines.com

www.solarturbines.com

https://www.facebook.com/SolarTurbinesCZ

https://www.linkedin.com/company/solarturbines

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 150 -



- 151 -

Sony DADC Czech Republic, s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme předním dodavatelem disků a digitálních služeb pro zábavní, vzdělávací a informační průmysl. 
Mezi naše zákazníky patří významní herní, hudební a fi lmoví producenti. V Čechách působíme již v ně-
kolika lokalitách. Kompletační, logistické a distribuční centrum ve Štěnovicích u Plzně hraje klíčovou roli 
v celém mezinárodním dodatavatelském řetězci Sony DADC. 

Evropské centrum služeb v Plzni a v Praze se zaměřuje na služby pro sesterské evropské společnosti 
a další interní i externí zákazníky, zejména v oblastech zákaznického servisu, retailu, IT a fi nancí. 

HLEDÁME

Talentované a jazykově vybavené kandidáty s pra-
xí i absolventy všech oborů. Vyberte prosím z na-
bídky našich volných pozic na www.jobs.cz nebo 
www.sonydadc.com.

NABÍZÍME

Možnost využívat cizí jazyky v praxi, nastartovat 
anebo rozvinout svou kariéru v evropském centru 
služeb a nebo v kompletačním a logistickém pro-
vozu.

Přijměte výzvu spojenou s dynamikou globální 
společnosti a buďte součástí Sony!

Nabízíme mimo jiné 5 týdnů dovolené, příspěvek 
na stravování, penzijní připojištění a volnočasové 
aktivity, velmi příjemné a čisté pracovní prostředí 
s kulturou společnosti založenou na úctě k zaměst-
nancům, vzájemné důvěře a přátelské atmosféře.

Dobřanská 545, 332 09 Štěnovice
Poděbradova 2842/1, 301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Zuzana Jenčíková

HR Offi  cer

zuzana.jencikova@sonydadc.com

+420 734 270 790

www.sonydadc.com

https://sonydadc.jobs.cz/

https://www.facebook.com/SonyDADC.offi  cial

https://www.linkedin.com/company/sony-dadc/mycompany/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 152 -

Správa Železnic

CO JE SPRÁVA ŽELEZNIC, STÁTNÍ ORGANIZACE?

• Již více než 20 let hospodaříme s železničními dráhami v majetku státu a plníme funkci vlastníka  
a provozovatele dráhy ve smyslu zákona o dráhách.

• Zajišťujeme provozování, provozuschopnost, údržbu, opravy, rozvoj a modernizaci drážní 
infrastruktury. 

• Dlouhodobě se profilujeme jako moderní, stabilní a perspektivní společnost.
• Se svými cca 17 tisíci zaměstnanci patříme mezi největší zaměstnavatele v České republice.

HLEDÁME

Místo pracoviště Plzeň, Ústí n. L., Praha aj.:

• Projektový manažer železničních staveb
• Technický dozor investora
• Ekolog
• Elektrotechnik
• Zabezpečovací technik
• Signalista
• Výpravčí
• Pracovník s licencí strojvedoucího
• Podnikový právník
• Specialista na majetkoprávní vypořádání
 
Další otevřené pozice a více informací o nich 
najdete na www.spravazeleznic.cz/kariera

NABÍZÍME

• Možnost stát se klíčovými hráči v zajímavých 
železničních projektech v České republice

• Různorodou a zodpovědnou práci, která má 
velký význam pro budoucnost železniční 
dopravy

• Atraktivní finanční ohodnocení
• Profesní rozvoj a odborné vzdělávání
• 6 týdnů dovolené 
• Pružnou a zkrácenou pracovní dobu (37,5 hod/

týden)
• Příspěvek na stravování, dovolenou a penzijní 

spoření
• Kartu Multisport
• Jízdní výhody ČD a jízdní výhody systému 

integrované dopravy Plzeňského kraje a další

Dlážděná 1003/7
110 00 Praha 1

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Eva Černá

CernaEv@spravazeleznic.cz

studenti@spravazeleznic.cz

+420 724 884 997

www.spravazeleznic.cz

www.facebook.com/Spravazeleznic

www.instagram.com/sprava_zeleznic 

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 153 -

STMicroelectronics

PROFIL SPOLEČNOSTI

STMicroelectronics je předním světovým výrobcem polovodičových součástek sloužící zákazníkům  
v celém spektru aplikací. Jako lídr na trhu spolupracujeme s našimi zákazníky na nadčasových inovativních 
řešeních.

Pražská pobočka má 200 zaměstnanců a zabývá se především návrhem integrovaných obvodů a aplikační 
podporou velkých zákazníků.

HLEDÁME

Nadšené elektroinženýry, kteří se v naší firmě mo-
hou realizovat jako aplikační inženýři zabývající se 
mikrokontroléry, bezdrátovým nabíjením mobil-
ních zařízení, výkonovými měniči pro průmyslové 
pohony, fotovoltaiku atd., ale například i jako návr-
háři integrovaných obvodů.

NABÍZÍME

Práci v mladém kolektivu a neustálý kontakt s mo-
derními technologiemi a nejnovějšími aplikacemi 
našich zákazníků; plně vybavené pracoviště s mo-
derní měřicí technikou; příjemné pracovní prostře-
dí v centru Prahy a zázemí nadnárodní společnosti; 
možnost cestovat a v neposlední řadě atraktivní 
platové ohodnocení s celou řadu zaměstnanec-
kých benefitů.

Pobřežní 620/3
186 00 Praha 8

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • diplomová / bakalářská práce

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Jana Fischerová

HR Generalist

jana.fischerova@st.com

+420 222 336 288

http://www.st.com

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 154 -



- 155 -

STREICHER, SPOL. S R. O. Plzeň

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme 100% dceřiná společnost nadnárodní skupiny STREICHER se sídlem v Deggendorfu. Působíme ve 
Štěnovicích u Plzně. 
Strojírenská divize se specializuje na zakázkovou výrobu vakuových zařízení a jejich komponent pro 
různá průmyslová odvětví, např. chemický, farmaceutický, potravinářský či polovodičový průmysl a oblast 
vědy a výzkumu. Spektrum služeb sahá od prvotního vývoje přes výrobu až po konečnou montáž. 

HLEDÁME

Vedoucí projektu 
Plánování, koordinace a dohled nad projekty v oblasti 
výroby vakuových a technologických zařízení
Spolupráce s týmem inženýrů a výrobních pracovníků 
Komunikace se zákazníky ohledně průběhu projektů

Svářecí inženýr / Svářecí technolog
Řízení svářečských projektů od návrhu po realizaci
Vedení svářečských postupů a procesů pro různé mate-
riály
Zajištění dodržování příslušných norem a standardů 
(IWE)

Konstruktér
Konstrukce procesních zařízení, vakuových komor 
a speciální techniky 
3D konstruování a zpracování výkresové dokumentace

CNC programátor
Příprava programů pro řízení CNC strojů
Spolupráce při vlastním CNC obrábění 

Stážisty přijmeme do odd. konstrukce a odd. řízení 
zakázek.

NABÍZÍME

Trainee programy pro studující: 
přivyděláš si při studiu / nastavíme pracovní dobu 
tak, abys měl dost času na studium /
získané zkušenosti můžeš využít pro svoji baka-
lářskou nebo diplomovou práci / rozšíříš síť svých 
kontaktů / naučíš se pracovat s moderními pro-
gramy / dostaneš příležitost růst formou školení 
a odborného či jazykového vzdělávání  / od první-
ho dne Tě budeme brát jako součást týmu

Našim zaměstnancům nabízíme prostředí, které 
podporuje rovnováhu mezi pracovním a soukro-
mým životem.
U nás se můžeš těšit na odměnu formou 13. a 14. 
mzdy, příspěvek na penzijní a životní pojištění, 
kompenzaci nákladů na dojíždění, 5 týdnů dovole-
né, závodní stravování, odborné a jazykové vzdě-
lávání.

Plzeňská 565, 323 09 Štěnovice

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Renata Steinerová

steinerova@streicher-machinery.cz

+420 602 475 972, +420 377 150 109 

www.streicher-machinery.cz 

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 156 -

Společnost SWIETELSKY působí ve 21 zemích

30 let v České republice

1650 zaměstnanců v ČR

   |  kariera@swietelsky.cz

My Swieteláci Tě hledáme!

 Máš vášeň pro stavebnictví?

 Chceš pracovat v kanceláři nebo venku v terénu? 

 Láká tě být součástí týmu, o který se můžeš opřít?

Odpovídáš 3x ANO? Postav svou kariéru s námi!

 Pozemní stavitelství   Silniční a inženýrské stavitelství   Železniční stavitelství 



- 157 -

SWIETELSKY stavební s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

V České republice působí značka SWIETELSKY již 30 let. V průběhu let rozšířila svou činnost do všech 
regionů této země. SWIETELSKY dnes nabízí veškeré spektrum stavebních činností, poskytuje spolehlivost 
a ekonomickou stabilitu stavebního koncernu a flexibilitu regionální stavební společnosti. Společnost se 
opírá o 86letou historii rakouského koncernu. Díky síle větší než 1 600 pracovníků dosahujeme ročního 
obratu přes 10 miliard korun. V České republice působí SWIETELSKY od roku 1992. Poměrně brzy se svým 
obratem a počtem zaměstnanců zařadila mezi největší stavební firmy. Ke skupině SWIETELSKY v České 
republice dnes patří firmy SWIETELSKY stavební s.r.o., SWIETELSKY Rail CZ s.r.o., SWIETELSKY Real Estate 
CZ s.r.o. a JB Stavební, s.r.o. 

HLEDÁME

Pro dopravní, pozemní i železniční stavitelství hle-
dáme přípraváře, kalkulanty, mistry, stavbyvedou-
cí. Hledáme zodpovědné a pracovité lidi se smys-
lem pro týmovou práci, aktivním přístupem a chutí 
se učit novým věcem. 

NABÍZÍME

Zajistíme pro vás optimální podmínky pod vede-
ním našich zkušených kolegů. Nabízíme zaměst-
nání, praxi, brigádu v mezinárodním koncernu  
s rodinnými hodnotami. Jsme společnost s moder-
ním technickým i technologickým vybavením.  

Sokolovská 192/79
186 00 Karlín

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Alice Dolanská

Personální ředitelka

kariera@swietelsky.cz

+420 607 010 081

https://www.my-swietelaci.cz/

https://www.facebook.com/MySwietelaci

https://cz.linkedin.com/company/my-swietelaci

Společnost SWIETELSKY působí ve 21 zemích

30 let v České republice

1650 zaměstnanců v ČR

   |  kariera@swietelsky.cz

My Swieteláci Tě hledáme!

 Máš vášeň pro stavebnictví?

 Chceš pracovat v kanceláři nebo venku v terénu? 

 Láká tě být součástí týmu, o který se můžeš opřít?

Odpovídáš 3x ANO? Postav svou kariéru s námi!

 Pozemní stavitelství   Silniční a inženýrské stavitelství   Železniční stavitelství 



- 158 -

PROFIL SPOLEČNOSTI

Śkoda Group s více než stoletou tradicí kombinuje inovace, kvalitu a design v oblasti výroby vozidel 
hromadné dopravy. V Evropě zaměstnáváme přes 8 tisíc lidí, z toho 90 % přímo v České republice.  Naše 
vlaky, metra, tramvaje vozí cestující po celém světě. Zaměřujeme se na špičkovou technologii, přinášející 
efektivní, pohodlné a udržitelné cestování.

Přidej se k  nám a získej práci, která má smysl!

HLEDÁME

Hledáme mladé, talentované studenty a absol-
venty, kteří mají chuť připojit se do skupiny Škoda 
Group, podílet se na vývoji udržitelné hromadné 
dopravy a posouvat věci vpřed.

Uplatnění u nás najdeš v oblastech
• Elektromechanika
• Ekonomika
• Programování 
• Design 
• Strojírenství  

Zajímá tě, koho hledáme právě teď? Mrkni na  
https://www.skodagroup.com/cs/kariera

NABÍZÍME

• trainee programy a brigády pro studenty
• možnost zpracování bakalářek a diplomek
• možnost čerpat zkušenosti od těch nejlepších 

a rozvíjet se společně s námi v Plzni, Praze, 
Brně, Ostravě nebo Šumperku

• uplatnění pro absolventy napříč obory
• celou řadu dalších benefitů 

Emila Škody 2922/1
301 00 Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Jarmila Čmolíková

HR specialista

jarmila.cmolikova@skodagroup.com

+420 720 028 716

https://www.skodagroup.com

https://www.facebook.com/SkodaGroup

https://www.linkedin.com/company/skoda-group

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 159 -

ŠKODA JS a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Patříme mezi lídry evropské jaderné energetiky. Jsme součástí její historie, znalosti a zkušenosti si 
předáváme z generace na generaci. Jsme tým odborníků, pracujeme s pokročilými technologiemi a naše 
tři pilíře – inženýring, výroba a servis nám dávají široký záběr v rámci celého životního cyklu elektrárny. 
Neustále inovujeme a posouváme sebe a jaderné strojírenství kupředu.
V předchozích více než šedesáti letech se ŠKODA JS a.s. podílela na stavbě jaderných elektráren a dodávkách 
pro ně nejen v České republice a na Slovensku, ale takév Maďarsku, Německu, Francii, Finsku atd.

HLEDÁME

Podílejte se s námi na projektech v rámci celého 
životního cyklu jaderné elektrárny – od výstavby, 
přes provoz a modernizaci, až po decommissioning. 
Do našich týmů hledáme lidi, kteří se chtějí 
rozvíjet, pracovat na sobě a spolupracovat  
s těmi nejlepšími.  Z technických pozic hledáme 
především – Konstruktéry, Technology, Vědecké 
pracovníky do oddělení výpočtů, Techniky 
jaderných zařízení, Projektanty strojní a elektro, 
Manažery zakázek-projektů.

NABÍZÍME

Díky široké působnosti firmy našim lidem 
dokážeme nabídnout řadu příležitostí k uplatnění. 
Práce v našem oboru a technologický vývoj s sebou 
nesou potřebu neustále se vzdělávat a rozvíjet. 
Možnost kariérního růstu, odborné vzdělávání 
a tradiční zaměstnanecké benefity jsou u nás 
samozřejmostí.

Orlík 266/15 
316 00 Plzeň - Bolevec

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Ing. Ivana Janatová

ivana.janatova@skoda-js.cz

+420 723 366 362

www.skoda-js.cz

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 160 -

X

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost vznikla s jedinou pobočkou ve středočeském Berouně. Dnes je mezinárodním holdingem  
s třemi tisíci zaměstnanci. Svým klientům umožňuje sdílet informace a nacházet inspiraci v prostředí 
jedinečné sázkařské komunity. Většina sázek je dnes přijímána online, čemuž odpovídá i technologické 
směřování firmy.

HLEDÁME

Obsazujeme pozice od administrativy přes 
marketing po IT. Vybere si každý. 

Hledáme třeba:
• Specialistu service desku,
• IT analytika, 
• CRM specialistu,
• Specialistu interní podpory
a další.

NABÍZÍME

• příspěvek na stravování 180 Kč denně  
• 5 týdnů dovolené
• 3 sick days/rok   
• home office
• odborná školení a vzdělávání jsou pro nás 

samozřejmost 
• příspěvek na penzijko 
• Cafeterie
• posilovnu na pracovišti
• benefity v podobě telemedicíny, psychologické 

péče a právní poradny

Politických vězňů 156
266 01 Beroun

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Náborové oddělení

job@tipsport.cz

+420 311 633 111

https://jobs.tipsport.cz/

https://www.facebook.com/pracujvtipsportu

https://www.linkedin.com/company/tipsport/



- 161 -

Unicorn systems, a. s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme součástí skupiny Unicorn. Naším posláním je přinášet zákazníkům konkurenční výhodu a vysokou 
přidanou hodnotu prostřednictvím špičkových IT řešení, produktů a služeb poskytovaných v dohodnuté 
kvalitě, kvantitě, termínu a rozpočtu.
Unicorn Systems je konstrukční firma a továrna na software. Jsme moderní podnik, který svými pracovními 
postupy a výjimečnou organizací práce předurčuje, jak lze podnikat a prosperovat  ve 21. století. Patříme 
mezi nejvýznamnější firmy v České republice  a mezi nejvýznamnější firmy v oblasti informačních  
a komunikačních technologií v Evropě. 
Našimi zákazníky je více než 300 předních a největších evropských společností, které jsou leadery ve 
svém oboru a dlouhodobě spoléhají na schopnost a flexibilitu Unicornu dodávat IT řešení. Disponujeme 
detailními znalostmi z celého spektra podnikatelských odvětví a rozumíme principům jejich fungování. 
Snadno pak vyhovíme specifickým potřebám svých zákazníků.

HLEDÁME

Jsme prospěšní, dlouhodobě přidáváme hodnotu!
Zejména prostřednictvím 0 a 1.
Výroba softwaru je týmová práce. Spolupracujeme na 
vývoji špičkových produktů a realizaci inovativních 
řešení pro klienty z celého světa. Hledáme fajn lidi, 
kteří porostou společně s firmou.
Pokud chceš svou kariéru v IT teprve nastartovat, 
Unicorn je ta správná volba. Máme propracovaný 
kariérní systém a naučíme tě vše potřebné. Přidej 
se k nám!

NABÍZÍME

• dlouhodobou spolupráci na mezinárodních 
projektech a významných produktech

• přátelské prostředí a fajn partu lidí
• propracovaný kariérní a vzdělávací systém
• tradiční zážitkové firemní plusy, které jinde 

nenajdeš, firemní apartmány v Chorvatsku, 
chaty v Krkonoších, plavby na jachtách, 
windsurfing a sportovní kempy na Karpathosu, 
nechybí ani MultiSport karta, kočárek pro 
narozená miminka, sportovní a kulturní akce  
a mnoho dalších výhod.

Executive Briefing Centre - Classic 7 
Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7

Unicorn systems, a.s.
Rychtaříkova 1, 301 00 Plzeň

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA
částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

HLEDANÉ OBORY

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Zimčíková Hana

HR Specialist

hana.zimcikova@unicorn.com

+420 705 688 944

www.unicornsystems.eu

www.facebook.com/CompanyUnicornLive

www.linkedin.com/company/unicorn/about/



- 162 -

UCED od roku 2022 pomáhá provozovateli elektroenergetické 
přenosové soustavy – firmě ČEPS – udržovat rovnováhu v elektrické 
síti. Společnost poskytuje ucelená energetická řešení, zabývá se 
kogeneračními jednotkami, fotovoltaikou a projekty energetické 
úspory. 

UCED se zaměřuje zejména na ekologickou výrobu elektřiny 
a tepelné energie ve vlastních zdrojích. 

UCED sází na lokální výrobce, šetrný přístup k životnímu prostředí a 
moderní počítačové technologie. UCED chce být lídrem decentrální 
energetiky. Připravuje například virtuální elektrárnu s výkonem 1000 
MW. Výstavbu a spuštění dalších zdrojů zaměří zejména na plyn, do 
výroby energie zapojí vodík jako nový zdroj. Budovat chce i solární 
parky, větrné elektrárny, teplárenské a biomasové zdroje.

Tvoříme budoucnost energetiky

UCED se zaměřuje zejména na ekologickou výrobu elektřiny 
a tepelné energie ve vlastních zdrojích. 

Vyrábíme 
energii

UCED od roku 2022 pomáhá provozovateli elektroenergetické 
přenosové soustavy – firmě ČEPS – udržovat rovnováhu v elektrické 
síti. Společnost poskytuje ucelená energetická řešení, zabývá se 
kogeneračními jednotkami, fotovoltaikou a projekty energetické 

Dodáváme službu 
výkonnostní rovnováhy

UCED sází na lokální výrobce, šetrný přístup k životnímu prostředí a 
moderní počítačové technologie. UCED chce být lídrem decentrální 
energetiky. Připravuje například virtuální elektrárnu s výkonem 1000 
MW. Výstavbu a spuštění dalších zdrojů zaměří zejména na plyn, do 

Jsme distributor 
a obchodník s komoditou

UCED BIO�

JSME UCED,
člen skupiny CREDITAS

UCED.cz

energetický zdroj na biomasu pro kombinovanou výrobu elektřiny a tepla

UCED EP� špičkový elektrárenský zdroj v Prostějově o nominálním výkonu 58 MW

UCED 
HRANICE�

lokální distribuční soustav a součást našeho energetického bloku 
pro služby výkonnostní rovnováhy



- 163 -

UCED s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost UCED se zaměřuje zejména na ekologickou výrobu elektřiny a tepelné energie ve vlastních 
zdrojích. Na energetickém trhu jsme už 8 let a jsme hrdým poskytovatelem komplexních energetických 
služeb - spolehlivým výrobcem, distributorem i obchodníkem s komoditou. Realizujeme ucelená řešení  
v konkrétních lokalitách, méně závislých na trhu.
Do roku 2030 plánujeme zvýšit objem výroby elektřiny a tepla na 1000 MW. Navýšit plánujeme také 
objem distribuce elektřiny, tepla a zemního plynu, a to na 10 TWh. Růst plánujeme ve všech svých 
energetických lokalitách: v Kutné Hoře, Prostějově, Přerově, Chomutově, v Kopřivnici i ve Vítkovicích  
a naše plány se týkají i zahraničí.

HLEDÁME

Šikovných lidí není nikdy dost a my navíc dáváme 
rádi prostor novým pohledům a nápadům 
talentovaných absolventů vysokých škol. 
Praxe, stáž, vedení závěrečné práce či rozjezd 
kariéry? Pokud s námi chcete spolupracovat, ozvěte 
se nám! A to i když zrovna nesháníme nikoho na 
pozici, se kterou byste nám mohli pomoci právě vy. 
Aktuálně obsazované pozice naleznete na  
www.uced.cz/kariera.

NABÍZÍME

• možnost získat stáž či nastartovat kariéru  
v týmu lidí, kteří společně tvoří budoucnost 
energetiky

• specializaci v oboru a systém dalšího 
vzdělávání

• zajímavou měsíční mzdu obohacenou  
o čtvrtletní a roční bonusy

• celou řadu dalších benefitů, mezi které patří  
i pravidelné teambuildingové akce 

Administrativní Centrum PIANO
Lidická ulice 2331/6a

370 01 České Budějovice

HLEDANÉ OBORY

diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Jana Jakubcová

Personální ředitelka

jana.jakubcova@uced.cz

+420 724 117 296

www.uced.cz

https://www.linkedin.com/company/uced/

UCED od roku 2022 pomáhá provozovateli elektroenergetické 
přenosové soustavy – firmě ČEPS – udržovat rovnováhu v elektrické 
síti. Společnost poskytuje ucelená energetická řešení, zabývá se 
kogeneračními jednotkami, fotovoltaikou a projekty energetické 
úspory. 

UCED se zaměřuje zejména na ekologickou výrobu elektřiny 
a tepelné energie ve vlastních zdrojích. 

UCED sází na lokální výrobce, šetrný přístup k životnímu prostředí a 
moderní počítačové technologie. UCED chce být lídrem decentrální 
energetiky. Připravuje například virtuální elektrárnu s výkonem 1000 
MW. Výstavbu a spuštění dalších zdrojů zaměří zejména na plyn, do 
výroby energie zapojí vodík jako nový zdroj. Budovat chce i solární 
parky, větrné elektrárny, teplárenské a biomasové zdroje.

Tvoříme budoucnost energetiky

UCED se zaměřuje zejména na ekologickou výrobu elektřiny 
a tepelné energie ve vlastních zdrojích. 

Vyrábíme 
energii

UCED od roku 2022 pomáhá provozovateli elektroenergetické 
přenosové soustavy – firmě ČEPS – udržovat rovnováhu v elektrické 
síti. Společnost poskytuje ucelená energetická řešení, zabývá se 
kogeneračními jednotkami, fotovoltaikou a projekty energetické 

Dodáváme službu 
výkonnostní rovnováhy

UCED sází na lokální výrobce, šetrný přístup k životnímu prostředí a 
moderní počítačové technologie. UCED chce být lídrem decentrální 
energetiky. Připravuje například virtuální elektrárnu s výkonem 1000 
MW. Výstavbu a spuštění dalších zdrojů zaměří zejména na plyn, do 

Jsme distributor 
a obchodník s komoditou

UCED BIO�

JSME UCED,
člen skupiny CREDITAS

UCED.cz

energetický zdroj na biomasu pro kombinovanou výrobu elektřiny a tepla

UCED EP� špičkový elektrárenský zdroj v Prostějově o nominálním výkonu 58 MW

UCED 
HRANICE�

lokální distribuční soustav a součást našeho energetického bloku 
pro služby výkonnostní rovnováhy



- 164 -

VALEO.JOBS.CZ
AUTONOMNÍ
TAKY DÍKY STANDOVI

SOFTWAROVÝ INŽENÝR

A taky Vašek, Ondra, Lukáš, Eva, Olga... Ti všichni táhnou za jeden provaz, 
kterým přitahují novinky do automotive světa. Za každou naší inovací stojí 
konkrétní lidé, kterým Valeo vděčí za svůj úspěch. Díky nim mohou být 
auta autonomní, elektrická, komfortní i bezpečná. Postavte se také za svou 
myšlenku, kterou za pár let řidiči ocení v provozu. 

Koukni na valeo.jobs.cz nebo naskenuj QR kód.



- 165 -

PROFIL SPOLEČNOSTI

Není nás vidět a stejně jsme přítomni. Vylepšujeme auta tak, aby se Ti lépe řídilo. Naše umění tkví 
v bezpečné a příjemné jízdě. Pomáháme při parkování v nákupních centrech v podobě sebeparkovacích 
aut nebo při nenadálých okolnostech v podobě automatického brzdění. S námi se ani nezapotíš, umíme 
i klimatizace!
Až si příště sedneš do auta, vzpomeň si na nás a buď v klidu.
V České republice máme výrobní závody v Humpolci, Žebráku, Podbořanech a Rakovníku, vývojové 
centrum v Praze a testovací polygon v Milovicích. Pracuje u nás celkem 4500 zaměstnanců. Celosvětově 
máme 183 továren, 65 vývojových center a zaměstnáváme 110000 lidí ve 29 zemích. Přes 10 % z tržeb 
investujeme do výzkumu a vývoje.

HLEDÁME

Výzkum a vývoj:
• Mechanical Engineer
• Hardware Engineer
• SW Engineer – Embedded C
• SW Engineer – Algorithm Development
• SW Tools Developer C++
• DevOps Engineer for Big Data Solutions
• Laboratory Validation Engineer
• Test Engineer (Python)
• System Engineer

Výroba:
• Procesní inženýr
• Inženýr kvality
• Inženýr testování a automatizace výroby
• Nákupčí
• Logistik
• Elektrotechnik

Úplný seznam aktuálních volných pozic najdete na valeo.jobs.cz

NABÍZÍME

• Můžeš se podílet na špičkových inovacích
• Zažiješ vývoj i výrobu od A do Z
• Mezinárodní mobilita ve skupině Valeo

• 6 týdnů dovolené
• Možnost home-offi  ce
• Bonusy každých 6 měsíců
• Podpora mobility (náhrada výdajů na dojíždění, 

stěhování, dočasné ubytování)
• Příspěvek na penzijní připojištění 5 % z hrubé 

mzdy
• Stravenky nebo dotovanou kantýnu (dle lokality)
• Příspěvek na sport ve formě poukázek FlexiPass 

nebo Multisport karty (dle lokality)
• Technická a jazyková školení

Praha • Humpolec • Milovice • Podbořany • Rakovník • Žebrák

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Zuzana Jakábová, Talent Acquisition Leader
cz.recruitment.mailbox@valeo.com
+420 225 355 550
valeo.jobs.cz
https://www.facebook.com/valeoczsk
https://www.linkedin.com/company/valeo



- 166 -

Valbek, spol. s r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Valbek je projekční kancelář s více než 30 letou zkušeností zejména v projektování liniových staveb. 
Aktuálně máme v našem portfoliu 20 oborů, které se mezi sebou proplétají a dávají našim lidem možnost 
projektovat malé i velké stavby nebo být součástí specializované profese.
Valbek působí v mnoha lokalitách, a to nejen po České republice (Liberec, Praha,  Ústí nad Labem, Plzeň, 
Ostrava), ale i na Slovensku, Ukrajině a ve Švédsku.

HLEDÁME

Aktuálně do našich společností hledáme kon-
struktéry a projektanty dopravních, pozemních, 
vodohospodářských, staveb. Projektanty technolo-
gických celků, mostů, tunelů a inženýrských kon-
strukcí.
A to jak zkušené odborníky, tak i čerstvé absolven-
ty či studenty hledající praxe a brigády. 
Více se o našich pozicích dozvíte na našem kariér-
ních webu www.valbekjob.cz

NABÍZÍME

• Možnost brigád, stáží, zkrácených úvazků, 
stipendijní program

• Benefitní program (MultiSport karta, vstupen-
ky na hokej, vstupenky do zoo, příspěvek na 
relaxaci, příspěvek na stravování)

• Jazykové kurzy na pracovišti
• Možnosti školení soft i hard skills 
• Finanční odměny za vzdělávání
• Firemní akce (sportovní, společenské)
• 25 dní dovolené

Vaňurova 505/17
460 07 Liberec

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Adéla Janatová

Personalistka

adela.janatova@valbek.eu

+420 778 752 168

https://www.valbek.cz/

https://www.facebook.com/valbek

https://www.linkedin.com/company/valbek-spol-s-r-o-/



- 167 -

Vertiv Czech Republic s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost Vertiv patří svou mezinárodní účastí k nejvýznamnějším společnostem v oblasti strojního 
a elektroprůmyslu. Zabývá se vývojem a výrobou produktů pro klíčové technologie v infrastruktuře 
výpočetních a datových center. Vertiv se sídlem ve Westerville, Ohio, USA, zaměstnává přibližně 27 000 
lidí a podniká ve více než 130 zemích.

Vertiv Czech Republic s.r.o. zaměstnává necelých 400 lidí a svou činnost provozuje již 30 let. V ČR sídlí  
v obci Nišovice u Volyně (výrobní závod) a dále má pobočky v Plzni a Praze.

Pobočka v Plzni se zaměřuje na výzkum a vývoj produktů a v Praze pracují servisní a prodejní týmy.

V roce 2023 firma získala 2. místo v kategorii „Velké organizace s více než 250 zaměstnanci, jejichž 
hlavní náplň činnosti je podnikání” v soutěži Ceny hejtmana za společenskou odpovědnost za rok 2022.  
V soutěži Fajn firma 55+, která oceňuje společnosti v Jihočeském kraji za jejich přínos k zaměstnávání 
osob starších 55 let se Vertiv v roce 2023 umístil na 1. místě.

HLEDÁME

Uplatnění u nás najdou zájemci jak o pozice ve 
výrobě, tak také o technické a administrativní pozice. 

Konkrétně hledáme pracovníky do oddělení R&D, 
engineeringu, IT, nákupu a plánování, logistiky, 
financí, personalistiky a marketingu a administrativní 
a řídící pozice.

NABÍZÍME

• měsíční prémie až 5.000 Kč
• příspěvek na dopravu až 3.300 Kč
• příspěvek na dovolenou a Vánoce až 22.500 Kč
• jubilejní odměny
• závodní stravování - oběd za 39 Kč, stravenky
• 5 týdnů dovolené a pracovní doba 7,5 hod/den
• příspěvek na penzijní připojištění/doplňkové 

penzijní spoření
• možnost dalšího vzdělávání (zvyšování 

odbornosti, jazykové vzdělávání, soft skills)
• zahraniční služební cesty (nejčastěji naši 

kolegové jezdí na Slovensko, do Chorvatska 
nebo do Irska)

• firemní akce

Nišovice 9 
387 01 Volyně 

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Nikol Sochorová

Social media specialist

Nikol.Sochorova@vertiv.com

+420 720 827 799

https://www.vertiv.com/en-emea/

https://www.facebook.com/VertivCZ/

https://cz.linkedin.com/showcase/vertiv-cz

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 168 -

Voith Hydro s.r.o. 

PROFIL SPOLEČNOSTI

Voith Hydro s.r.o. zastupuje následující části divize Hydro mezinárodní společnosti VOITH:
Generators • Návrh a konstrukce generátorů ve 3D
Excitation  • Budicí sestavy generátorů a rozvodny napětí
Governor  • Řídicí systémy otáček vodní turbíny
Automation • Řídicí systémy SCADA/DCS a monitorovací systémy CMS (Vibrace,  
    Částečné výboje, kavitace atd...)
Ve všech zmíněných odvětvích pracujeme v celém spektru činností včetně vývoje, testování a uvádění do 
provozu. Veškerou naši činnost provádíme pro mezinárodní projekty po celém světě a patříme mezi lídry 
na trhu technologií pro hydroenergetický business.

HLEDÁME

• Studenty a absolventy VŠ technického 
zaměření se znalostí AJ například v oborech 
průmyslové automatizace, elektrotechniky 
a energetiky, elektroniky a telekomunikace, 
aplikované elektrotechniky, konstruování 
strojů, stavby energetických strojů a zařízení 
či IT

• Oceníme zkušenosti s projektováním 
elektrických točivých strojů a jiných 
elektrických zařízení, tj. buzení generátorů, 
rozvaděčů pro průmyslovou automatizaci, dále 
pak oceníme zkušenosti s programováním PLC

• Kolegy, kteří mají týmového ducha a jsou 
ochotni příležitostně podnikat dlouhodobé  
i krátkodobé cesty do zahraničí  

NABÍZÍME

• Jedinečnou práci v oboru hydroenergetiky  
a stabilní zázemí velké mezinárodní 
společnosti

• Pravidelné zvyšování mzdy 
• Získání mezinárodních zkušeností a kontaktů  

z různých částí světa
• Smlouvu na dobu neurčitou, příspěvek firmy na 

penzijní připojištění 
• 13. plat, diety, kapesné, prémie při služební 

cestě
• Bezplatné parkování v místě zaměstnání, 

pružnou pracovní dobu, 5 týdnů dovolené, Sick 
Days, příspěvek na stravování, BenefitPlus card

Božkovské náměstí 17/21
326 00 Plzeň

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

HLEDANÉ OBORY

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Marcela Holubová

personální a mzdové oddělení

marcela.holubova@voith.com

+420 733 139 290

www.voith.com

www.facebook.com/VoithHydroPilsen/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 169 -

Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky

PROFIL SPOLEČNOSTI

VZP ČR patří k základním pilířům systému zdravotnictví v ČR a je jedním z nejvýznamnějších zaměstnavatelů 
v ČR, který nadstandardně pečuje o své zaměstnance. Nabízíme zázemí silné společnosti, které je plné 
zajímavých příležitostí. Zaměstnáváme téměř 3600 zaměstnanců nejrůznějších profesí (např. klientský 
servis, administrativa, zdravotnictví, ekonomická oblast, právo,  IT a další). 

Věděli jste, že:
• máme propracovaný systém vzdělávání zaměstnanců včetně adaptačních programů?
• umožňujeme i zkrácené pracovní úvazky?
• neděláme rozdíly, a proto je většina našich pracovních míst vhodná i pro osoby se zdravotním 

postižením?
Dejte společně s námi své kariéře zdravý směr. Seznam volných pozic naleznete na www.zdravakariera.cz. 

HLEDÁME

Všechny naše aktuálně volné pracovní pozice si 
můžete prohlédnout na www.zdravakariera.cz.
Máte dodatečné dotazy? Zeptejte se našich 
personalistek u stánku VZP ČR! Rády vám řeknou 
více. 

NABÍZÍME

• Práci na HPP/DPČ/DPP
• Trainee programy pro studenty a absolventy 

(Trainee 90, Trainee Projekt, Trainee Student)
• Handicap program pro zdravotně postižené
• Práci ve stabilní společnosti 
• Rovný přístup ke všem bez rozdílu
• Propracovaný systém vzdělávání zaměstnanců
• Přátelskou a vlídnou atmosféru na pracovišti
• A mnoho dalších výhod z našeho bohatého 

benefitního programu

Sídlo v Plzeňském kraji: sady 5. května 2708/59, 301 00 Plzeň 3

Jednotlivé pobočky máme rozmístěné po celé České republice. Naši pobočku tak naleznete i v centru 
Plzně, kde se nachází okolo 150 zaměstnanců, a také na dalších místech v kraji, jako jsou Domažlice, 
Horažďovice, Klatovy, Kralovice, Nepomuk, Přeštice, Rokycany, Sušice či Tachov. 

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Pavla Šimáčková; Martina Pechová, Šárka Šimková

pavla.simackova@vzp.cz • martina.pechova@vzp.cz • sarka.simkova@vzp.cz

www.zdravakariera.cz

www.facebook.com/vzpcr

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 170 -

Wabtec corporation

PROFIL SPOLEČNOSTI

• Jsme francouzsko-americká výrobní společnost se zaměřením na železniční průmysl.
• V Plzni vyrábíme pantografy, elektromechanické systémy, brzdové systémy, spřáhla, nárazníky 

a dveře pro kolejová vozidla. Máme skvěle fungující oddělení servisu a engineering pro vývoj 
elektrozařízení. Tradice naší firmy spadá až do roku 1934, kdy vznikla v Blovicích společnost LEKOV  
a od této doby se neustále posouváme a rosteme.

• Výroba v Nýřanech se zaměřuje na klimatizační jednotky taktéž pro kolejová vozidla.
• Pobočky máme po celém světě ve více jak 50 zemích, kde pracuje necelých 30 000 zaměstnanců
• Našimi největšími zákazníky jsou Alstom, Hyundai Rotem, Siemens či Škoda.

HLEDÁME

kandidáty především s:
• VŠ vzděláním technického směru (strojírenské, 

elektrotechnické)
• dobrou znalostí anglického jazyka, znalost 

dalších jazyků výhodou
• pozitivním přístupem k týmové spolupráci  

v mezinárodním týmu
• kreativním myšlením a orientací na zákazníka
• určitou mírou flexibility (možné služební cesty 

do zahraničí)

Naše výrobní technologie jsou velmi rozmanité 
od obrábění či svařování až po lakování. Proto 
hledáme i kolegy na výrobní pozice.

NABÍZÍME

• Zázemí mezinárodní společnosti, přátelský 
kolektiv

• Odpočíváme během 25 dnů dovolené  
a k dispozici máme také sick days

• Máme firemní jídelnu, kde je na výběr  
z 5 hlavních chodů

• Podporujeme volný čas zaměstnanců  
a přispíváme na sport, kulturu, zdraví, 
vzdělávání a dopravu

• Volný čas můžeme trávit na firemní chatě  
v Železné Rudě

• Podporujeme zaměstnance ve zlepšení 
jazykových znalostí

• Poskytujeme odměny za doporučení 
zaměstnanců

U Přivaděče 1315/3
326 00 Plzeň 

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Jan Bouček

HR Generalist

jan.boucek@wabtec.com

+420 734 177 884

https://www.ftczech.com/

https://www.facebook.com/mujwabtec

https://www.linkedin.com/company/wabtec-corporation/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 171 -

Wikov Gear s.r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost Wikov působí ve strojírenství více než 130 let. Přes 100 let jsme tradičním výrobcem ozube-
ných kol a mechanických převodovek. Zkušenosti vytvářené a předávané z generace na generaci v kom-
binaci s moderními výrobními technologiemi nám umožňují vyrábět špičkové produkty s progresivním 
konstrukčním řešením a nadstandardními technickými parametry.
Plzeňský Wikov Gear patří do skupiny Wikov Industry, stejně jako Wikov MGI (ČKD Hronov), Wikov Sázavan 
(dříve Strojírny Sázavan) ze Zruče nad Sázavou, konstruktérská kancelář Orbital2, společnost Detail CZ ze 
Žirovnice a Jemnice. Všechny firmy se zabývají strojírenskou výrobou pro nejrůznější průmyslové obory. 
Skupina Wikov Industry vyváží více jak 75 % své výroby do zahraničí a zaměstnává přes 1000 lidí. 

HLEDÁME

Konstruktéry, technology, elektrotechniky i admi-
nistrativní pracovníky např. do oddělení nákupu  
a další pozice. Aktuální přehled volných pozice na-
jdete na www.wikov.com. 

NABÍZÍME

• Perspektivní zaměstnání ve stabilní ryze české 
společnosti.

• Uplatnění pro absolventy SŠ/VŠ technických 
oborů, s praxí i bez praxe.

• Zaučení a zaškolení pod vedení zkušených 
kolegů.

• Zajímavou mzdu s každoročním navyšováním, 
• Příspěvek na penzijní připojištění až 1200 Kč/

měsíc.
• Možnosti dalšího vzdělávání a rozvoje.
• Zaměstnanecké benefity, 5 týdnů dovolené… 

Tylova 1/57
316 00  Plzeň

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Andrea Svěcená

asvecena@wikov.com

+420 724 500 602

www.wikov.com

https://www.facebook.com/WikovPlzen



- 172 -

WITTE Automotive

PROFIL SPOLEČNOSTI

Již od roku 1899 společnost WITTE Automotive poskytuje inovativní řešení a technologické know-how  
v oblasti zamykacích a ovládacích systémů do automobilů. 
Vyvinula se ve významnou obchodní skupinu s globální působností a řadí se mezi technologické lídry  
v oblasti mechatronických zamykacích systémů. 
Nabídka našich produktů je stejně rozmanitá jako automobilový svět sám. Dodáváme mechatronická 
a mechanická řešení pro dveře, přední a zadní kapoty, zámkové garnitury, dveřní kliky i produkty do 
automobilových interiérů. 
Naší snahou je neustále optimalizovat nabídku produktů a nabízet inteligentní systémová řešení. 
Budoucnost tvoříme v Nejdku a Ostrově u Karlových Varů, Praze a Plzni.

HLEDÁME

Do našich výrobních závodů v Nejdku či Ostrově  
a do vývojových kanceláří v Praze a v Plzni 
hledáme absolventy technických i ekonomických 
oborů. Uplatnění u nás můžete nalézt v odděleních 
vývojové konstrukce, prodeje, nákupu, IT, logistiky, 
kvality nebo industrializace.
Můžeme vám pomoci také v rámci bakalářské či 
diplomové práce nebo nabídnout školní praxi.
Láká vás ta představa? Nebojte se na cokoliv zeptat, 
rádi vám pomůžeme nastartovat vaši kariéru.

NABÍZÍME

Čerstvým absolventům nabízíme práci hned 
po ukončení studia. Na práci s absolventy jsme 
připraveni. Nabídneme vám propracovaný 
adaptační proces, abyste nebyli hned hozeni do 
vody. 
WITTE Automotive není pouhý výrobce autodílů.  
U nás máte možnost pracovat na produktech již od 
fáze vývoje nebo se svou prací podílet na moderní 
a automatizované výrobě. 
Těšit se u nás můžete na širokou škálu benefitů.

Rooseveltova 1299,
362 21 Nejdek

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Ing. Aneta Krnáčová

HR Business Partner

aneta.krnacova@witte-automotive.cz

+420 703 455 363

https://witte-automotive.jobs.cz/

https://www.facebook.com/WITTEAutomotiveCZ

https://www.linkedin.com/company/witte-automotive-czechia/



- 173 -

ZAT a.s.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Jsme tým specialistů, který se podílí na směrování a vývoji automatizace u nás i ve světě.
Analyzujeme potřeby zákazníků a navrhujeme komplexní řešení, a to jak v oblasti průmyslových, tak 
informačních systémů. Disponujeme know-how pro jejich vývoj, výrobu, nasazování a servis. Námi 
vyvinuté platformy řídí chod jaderných, vodních i tepelných elektráren, drážních systémů i IoT technologií 
v 60 zemích světa.
Zaměřujeme se na obory budoucnosti. 

HLEDÁME

Otevřené dveře u nás mají zkušení pracovníci 
i absolventi bez praxe. Nováčka rádi zaučíme. 
Zkušený profík může naopak naučit něco nového 
nás. Nejsme velký korporát, takže dostaneš velkou 
míru samostatnosti, ale očekáváme zodpovědnost, 
dodržování termínů a chuť do práce.
Nyní hledáme šikovné a učenlivé programátory 
a vývojáře, projektanty a techniky elektro a test 
engineery v automatizaci. 
U nás určitě využiješ víc než znalosti ze 
středoškolské fyziky. Na vlastní oči uvidíš, jak 
se podle našich návrhů roztáčejí lopatky turbíny 
a vzniká elektřina nebo si vyzkoušíš jaké je to 
řídit provoz na elektrodispečingu pro železniční 
dopravu! 
Pro služební cesty využiješ řidičský průkaz a přijde 
vhod i znalost angličtiny nebo jiného cizího jazyka.
Pro více informací navštiv naše webové stránky 
www.zat.cz/kariera a najdeš nás i na linkedlnu 
nebo facebooku.

NABÍZÍME

Nabízíme zajímavou a rozhodně ne rutinní práci  
u českého zaměstnavatele s více než 60letou tradicí. 
U nás budeš mít možnost podílet se na zajímavých 
tuzemských a zahraničních projektech. Zakládáme 
si na týmové spolupráci v přátelském kolektivu, 
kde se navzájem podporujeme. Tykání je většinou 
samozřejmostí. Nejsme žádný „openspace”, najdeš  
u nás klidné pracovní prostředí v pěkných kancelářích 
s výhledem na Radyni. S námi získáš řadu nových 
znalostí a zkušeností a když se ti bude dařit  
a budeš mít chuť se pracovně posouvat, kariérní 
růst tě nemine. Výhodou je i kantýna v přízemí naší 
plzeňské pobočky, kde výborně vaří, nebo možnost 
práce z domova. 
Zaujali jsme tě? Tak neváhej a pojď s námi tvořit 
budoucnost!

Sídlo společnosti: K Podlesí 541; 261 01 Příbram
Pracoviště: Plzeň (Písecká 16, Plzeň) a Benešov u Prahy (Jana Nohy 1441, Benešov u Prahy)

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

Aneta Rozsypalová

aneta.rozsypalova@zat.cz; kariera@zat.cz

+420 723 571 519

https://zat.cz/cs/kariera/

https://www.facebook.com/zat.a.s.cz

https://www.linkedin.com/company/zat-a-s-/

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA



- 174 -

ZF Group

PROFIL SPOLEČNOSTI

ZF Group je technologickým lídrem a celosvětově jedním z největších dodavatelů automobilového 
průmyslu.

• 187 poboček
• 41 zemí, v ČR v 10 městech
• více než 165 000 zaměstnanců, z toho v ČR více než 3 500 
• 43,8 miliard Euro roční obrat

Jedním z nejznámějších produktů je automatická osmistupňová převodovka, dále nabízíme produkty 
ze 4 hlavních oblastí - pohonná ústrojí, integrovaná bezpečnost, autonomní řízení a elektromobilita. 
Dodáváme systémy pro osobní auta, užitkové vozy a průmyslové technologie.

• Vývojová centra -  Jablonec nad Nisou, Plzeň, Zlín
• Výrobní závody - Frýdlant, Jablonec nad Nisou, Klášterec nad Ohří, Staňkov, Stará Boleslav a Žatec 
• ZF Aftermarket - Frýdlant
• Pobočky divize CVS – Praha a Brno

HLEDÁME

• Studenty a absolventy technických oborů, 
kteří mají zájem podílet se na technologiích 
budoucnosti!

• Elektrotechniky
• Strojní inženýry a mechatroniky
• Programátory a specialisty na oblast IT/IS
• Kvalitáře a procesní inženýry 

NABÍZÍME

• Stabilní zaměstnání v mezinárodní společnosti
• Flexibilní pracovní dobu a možnost rozšířené 

práce z domova
• Zaškolení a podporu osobního rozvoje
• Práci se špičkovými technologiemi v moderním 

prostředí
• Spolupráce na mezinárodních projektech
• Roční odměny a bonusy
• Jazykové kurzy
• A další benefity dle vybrané lokality

Brno, Frýdlant, Jablonec nad Nisou, Klášterec nad Ohří, Plzeň,  
Praha, Zlín, Žatec, Staňkov, St. Boleslav

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Kateřina Švarcová
Talent Acquisition Lead CZ, SK and HU
recruitingcontact.cz@zf.com
+420 736 767 681
jobs.zf.com
zfgroup.global
zf-group



- 175 -

Holding ZVVZ GROUP

NABÍZÍME

Studentům nabízíme možnost vykonání odborné 
praxe během studia, stipendia, stáže a brigády, 
možnost konzultací bakalářských a diplomových 
prací.
Zaměstnancům nabízíme výběr z různých profesí  
v rámci celého holdingu, zajímavé mzdové ohod-
nocení, náborový příspěvek na vybrané pozice, tý-
den dovolené navíc, pomoc při relokaci - startovací 
byty pro zaměstnance mimo region Milevska, mě-
síční výkonnostní ohodnocení/ roční bonus formou 
KPI, dotované stravování v areálu firmy, příspěvek 
na dopravu, příspěvek na penzijní připojištění, 
příspěvek na lázeňskou péči a ozdravné pobyty, 
jazykové kurzy, benefitní program 6.000,- Kč/rok, 
pružnou pracovní dobu, odměny za životní jubilea  
a další zajímavé nefinanční benefity v rámci sku-
piny.

HLEDÁME

Absolventy vysokých škol s technickým zamě-
řením na pozice: konstruktér, projektant (strojní, 
elektro), technolog, projektový manažer, obchodní 
manažer, procesní inženýr a další.

Sažinova 888, 399 01 Milevsko

Společnosti holdingu: ZVVZ GROUP, a.s.; ZVVZ MACHINERY, a.s.; ZVVZ ENERGO s.r.o.; ZVVZ 
ENGINEERING, a.s.; EVECO s.r.o.; ELWO Engineering, Sp. z o.o.

Pobočky: Praha, Brno, Ostrava, Košice(SK), Pszczyna (PL)

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda • trainee program

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Hana Klukáčková
hana.klukackova@zvvz.cz
+ 420 737 232 705
www.zvvz.cz

PROFIL SPOLEČNOSTI

Holding společností ZVVZ je ryze česká strojírenská společnost s dlouholetou tradicí zejména díky 
zázemí vlastního vývoje a výzkumu. ZVVZ GROUP tvoří několik akciových společností, které operují 
samostatně, avšak při řešení komplexních projektů vzájemně kooperují. Jsme jedním z největších 
výrobců a dodavatelů  kompletního sortimentu výrobků v oblastech čištění spalin, odlučování a filtrace, 
ventilátorů, jaderné energetiky, HVAC, pneumatické dopravy a zakázkové výroby. ZVVZ má silné vývojové 
a konstrukční oddělení, jejich výsledkem jsou i patentová řešení.. Současně s tím zajišťujeme montáž, 
servis a technickou podporu pro naše i cizí technologická zařízení. Naši zaměstnanci jsou motorem 
našeho růstu a v tuto chvíli zaměstnáváme téměř 600 zaměstnanců. Hledáme zkušené profesionály  
i absolventy s potenciálem. Dobré jméno značky ZVVZ je zárukou toho, že i Vaše cena na trhu práce roste.



- 176 -

TGS nástroje-stroje-technologické služby, spol. s r.o.

PROFIL SPOLEČNOSTI

Společnost TGS nástroje-stroje-technologické služby, spol. s r.o. vznikla v roce 1990 a začínala dovozem 
švýcarských závitníků. Firmu založil Pavel Diviš se svým otcem a bratrem, a po čtvrt století existence je 
z malé rodinné firmy respektovaný partner stovek spokojených zákazníků. Portfolio služeb a produktů 
se vedle dodávky a výroby obráběcích nástrojů rozšířilo o výhradní zastoupení CNC strojů těch 
nejrenomovanějších světových výrobců, jejich kompletní servis a prototypovou výrobu. To co z TGS dělá 
vyjímečnou strojírenskou firmu, je maximální zaujetí a vášeň pro moderní strojírenství.

HLEDÁME

Hledáme nadšence a srdcaře, kteří jsou otevření, 
chtějí se učit nové věci a pracovat na sobě. Zajímají 
vás technologie obrábění, automatizace výroby, 
nebo velkoformátový 3D tisk? Vytváříme prostor 
pro šikovné lidi, kteří mají strojírenské řemeslo 
rádi a chtějí se v něm dál rozvíjet.

NABÍZÍME

Nabízíme strojírenství s vizí

Měníme strojírenství. Každý den pracujeme jinak, 
než se pracovalo ve strojírenství po desetiletí. Ne-
máme náměstky ani sekretariát, ale moderní plo-
chou firemní strukturu, sdílené vedení a pracujeme 
v moderních kancelářích a výrobní hale. Vracíme 
strojírenství vášeň, která se z něj vytratila. Máme 
volnost rozhodovat, jak budeme pracovat a kam 
budeme směřovat.
Dáváme lidem smysluplnou práci, možnost rozho-
dovat se, investujeme do technologií a do prostře-
dí, ve kterém naši lidé pracují.

Plzeňská 610
338 05 Mýto

HLEDANÉ OBORY

částečný úvazek • plný úvazek • diplomová / bakalářská práce • praxe / stáž • brigáda

strojní elektro IT aplikované vědy stavební ekonomie design jazyky humanitní právo ostatní

MOŽNOSTI BĚHEM STUDIA

Michaela Petříková

tgs@tgs.cz

+420 371 751 830

https://www.cocuma.cz/company/tgs/

https://www.facebook.com/tgsmyto

https://www.linkedin.com/company/tgs-nastroje-stroje-technologicke-sluzby/



- 177 -

Koordinátoři veletrhu:

Petr Břicháček

Monika Tesařová

Členové realizačního týmu:

Průvodce veletrhem Stanislav Frasyňuk

Grafika a sazba Lenka Michnerová (Abstrakt s.r.o.)

Hostesky a asistenti Dominika Skybová, Radka Šindelková, Daniel Lazorka, 
Petr Mora, Leo Fryč

Catering Kateřina Davidová

Web David Lerach, Jiří Kadeřábek (Agionet s.r.o.)

Grafická kreativa Míša Tomášková

Správa prostoru FEL Stanislav Frasyňuk

Správa prostoru FAV Jiří Sojka

Správa prostoru FST Petr Břicháček

Správa menzy Martin Pscheidt

Databáze, on-line rezervace Jindřich Suja

Stánek IAESTE Vít Novotný

Logistika Adam Míka

Produkce: SUS Production s.r.o.

Stavba stánků: Merkur Markt s.r.o., INTEXPO s.r.o.

Děkujeme za spolupráci: Michaele Šatopletové, Janu Proškovi, Radovanu Kouřilovi, 
Adamu Dolejšímu, Vašku Hrachovi, Jitce Špalkové, 
Dominice Štruncové, Lence Michnerové, Lence Hovorkové. 
Lucii Kolingerové, Miloši Železnému, Kamile Kolářové, Janu 
Váněmu, Martinu Dostalovi, Janu Mrázovi, Janu Pinkerovi, 
Josefu Humlovi, Romaně Ripkové, Josefu Brejchovi  
a spoustě dalších

Poděkování dále patří všem členům studentských organizací IAESTE a SUS ZČU.

Also we would like to thank all foreign IAESTE members, who came and helped us with the
realization of the Fair.

Chceš být i ty mezi těmito jmény? Staň se členem studentské organizace IAESTE či SUS
ZČU a podílej se na příštím 29. Veletrhu pracovních příležitostí při ZČU v Plzni.

Až dosloužím, chci do sběru.





Stavovská unie studentů
Západočeské univerzity v Plzni

SUS ZČU
ZČU PLZEŇ

v
e

le
tr

h
 p

r
a

c
o

v
n

íc
h

 p
ř

íl
e

ž
it

o
s

tí
 p

ř
i z

č
u

 v
 P

lz
n

i
20

24

Partneři plus

Partneři 


